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A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. évi beszámolójának 
és a 2023. évi munkatervének elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak, illetve munkaterveinek 
elfogadásáról - átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság dönt. 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 
64. § (1) bekezdése alapján a települési könyvtári ellátás biztosítása a helyi önkormányzatok kötelező 
feladata. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár beszámolóját és munkatervét a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 68. § (3) bekezdése alapján 
előzetes véleményezésre a kultúráért felelős miniszter részére megküldtük. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. évben széleskörű szakmai munkát végzett, az állami 
feladatait megfelelő színvonalon látta el és az energia-veszélyhelyzet okozta kihívások ellenére is tudta 
biztosítani a könyvtári szolgáltatások folyamatosságát. Figyelemreméltó a Médiatár tevékenysége és a 
könyvtár helytörténeti munkája. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár szakmai munkáját megfelelő színvonalon, a jogszabályokat 
betartva látta el az elmúlt évben. 

A fentiekben leírtakra való tekintettel a Kulturális és Innovációs Minisztérium Könyvtári és Levéltári 
Főosztálya az intézmény 2022 . évi szakmai beszámolóját és a 2023. évi szakmai munkatervét javasolja 
elfogadásra. 

Az előterjesztés mellékletei tartalmazzák a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. évi 
beszámolóját és a 2023. évi munkatervét. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megvitatni és jóváhagyni 
szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2023. április 12. 

Tisztelettel, 

Y REGYHAZA 

Doka Diána 
osztályvezető 



A Bizottság 

Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

/2023. (IV „„„.) számú 

határozata 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. évi beszámolójának 

és a 2023. évi munkatervének elfogadásáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 8.2 pontjában biztosított jogkörében 

eljárva a következő határozatot hozta: 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. évi beszámolóját és a 

2023. évi munkatervét jóváhagyja . 

Nyíregyháza, 2023. április „ ... " 

A határozatot kapják: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
4./ Irattár 

y R E G Y H A Z A 

Jeszenszki András 
a bizottság elnöke 
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1 Rövid összefoglaló 
1.1 sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 

2022-ben számos nagyobb projektünk megvalósult (átépítés, bútorozások, könyvautomata, 
rendezvények, táboroztatások). Az évet sikeresnek értékeljük annak ellenére, hogy különböző 
okok miatt rövidebb-hosszabb időre több egységünket be kellett zámi. A pandémia miatt a 
korábbi évekhez viszonyítva romlottak a mutatóink, ezeket az energiaválság tovább 
csökkentette. 2021-hez képest az aktív használók száma 12.609-ről 11.893-ra, a regisztrált 
használóké 16.136-ról 15 .420, a kölcsönzött dokumentumok száma 253 .898-ról 217 .879-re, a 
látogatások száma 210.648-ról 181.639-re csökkent, a könyvtárhasználat viszont - főleg a 
távhasználat miatt - 1.075.626-ról 1.369.090-ra növekedett. 

1.2 az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények 
Az energiaválság miatt 2022. november l-től a fenntartó döntése alapján bezárt a központi 
könyvtár és az Örökösföldi Fiókkönyvtár. A bezárás alatt a két könyvtár munkatársai 
váltakozva dolgoztak az általános iskolákban lévő és a Vécsey Utcai fiókkönyvtárainkban, 
valamint otthoni munkavégzésben. A bezárás ellenére a központi épületben a könyvkölcsönző 
automata folyamatos üzemelt, és a pandémia alatt bevezetett ajtós kölcsönzést is működtettük. 
A vezetőség és a titkárság a MNL Szabolcs-Szatmár-Beregi Levéltárában kapott elhelyezést. 

2 Stratégiai célok végrehajtása 
2.1 az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által 

Fejlesztettük szolgáltatásainkat és az IT-rendszerünket, jelentősen növeltük PR­
tevékenységünket a közösségi oldalakon, digitalizáltunk, folytattuk a 2021-ben elkezdett 
„Zöld könyvtár" koncepciónk és a család- és dolgozóbarát könyvtár elképzelésünk 
megvalósítását. A fenntartó elfogadta a 2022-2024-re szóló Stratégiai tervünket. 

2.2 a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését 

NKA támogatásokból az alábbiakat valósítottuk meg: Felújítottuk az Örökösföldi 
Fiókkönyvtár bútorzatát. Móricz Zsigmond-konferenciánk az író életművét elemezte neves 
irodalomtörténészek közreműködésével. „Hitből és homokból" napközis táborunk a 
nyíregyházi gyerekeket avatta be játékos formában a helyi irodalmi, néprajzi és történelmi 
hagyományokba. Az Országos Könyvtári Napok kiváló alkalom volt sokszínűségünk 

bemutatására, az olvasók, a kultúra iránt érdeklődők megszólítására. Kiadtuk a Szabolcs­
szatmár-beregi Szemle című folyóiratunk négy számát, és pályázati pénzből restauráltattuk a 
helyismereti gyűjteményünk 9 könyvét. 
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3 Szervezet 
3.1 kompetenciafejlesztés (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 94 §. (5a) pontja és a kulturális 
szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet alapján 

A könyvtár munkatársai az alábbi képzéseket végezték el: 

Logisztikai Osztály: 
1 fő Közösségi intézmények adatkezelése (6 óra); 
3 fő Aranykapu Népművészeti Egyesület Népi mesterségek alapképzése (bőrművesség). 

Városi Szolgáltatás: 
1 fő Könyvtári vezetési ismeretek képzés (120 óra); 
2 fő Erasmus+Cross Projekt meeting - „Migration" (Spanyolország) és „Letter to Europe" 
(Luxemburg); 
1 fő Webarchiválás; 
1 fő Qulto Szakmai Nap; 
1 fő „Az én könyvtáram" Szakmai Nap; 
1 fő Gyermekkönyvtári ismeretek új kihívásokkal - Most Te is beolvashatsz! (60 óra); 
3 fő Konferencia az iskolai könyvtárakról; 
1 fő Minőségirányítás a könyvtárban és Felnőttképzés, törvényi változások 
2 fő Fókuszban a digitalizálás, digitális gyűjtemények című XXI. Országos ODR konferencia 
(Tatabánya) 

Megyei Szolgáltatási Osztály: 
10 fő Lego a könyvtárban 
1 fő KönyvtárMozi szakmai nap (Békéscsaba) 
3 fő KönyvtárMozi szakmai nap (Budapest) 
4 fő Kortársak közelről - kortárs irodalommal az olvasás megszerettetéséért szakmai 
konferencia (Tiszaújváros) 

Igazgatás: 
1 fő ÁBPE-továbbképzés II. - Államháztartási gazdálkodási és számviteli ismeretek - a 
költségvetési szervek vezetői és gazdasági vezetői részére 
1 fő Könyvtári vezetési ismeretek képzés (120 óra) 
1 fő Informatikai Könyvtári Szövetség éves szakmai napja 
1 fő A kereskedelmi forgalomban nem elérhető művek felhasználásáról 
1 fő Lónyay Menyhért konferencia (Levéltár) 
1 fő Lónyay Menyhért konferencia (Vármegyei Önkormányzat) 

Az osztályokból vegyesen: 
12 fő vett részt a Vidra Szabó Ferenc vezette csapatépítő tréningen 
3 fő Könyvtári minőségirányítás elméletben és gyakorlatban (Szeged) 
2 fő 70 évesek A Megyei Könyvtárak emlékülés (Veszprém) 
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4 Infrastruktúra 
4.1 fizikai terek állapotának változása 

Befejeződött a 2021-ben kezdődött Gyermekkönyvtár teljes és az Örökösföldi Fiókkönyvtár 
részleges felújítása, mindkettő új , modern bútorzatot kapott. Az Örökösföldi Fiókkönyvtárban 
elkészült akadálymentes mosdó, és külön gyermeksarkot alakítottunk ki. A központi könyvtár 
Olvasótermében található Képregénytárhoz ajtót nyitottunk, így az olvasók az előtérből 

közvetlenül beléphetnek oda. A Képregénytár új dekorációt kapott, kiállítóterét megnöveltük. 
Az Orosi Fiókkönyvtár számos régi bútorát jobbra cseréltük, ezért megnövelhettük a terem 
befogadóképességét. Renováltattuk a központi könyvtár bejárati lépcsőjét. 

4.2 infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

A könyvautomata beüzemelésével napi 24 órában kölcsönzünk, az olvasók bármikor 
visszahozhatják a könyveket. Y outube csatornánk állandó frissítésével , online streameléssel, 
profi stúdióval a médiatár munkatársai folyamatosan biztosítani tudják a könyvtári 
előadásokat az online térben. Az eCard applikáció 2022-től nem csak Android, hanem iPhone 
felhasználók számára is elérhető. A szerverek karbantartása folyamatos volt, számos 
számítógépet korszerűsítettünk SSD és memória beszerelésével. Aktualizáltuk a honlapunkat, 
frissült az összes aloldal. 

4.3 egyéb infrastruktúra 
Az elmúlt évek fontos tapasztalata, hogy a könyvtáraknak az online térben is aktívan jelen 
kell lenniük. Korszerű greenboxszal felszerelt videóstúdiónknak köszönhetően Y ouTube­
csatornánkon 72 közvetítésünk volt, ezekre 55.900 megtekintés érkezett. Ez lényegesen 
nagyobb szám, mint ahányan az élő eseményen részt vehettek volna. 

5 Gyűjteményi információk 
5.1 gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 

Könyvtárunk állománya 2022-ben 13.667 db dokumentummal gyarapodott, 42.809.767 Ft 
értékben. A gyűjteményt igyekszünk megfontoltan, az olvasók igényeinek megfelelően 
alakítani, de figyelünk a magasabb szintű irodalmi ízlést és értéket képviselő kortárs és 
klasszikus szépirodalmi művek, ismeretközlő-, szak- és tudományos munkák körültekintő 
gyarapítására is. 
2022-ben az állományunk 71 % felnőtt- , 29% gyermek-, 29% szak- és 71 % szépirodalommal 
gyarapodott. A központi könyvtár 62%, a fiókkönyvtárak 38% arányban. A gyarapításra 
fordított összeg 38.430.143 Ft volt. A költségvetési előirányzatból könyvre 20.011.325 Ft-ot, 
folyóiratra 5.276.753 Ft-ot, DVD-re 1.799.971 Ft-ot költöttünk. Az érdekeltségnövelő 

támogatás 13.676.000 Ft volt, ebből 5.946.960 Ft-ot könyvre, 3.688.175 Ft-ot folyóiratra 
fordítottunk, illetve lehetőségünk adódott informatikai eszközök és bútorok beszerzésére 
4.102.800 Ft értékben. 
Folyóiratok beszerzésére 8.964.928 Ft fordítottunk, ez 551 címet, 874 példányt jelentett. 
Minden évben kapunk ODR támogatást, 2022-ben összesen 1.706.959 Ft-ot költöttünk el 
könyvekre. 
Az NKA könyvajándék program keretében 659 db könyvet kaptunk 2.517 .802 Ft értékben, és 
32 féle folyóiratot. Az NKA könyvajándékot előzetes igény nélkül folyamatosan kapjuk. 
Gyarapodásunkat magánszemélyek felajánlásai is kiegészítették (272 db, 1.143.612 Ft). 
Az egyéb gyarapodás az olvasók által megvásárolt (32 db), a régebben törölt, de újra 
állományba vett (145 db), a kötelespéldányként beérkezett (197 db, 457.190 Ft) könyvekből, 
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illetve a leltározatlan aprónyomtatványokból (237 db) tevődik össze. Saját előállításként 

tartjuk nyilván a szórólapokat, a plakátokat, a műsorfüzeteket is ( 439 db), valamint a bekötött 
folyóiratokat ( 183 db). 
Az ADT adatbázisra is előfizettünk 317.500 Ft értékben. 
Az állományba bekerült új dokumentumokról folyamatos ajánlók készültek a közösségi 
oldalunkra (Facebook). 
2022-ben befejeztük a teljeskörű állományellenőrzést a központi könyvtárban. 

Apasztás az állományból: 
Az állományellenőrzés során apasztásra került dokumentumok egy részét „Garázsvásár" 
keretében kiárusítottuk (579 fő vásárolt 3645 könyvet 897.000 Ft értékben). Év végéig 
összesen 16.688 db dokumentumot töröltünk, 8.633.125 Ft értékben. 

5.2 gyűjteményfeltárás 

Az állománybavételbe és a katalogizálásban minden munkatárs részt vesz, csak a folyóirat­
rendelés, -érkeztetés és -nyilvántartás külön munkakör. Egyes dokumentumok esetében, az 
analitikus, részdokumentum-szintű feltárást is elvégezzük. Épített elektronikus katalógusba 
12.908 rekord került. 

5.3 állományvédelem 

Állományvédelem céljából 152 db könyv, 66 db folyóirat, 9 db napilap került bekötésre. 
RFID kóddal 8013 dokumentumot szereltünk fel. 

5.4 digitalizálás 

Az újonnan feldolgozott kölcsönözhető könyvekben található helyi témájú tanulmányokat, 
részműveket digitalizáljuk ( 42 db). 

6 Szolgáltatások (változások, trendek) 

A Kertvárosi Fiókkönyvtárunkat 2022. marcms l-től június vege1g csak heti egy napra 
nyitottuk ki, mert az ott dolgozó kolléga pályamódosítás miatt elhagyta intézményünket. Az 
új munkatársat július l-től vettük fel, a könyvtár olvasóinak száma a tavalyihoz képest 23 
fővel emelkedett. Az Örökösföldi Fiókkönyvtárunk közel fél évig volt zárva elhúzódó 
átalakítás, festés, bútorcsere és az energiaválság következtében. Itt 2021-hez képest 65-tel nőtt 
az olvasók száma. Az Orosi Fiókkönyvtárunk bútorzatát jobbakra cseréltük, így nagyobb 
létszámú olvasót tud befogadni. 
Központi könyvtárunk 2022. november l-én bezárt, ezért csak néhány szolgáltatásunk 
működött: a kölcsönzés előrendeléssel (telefon, e-mail) a bejáratnál vagy a könyvautomatából 
történő átvétellel, a születésnapi újság és az irodalomkutatás. A bezárások miatt aktív 
használóink száma csökkent 12.609 főről 11.893 főre. 

A Médiatár a Youtube csatornánkon 72 videót (előadásokat, filmeket) tett közzé. A 
feliratkozók száma emelkedő, több mint 1 OOO fő. A pandémia alatti bezárásunkkor készített 
népszerű videóinkat újra ajánlottuk, ezeket ismét sokan tekintették meg. A greenboxszal 
felszerelt stúdió látogatóinak száma nőtt: 44 iskolai csoportot fogadtunk (1100 fő), szintén 
sokan vettek részt a 3D nyomtatásról tartott előadásokon. Állandó volt az igény a VHS 
kazetták pendrive-ra való digitalizálására. November óta folyamatosan DVD-ket és 130 

7 



helyismereti videót digitalizáltunk. Látogatóink száma: 3878, ebből internethasználó: 2265, 
telefon, email: 543 , helyben használt dokumentumok száma: 872 könyv, 361 folyóirat 

6.1 célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét kedvelők 
stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 

Képregénytárunkban sok érdeklődőt (918 fő) vonzó kiállításokat tartottunk neves 
képregényrajzolók (Fazekas Attila, Farkas Lajos, Tandora Judit) részvételével. A projekttel 
kapcsolódtunk a Vidor Fesztiválhoz: Garfield Nyíregyházán - Comic Street, képregénybörze 
és kiállítás. 19 fiatal részvételével képregényrajzoló tábort szerveztünk szakavatott művészek 
közreműködésével. 

Kultúrkuckónk kínálatát társasjátékokkal bővítettük, és az érdeklődő tinik meghallgathatták a 
„Hogyan legyek influenszer?" című előadást. A Nyíregyházi Pocketközösséggel bent alvós 
pizsi-bulit szerveztünk (18 fő), és egy előadást Vecsey H. Miklós színművésszel (26 fő). 
Helyismeretünk 12 videót készített (Emlékezzünk Czóbel Minkára, 70 éves az MZSK, Miért 
szeretek könyvtárba járni). 3 helyismereti online játékra is invitáltuk az olvasóinkat. 
Folytatódott a „Helytörténeti esték" sorozat (9 online-előadás), és újra megrendeztük az „Én 
szőke városom" címet viselő napközis tábort (13 fő). 
Ebben az évben is folyatódott a „Mindentudás Könyvtára Gyermekeknek" - ismeretterjesztő 

programsorozatunk. Rajzpályázatot hirdettünk a Bagolyvár lakói, valamint Tavasz felhők 
címmel. Gyermekkönyvtárunk kapcsolódott a gyermekkönyvhónaphoz (5 rendezvény), az 
ünnepi könyvhéthez (2 rendezvény), a Népmese napjához (5 előadó), valamint az Országos 
Könyvtári Napokhoz (7 rendezvény). A kollégák 97 csoportos foglalkozást tartottak 2361 
gyermek részvételével. A központi könyvtár bezárása után a foglalkozásokat kihelyeztük a 
város iskoláiba és óvodáiba (35 alkalom). A bölcsődések számára kínáltuk a Szita-pita péntek 
című új zenés foglalkozást. Folyamatosan működött a Cseperedő Meseklub és a Cimbora 
Klub. 
A Vécsey Utcai Fiókkönyvtárban folytatódott a Szöszmötölő, az Olvasólétra (158 fő). Új 
program: a „Vécsey Unicef Klub". Továbbra is működött a Színházbarátok Köre, a 
Társasjáték Klub, a Vécsey Agytorna Klub, a Tündérujjak Kézműves Klub, és a jogi 
tanácsadás. Megszerveztük a Könyvtári Manó Postaládája és az Adventi Mesekalendárium 
(csak online) programokat. 
2022-ben könyvtárunk ismét kapcsolódott az Internet Fiesta, az Ünnepi Könyvhét és az 
Országos Könyvtári Napok országos programsorozataihoz. 
Az idős és nehezen közlekedő olvasónknak a Könyvet házhoz szolgáltatásunk is folyamatosan 
működött. 

6.2 helyben elérhető szolgáltatások 

Népszerű az online is kérhető irodalomkutatás (301 kérés) és a Születésnapi Újság (86 db), 
valamint az ADT és a Szaktárs adatbázisok használata. Kedveltek a Csiriptanya foglalkozásai 
(53 foglalkozáson 3218 fő vett részt). Elindult a „Ki nyer ma?" társasjátékklub (32 fő), a 
Mesebarátok Köre (124 fő). A Könyvkölcsönző automatát 1037 olvasó vette igénybe (901 db 
dokumentumot kölcsönöztek, 1759 db-ot visszahoztak). 

6.3 távolról elérhető szolgáltatások 

A távolról elérhető adatbázisainkat (JaDox - helyismereti adatbázis, digitalizált kiadványok, 
megyei periodikák) 2022-ben 115.843-an vették igénybe. Népszerű a Virtuális Nyíregyháza 
oldalunk, ahol digitális belvárostérkép, a megyeszékhely nevezetes épületeinek ismertetője 
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képeslapokkal illusztrálva, várostörténeti oktatási segédanyagok és különböző feladatok, 
játékok érhetőek el. Sokan éltek az online hosszabbítás, könyvelőjegyzés és beiratkozás 
lehetőségével , különösen a zárvatartás alatt. 

6.4 közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 

Könyvtárunkban 2022-ben 590 program valósult meg, 158-cal több, mint 2021-ben. A 
bezárás után a központi könyvtár rendezvényei átkerültek az online térbe, illetve külső 
helyszíneken valósultak meg. Megtartottuk szokásos éves rendezvényeinket a 
Gyermekkönyvhónapot, az Ünnepi Könyvhetet és Gyermekkönyvnapokat, a Népmese Napját, 
az Országos Könyvtári Napokat. Folytatódtak sorozataink: Utazók a könyvtárban, 
Helytörténeti esték. Folyamatosan működtek klubjaink: Ringató, Szita-pita péntek, Kamasz 
Terasz, Szöszmötölő, Cimbora klub, Cseperedő meseklub, Társasjáték klub, Tündérujjak, 
Vécsey Agytorna Klub, Vécsey Unicef Klub. Tudományos konferenciát szerveztünk Móricz 
Zsigmondról. Akkreditált segédkönyvtáros képzésünkön 21 hallgató végzett. Két 
gyermekkönyvtárosunk az év végi bezárás alatt 35 foglalkozást tartott iskolákban, óvodákban. 

6.5 online felületek (honlap, közösségi média) 

Honlapunk nézettsége 92. 732-ről (2021) 101.525-re (2022) nőtt, az OP AC használatok száma 
46.005-ról 81.274-re. Az olvasók szeretik a kényelmes online használatot, mert ügyintézésünk 
gyors és pontos. Könyvtárunk jelen van a közösségi médiákban. Facebook követőink száma a 
7673-ról (2021) 8427-re (2022) nőtt, az elérések száma jelentősen növekedett: 739.826. A 
Facebook-aktivitásunk nagy, dolgozóink fontosnak tartják könyvtárunk tartalmainak 
megosztását. YouTube csatornánkon 750-ről 1031-re nőtt a feliratkozók, 34. 741-ről 55.900-ra 
a megtekintések száma. Az Instagram eléréseink száma 11.083. A TikTokon 393 követésünk 
van, 2022-ben 86 db videó készült rá, megtekintéseinek száma több mint 49.000. A 
Marketing csoportunk folyamatosan fejleszti a megjelenéseink minőségét. Eredményeinkről 
látogatóinkat rendszeresen tájékoztatjuk infografikákkal. 

Facebook 
Honlap nézettsége követők 

101.525 115.843 

www.mzsk.hu OPAC katalógus 
használata 

81.274 

Facebook 
elérések 

739.826 
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6.6 területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban) 

A vármegyénkben 2022-ben 29 települési könyvtár szerepelt a NYKJ-n, ebből 1 a 
megyeszékhelyen, 23 városban, 3 nagyközségben és 2 községben működött. A települési 
könyvtárakon kívül, a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén még 5 különböző típusú könyvtár 
szerepel (2 felsőoktatási , 1 szak és 2 egyéb, alapítványi). 2022-ben tovább folytatódott a 
nyilvános könyvtárak szakmai módszertani segítése, melyek a következőképpen valósultak 
meg. 

7 Minőségirányítás 

2022-ben a magyar kultúra napján átvettük a Minősített Könyvtári Címet. A munkánk a cím 
elnyerése után is folytatódott: fejlesztettük a folyamatleírásainkat, kiegészítettük az új 
folyamatokkal (pl. könyvautomata használata), frissítettük címlistáinkat, ápoltuk 
partnerkapcsolatainkat. Szeptemberben csapatépítő tréninget indítottunk Vidra Szabó Ferenc 
vezetésével. Megújult a kommunikációs tervünk, folyamatosan dolgozunk a külső 

kommunikáció javításán, ebben a Marketing csoport is bekapcsolódott. A dolgozói 
elégedettségmérés kimutatta, hogy szükséges a belső kommunikációnk fejlesztése. 

7.1 használói elégedettségmérés 

A Használói elégedettségmérést online és nyomtatott formában tölthették ki az olvasók. A 
kérdőívekből kiderült, hogy olvasóink szívesen használják szolgáltatásainkat, és örülnek a 
könyvkölcsönző automatának. A fiókkönyvtárakban az olvasók több neves íróval 
találkoznának, családi programokon is szívesen részt vennének. A kettős funkciójú 
fiókkönyvtárakban, elsősorban Sóstóhegyen szükséges lenne a bútorzat megújítása. 
Képregénytárunkban elkezdtük a használói elégedettségmérést, a novemberi bezárás miatt ezt 
2023-ban fogjuk befejezni. 

7 .2 önértékelés 

Mivel 2021-ben könyvtárunk elkészítette a szervezeti önértékelését, ezért 2022-ben nem 
készült újabb. A 2021-ben feltárt problémák javításán dolgozik a könyvtár vezetése. 

7.3 Települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 
CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 

2022 májusában előadást tartottunk megyénk nyilvános könyvtárai számára, melyben 
bemutattuk könyvtárunk minőségirányítási rendszerét és elmondtuk azokat a konkrét 
lépéseket, amelyek szükségesek ahhoz, hogy a könyvtárak pályázhassanak a Minősített 

Könyvtár Címre. Részletesen bemutattuk a szükséges dokumentumokat, melyeket a 
pályázathoz el kell készíteni. 

7.4 tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 

Beüzemeltük a könyvautomatánkat, új bútorzatot kapott a Gyermekkönyvtár és az 
Örökösföldi Fiókkönyvtár. Utóbbiban az olvasók által is használható akadálymentesített 
mosdó lett kiépítve. 
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8 Tudományos kutatás és kiadványok 

2022-ben kiadtuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle 4 számát, a Szabolcsi téka sorozatunkban 
Karádi Zsolt Arcok, képek, arcképek és Nagy Balázs „ Valaki ír a kezeddel " című könyvét, 
valamint a Könyvtári manók című e-bookot. 

9 Partnerségi együttműködések 
9.1 kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási együttműködés 

és az önkéntesség 

2022-ben 22 nyíregyházi és megyei oktatási intézménnyel, 13 civil szervezettel, 1 határon túli 
könyvtárral, 16 vállalkozóval, 1 kórházzal és 200 kistelepülési önkormányzattal, 3 kisebbségi 
szervezettel, összesen 253 partnerrel vagyunk kapcsolatban. 2022-ben 523 diák teljesítette 
nálunk az 50 órás közösségi szolgálatot. Könyvtárunk nagy hangsúlyt fektet a partneri 
együttműködésre, ez könyvtárunk egyik erőssége, a partnereink javaslatai is segítenek 
bennünket a folyamatos megújulásban. 

10 PR/marketing/kommunikáció eredményei 
10.1 a könyvtár megjelenése médiumokban 

Könyvtárunk folyamatosan és aktívan megjelenik a médiában. A helyi sajtó rendszeresen hírt 
ad rendezvényeinkről és figyelemmel kíséri munkánkat. 2022-ben, az előző évhez képest 
kevesebb, 439 darab nyomtatott és elektronikus cikk, hír, rádiós vagy televíziós anyag jelent 
meg rólunk. 2021-ben ez 501 db volt. 

10.2 lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, kommunikáció) 

Intézményünk arculata egységes, jól felismerhető. Plakátjaink, hirdetéseink, infografikáink és 
a Y ouTube csatornánk tartalmai szemléletesen mutatják a használók és a fenntartó számára 
könyvtárunk működését és sokrétű szolgáltatásait. Minden rendezvényünkhöz plakát készült, 
melyek a sajtó mellett megjelentek közösségi oldalainkon is. 

11 A vármegyei hatókörű városi könyvtár a vármegye területén működő települési 
könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

11.1 a vármegyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró elektronikus 
katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 

2022-ben 1605 db kötelespéldányt kapott könyvtárunk. Munkatársaink retrospektív feltárást 
végeznek. 

11.2 a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével 
kapcsolatos feladatokról 

2022. év elején, 28 Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén szereplő könyvtár működött a 
vármegyében (a megyei könyvtáron kívül). Az év során új települést nem vontunk be a KSZR 
szolgáltatásba. 
Az esetek többségében a nyilvános könyvtárakkal való együttműködés telefonos és e-mailes 
kapcsolattartásra korlátozódott. Az előző évhez hasonlóan, több témában (statisztika, 
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minőségbiztosítás, pályázatok, beszámoló, munkaterv) kérték segítségünket, melyet minden 
esetben sikerült közösen megoldanunk. 17 kiszállást és 108 módszertani tanácsadást 
végeztünk. 

11.3 a települési könyvtárak tevékenységét segítő 2022-ben nyújtott szolgáltatásokról 

Települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatások 

Számos olyan minta- és formadokumentumot készítettünk, amely a könyvtárosok munkáját 
segítheti. A területi szolgáltatás honlapjára (www.szkszr.hu) folyamatosan felkerültek a 
különböző szakmai anyagok, nyomtatványok, a könyvtári adminisztrációt segítő 

mintadokumentumok, sablonok. (munka- és beiratkozási napló, minőségügyi dokumentumok, 
statisztikai adatlapok, jogszabálygyűjtemények, stb.) 

Képzés, továbbképzés, szakmai napok szervezése 

Könyvtárak a minőségért szakmai továbbképzések megvalósítására Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megye könyvtárosai számára című pályázatunkat 2022. február 7-én és május 9-én 
valósítottuk meg. Az előadások témái: a könyvtári statisztika, az éves beszámolók, 
munkatervek, a minőségmenedzsment és az innováció. 

Közös pályázati projektek, megyei hatókörű rendezvények koordinálása 

Közös pályázati projektünk nem volt, viszont a vármegyében koordináltuk az országos 
könyvtár- és olvasásnépszerűsítő programokat. 

Időpont Program neve Csatlakozó könyvtárak 

2022. március 17-24. Internet Fiesta 20 

2022. október 3-9. Országos Könyvtári Napok 115 

Nemzetiségi és etnikai letéti ellátás 

Megvalósult 
programok 

42 

231 

A nyilvános könyvtárak közül Rakamazon német, Nyírmadán cigány nyelvű etnikai letétet 
biztosítunk. A dokumentumok beszerzésére minden évben az Országos Idegennyelvű 

Könyvtár által kiírt pályázat keretében kerül sor. A rakamazi letét 13 db, a nyírmadai 11 db új 
dokumentummal bővült, így Rakamazon összesen 278 db, Nyírmadán 193 db dokumentum 
segíti a nemzetiségi könyvtári ellátást. 

Határon túli ellátás 

Könyvtárunk 2005-ben 3 könyvtár, 300 könyv, 3000 olvasó címmel a kassai Ifjúsági 
Könyvtárral és a Szepsi Városi Könyvtárral nemzetközi etnikai kisebbségek könyvtári 
ellátásáról szóló egyezményt írt alá. Vállaltuk, hogy évente 300 db könyvet helyezünk letéti 
állományba a magyar olvasók számára. Június 15-én meglátogattuk mindkét könyvtárat, hogy 
a további együttműködést megerősítsük. Szepsin 162 db könyvet helyeztünk letéti 
állományba (szépirodalmat és periodikákat). Kassáról visszahoztuk a letéti könyveinket, 
újakat nem, inkább író-olvasó találkozók megszervezését kérték. 
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Képzéseken, szakmai napokon, konferencián való részvétel 
2022-ben 3 országos konferencia és 3 szakmai nap keretében került sor az ismeretek 
bővítésére. 

Minőségirányítási tevékenység koordinálása 
A vármegyében rajtunk kívül jelenleg nincs minősített könyvtár, de több olyan városi 
könyvtár működik, amely rendelkezik a minőségügyi ajánlásban előírt dokumentumokkal, és 
tettek már lépéseket a minőségfejlesztés témakörében. Az elmúlt években több, a témával 
kapcsolatos szakmai napot tartottunk. 

Statisztikai adatszolgáltatás 

2022. március 31-ig valamennyi települési, felsőoktatási, szak- és egyéb könyvtár statisztikai 
adatszolgáltatásának ellenőrzése, szükség szerinti javítása, jóváhagyása megtörtént. A 
nyilvános könyvtárak, valamint az egyéb könyvtárak jelentős része elektronikus formában 
jelentette az adatokat, a KSZR-szolgáltatóhelyek papíralapon, melyeket a referensek 
rögzítettek a Kultstat rendszerben. A könyvtári statisztika adatszolgáltatóinak száma 246 volt. 

11.4 az iskolán kívüli könyvtári továbbképzésről és szakképzés végzéséről 

A 3 .1 ponton túl 2022 szeptemberében elindítottuk a Segédkönyvtáros képzést 22 fővel. Az 
oktatói gárda nagy része saját dolgozóinkból áll. A megváltozott felnőttképzés, valamint a 
bezárás miatti online tanítás nagyon-nagy plusz feladatot ró az intézményre és a dolgozókra. 

11.5 a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében megtett 
javaslatokról 

A vármegyében folyamatosan fejlesztjük a KSZR-szolgáltatásokat, kapcsolatot tartunk a 
kistelepülések vezetőivel, könyvtárosaival. 2022-ben 200 települést láttunk el: 29-et a 
könyvtárbusz, 171 településen a szolgáltató helyen valósult meg a könyvtári szolgáltatás. A 
megfelelő könyvtári környezet érdekében folytattuk a szolgáltató helyek felújítását. A 
könyvtáraknak 3 db számítógépet, 2 db multifunkciós nyomtatót, 1 db fényképezőgépet, 2 db 
projektort, 1 db házimozirendszert, 3 db vetítővásznat, 7 db laminálót, 2 db székeket, 60 db 
IKEA gyerekbútort, 9 db fejlesztőjátékot, 2 db babzsákot, 33 db ülőpámát, 5 db szőnyeget, 39 
db Roll-upot, 16 db tárolódobozt, 60 db papírszínházat, 1 db TV-t vásároltunk. 39 
településnek és a könyvtárbusznak 71 db bútort csináltattunk. Folytattuk a 2021-ben elkezdett 
állományellenőrzést. Ebben az évben 42 könyvtárat vizsgáltunk meg. Aktualizáltuk az 
önkormányzatokkal kötött megállapodásokat. A KSZR referenseknek 11 db laptopot, 9 db 
okostelefont, 10 db pendrive-ot, 1 db iratmegsemmisítőt, 1 db kávéfőzőt, 6 db hosszabbító 
kábelt, 1 db laminálót, 1 db színes nyomtatót vásároltunk. 

11.6 a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 
elvégzett feladatokról, 

JaDox adatbázisunkat 90.071-szor tekintették meg, 962 db metaadatot rögzítettünk, és 814 db 
került feltöltésre. A Hungaricana adatbázisba feltöltött dokumentumainkra 25 .772-ször 
kattintottak. 
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12 Az energiaválság okozta változásokról 
12.1 Hogyan befolyásolta a könyvtári szolgáltatásokat és az intézmény nyitva tartását az 

energiaárak megnövekedése a 2022-es évben? 

2022.09.01-től bevezettük spórolási ütemtervünk első részét, az árammal való 
takarékoskodást: kikapcsoltuk a légkondicionálót és számos hűtőt, elektromos készüléket. 
Munkavégzés után áramtalanítottuk az elektromos eszközöket, a csütörtökönkénti 1 órával 
meghosszabbított nyitvatartásunkat visszaállítottuk a régire. 
2022.11.02-től a központi épületünk és az Örökösföldi Fiókkönyvtárunk a látogatók számára 
bezárt. Az olvasók online vagy telefonon rendelhették meg a kölcsönözi kívánt 
dokumentumokat. Ezeket a könyvautomatából, vagy a bejárati ajtónál sz((mélyesen vehették 
át. 

MÓRIU ZSIGMOND 
MEGYEI ES VÁROSI 

KÖNYVTÁR 

www.mzsk.hu 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2. 

A KSZR-könyvtáraink nagy része novembertől bezárt, ezért több programot nem tudtunk 
megvalósítani, a könyvfeldolgozás és -kiszállítás ettől függetlenül folyamatos volt. 
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12.2 Az egyes kulturális intézmények működését érintő veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
469/2022. (XI. 21.) Korm. rendelet rendelkezéseivel összhangban milyen fenntartói és 
intézményi intézkedések történtek a könyvtár szakmai működésére vonatkozóan? 

Könyvtárunk a Kultv. 55. § (1) bekezdés g) és h) pontjában foglalt alapfeladatának 
minimálisan, a fiókkönyvtárak nyitvatartásával tud eleget tenni. Létszámleépítés a 
kormányrendelet óta nem volt, de az azóta megüresedett álláshelyeket nem tölthetjük be. 
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1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 

12: A''kölcsönzéself száma élökumentiuntípusönl<é 
,:;.,. „ J;'" ~ ... „ ~"""* )'. ;.{ rlJ!i .... „„ ;U;t!~'.}, • .,,, • ".l>.i ~'1.;„ J;; "' 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 
14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) 

tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 
15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

46 

11893 

1369090 

15420 

181639 

101525 
3 

60 

720 

139 

2 

4 

8704 

81274 

814 

172614 

34533 

718 

10032 

0 

301 

1980 

3 
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16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 2788 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma 
7 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 423 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 1 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 21 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 79 

16.4.1. a résztvevők száma 1953 
16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 

10 
szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 279 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 1 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 20 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 3 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 32 

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő 
366 

programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 5716 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 8 

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 95 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 0 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 0 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 439 

20. A használói elégedettség-mérések száma 9 

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 66 

21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma 
0 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 
523/23 

intézményekkel kötött megállapodások száma 

23 . A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 0 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 250 
25. A megyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 2008 



1.1. Könyv {db) 12505 
1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 183 
1.3. Kartográfiai dokumentum {db) 30 
1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 5 
1.5. Hangdokumentum (db) 15 
1.6. Képdokumentum (db) 253 

1.7. Elektronikus {digitális) dokumentum {db) 0 

1.8. E-könyv {db) 0 
Egyéb dokumentum (db) 676 

Könyv {db) 12758 
Bekötött, tékázott folyóirat {kötet) 3919 
Kartográfiai dokumentum {db) 5 

Nyomtatott zenei dokumentum {db) 1 

Hangdokumentum {db) 2 

Képdokumentum (db) 3 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0 

E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 0 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 197 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1234 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 198 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 25 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 21 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 8964 
8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 98% 
lii&SMllL_ tM!il!iiW 

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 

2. Magyarországi Közös Katalógusba {MOKKA) betöltött tételek száma 



3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 

5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve 
7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a 

gyűjtemény egészének %-ában) 

IV. Tudományos kutat 

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 

2. Tudományos kutatások száma 
3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott vagy 

elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 
11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 

. Rendezvény, kiállítá 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények 

száma összesen 

1.1. a résztvevők száma 

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 

2.1. a résztvevők száma 

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 

3.1. a látogatók száma 

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 

4.1. a résztvevők száma 

0 

0 

1 

1-50 

99% 

0 

0 

0 

0 

0 

7 

6 

1 

4/146 

13 

27 

590 

16825 
2 

134 

13 

2216 
24 

574 



5. A megyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma 

5.1. a résztvevők száma 
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 

1. Állományvédele 

1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi 

intézkedésben részesült dokumentumok száma 

2. Muzeális dokumentumok száma 

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 

5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 

502 

18637 
921 

227 

0 

0 

1525 

8013 
8 



1 - neve ttelYSzln llesúmol6 szerinti tlnus 
Móricz Zsigmond Megyei és 2022.01.04. Téli kép készítése 

Városi Könyvtár Csiriptanya 16.8 
2022.01.04. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.01.06. Karácsonyi rajzpályázat lezárása, eredményhirdetés 5-8. osztály 

Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.01.06. Hóember készítése Csiriptanya 16.8 
2022.01.07. Aranykapu: Bőrműves foglalkozás MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.01.07. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.01.11. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.01.11. Tea-filteres bögrekészítése Csiriptanya 16.8 
2022.01.12. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.01.13. Téli sapka készítése Csiriptanya 16.8 
2022.01.13. Utazók a könyvtárban -Sipos László: Sydney operával, koalával 

MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.01.14. Aranykapu: Népi ékszerkészítés MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.01.14. Téli kesztyűs kép készítése l.a osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.14. Vécsey Unicef Klub - Brazília Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.5 
2022 .01.18. Téli fa készítése Csiriptanya 16.8 
2022.01.20. A Magyar Kultúra Napja 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.20. A Magyar Kultúra Napja l.a . osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.20. A Magyar Kultúra Napja l.b. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 
2022.01.20. Kötetbemutató - Grandpierre Attila MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.01.21. Aranykapu : Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.01.21. A magyar kultúra napja 3. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.21. A magyar kultúra napja 4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.21. A magyar kultúra napja és a Himnusz születésnapja alkalmából iskolai Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.8 

2022 .01.21 . Magyar kultúra napi foglakozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.01.25. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.01.25. Hópihe girland készítése Csiriptanya 16.8 

2022.01.27. Üdvözlőlap készítése Csiriptanya 16.8 
2022.01.28. Aranykapu: Gyöngyözéssel ajándéktárgyak készítés MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.01.28. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.01.29. Cimbora Klub MZSK Kultúrkuckó 16.1 
2022.01.31. Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - Egészséges talaj, egészséges MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.01.31. Örökségünk a hűség - Földvári Katalin - Helytörténeti esték online MZSK Központi Könyvtár 1,00 
2022.02.01. Farsangi fejdísz készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.02. Kamasz terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.02. Kiállítás - Csillagok háborúja MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.03. Bohóc készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.04. Aranykapu: Bőrműves foglalkozás MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.07. Könyvtárhasználati óra 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.02.08. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.08. Farsangi szemüveg készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.10. Valentin napra ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.11. Aranykapu : Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.02.11. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.11. Farsangi foglalkozás 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8. 
2022.02.11. Farsangi álarc készítés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.11. Farsangi kézműves foglalkozás 2. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.11. Farsangi kézmGves foglalkozás 3. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.11. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02 .11. Szöszmötölő - Farsang Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.02.14. Farsangi álarc készítés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.14. Farsangi kézműves foglalkozás 4. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02 .14. Könyvtárhasználati óra - 4.a Lengemesék mintaprogram Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.02.14-20. Valentin-napi online kvíz Örökösföldi Fiókkönyvtár V.1 

2022.02.15. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.15. Farsangi álarc készítés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.15. Farsangi süveg készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.16. Tündérujjak - Quilling Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.02.17. Farsangi álarc készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.17. Könyvtárhaszná lati óra 3.a osztály Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.02.17. Utazók a könyvtárban - Páli István : Jordánia MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.18. Aranykapu : Gyöngyözéssel ajándéktárgyak készítés MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.18. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.18. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02 .21. Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek -Trükkös fizika: A víz Móra F. MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.02.22. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02.22. Ajándékdoboz készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.22. Pilinszky János és a film - Karádi Zsolt - Helytörténeti esték online MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.23. Papírszínház Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.24. Állatfigura készítése Csiriptanya 16.8 

2022.02.24. Elrabolt évek nyomában - filmvetítés délelőtt, délután MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.02.24. Papírszínház Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.02.25. Aranykapu: Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.02.25. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02 .25. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.02 .25. Móricz Olvasókör MZSK Központi Könyvtá r V.l 

2022.02.25. Vécsey Unicef Klub - Kenya Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.5 

2022.02.28. Gyermekfoglalkozás Könyvtári óra a környezetvédelemről Túróczy Z. MZSK Olvasóterem 16.8 



2022.03.01. Tavaszi ajtódísz készítése Csiriptanya 16.8 

2022 .03 .02 . Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03.03. Kötetbemutató - Kolozsvári Grandpierre Endre MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.03.04. Aranykapu : Gyöngyözéssel ajándéktárgyak készítés MZSK Központ i Könyvtár V.l 

2022.03.04. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.03.04. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.03.04. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Sényői Ált . 1. MZSK 16.8 

2022.03.04. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.03.04. Tavaszváró kvíz Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.05. Tavaszi virágok készít ése Csiriptanya 16.8 

2022.03.07. Könyvtárhasználati óra - l.a osztály Oroszlán a könyvtárban Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.03.07. Női írók - író nők MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.03.07. Papírszínházi e lőadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.07-25. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.03.08. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03 .08. Kiállítás - Oncz Illésné MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.03.08. Nőnapi ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

2022.03.09. Március 15-i kvíz 3. osztály Nyirszölösi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.09. Március 15-i kvíz 4 . osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.09-16. 1848/49 márciusi totó 3-4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.10. Gyermekfogla lkozás Könyvtárbemutató Sényői Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.03.10. Kokárda készítése Csiriptanya 16.8 

2022.03.10. Kötetbemutató- Bocskai M . - Pokrovenszki G.: M i lenne veled MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.11. Aranykapu : Bőrműves foglalkozás MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.11. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03.11. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03.11. Könyvtárhasználati óra l.a. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.03.11. Könyvtárhasználati óra 1. b. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.03.11. Szöszmötöló - március 15. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.03.15. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.03.15. Hal készítése Csiriptanya 16.8 

2022.03.17. Kiállítás- Vuk és barátai MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.03.17. Tengeri csillag készítése Csiriptanya 16.8 

2022.03.17. Utazók a könyvtárban - Kukuts Csilla: Norvégia MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .03.18. Ara nykapu : Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.18. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03 .18. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03.18. Bagolyvár lakói pályázat eredmá nyhirdetése. A Gyermekkönyvtár MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022 .03.18. Cseperedő Meseklub - A holló és a bagoly MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.l 

2022.03.18. Internet Fiesta - Huszár István MZSK Központi Könyvtár 16.2 

2022.03.18. Internet Fiesta - Online könyvtár Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.2 

2022.03.18. Könyvtárhasználati foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.03.18. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.21. A Bessenyei téri Kállay házt története - Holmár Zoltán - Helytörténeti MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.22. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .03 .22 . A Víz világnapja kvíz 5. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.22 . Internet Fiesta - Hajnal András MZSK Központi Könyvtár 16.2 

2022.03.22. Kötetbemutató - Csabai László: Inspektor Szindbád MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.22. Madárkészítés Csiriptanya 16.8 

2022.03.22. Rajzpályázat a Víz Világnapjára Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.23. Internet Fiesta - Pál Mihály MZSK Központi Könyvtár 16.2 

2022.03.23. Kötetbemutató - Dalmay Árpád : Beregszász MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.03.23. Tündérujjak - Tefilter mandala Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.03.24. CD-re polip készítése Csiriptanya 16.8 

2022 .03.24. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Petőfi S. Á. 1. MZSK 16.4 

2022.03.24. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Sényői Ált. 1. MZSK 16.4 

2022.03.24. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szt. Miklós Á. 1. MZSK 16.4 

2022.03.24. Közönségtalálkozó - Zichó Viktor MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.03.25. Aranykapu : Népi ékszerkészítés MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.03.25. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.03.25. Móricz Olvasókör MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .03.25 . Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.03.25. Vécsey Unicef Klub - India Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.5 

2022.03 .29. Gyermekfoglalkozás Ringató MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.l 

2022.03.29. Könyvbemutató - Amikor beüt a cukor Leonardo Médiaakadémia MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.03.29. Magya r Múzsa lapszámbemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.03.30. Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - A levegő mikrobiológiája Szt. MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.03.31. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Apáczay CS. J. Á. 1. MZSK 16.4 

2022.03.31. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Apáczay CS. J. Á. 1. MZSK 16.4 

2022.03.31 . Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Petőfi S. Á. 1. MZSK 16.4 

2022.03.31. Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - Felszín alatti vizeink Arany J. MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.04.01. Aranykapu : Gyöngyözéssel ajándéktárgyak készítés MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.01. "Kiállítás - lát/kép Vida Gizella " MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.04.01. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.01. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .04.04. Gyermekfoglalkozás Húsvéti ba rkácsoló Szt. M.Á. I. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022 .04.05. Húsvéti csibe készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.05. Húsvéti nyuszi készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.05. Ringat ó MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.04.06. Gyermekfoglalkozás Húsvéti barkácsoló Kazinczi F. Á. 1. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.04.06. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Jókai Mór Ált . 1. MZSK 16.4 



2022.04.06. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szt. Miklós Á. 1. MZSK 16.4 
2022 .04.06. Húsvéti nyuszi készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.06. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.04.06. Kiállítás - Pelyvás Gyöngyi MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.04.07. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szt. Imre Á. 1. MZSK 16.4 
2022.04.07. Húsvéti nyuszi készítése CD-re Csiriptanya 16.8 
2022.04.07. Képregénytár 5PANELS MZSK Központi Könyvtár V.3 
2022.04.08. Aranykapu: Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.08. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.04.08. Húsvéti kézműves foglalkozás Nyirszőlösi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.08. Magyar Költészet Napja - irodalmi beszélgetés, papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.08. Szöszmötölő - Húsvét Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.04.09. Előadás Ukrajna története - Dr. Drabancz Róbert MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.04.11. Könyvtárhasználati óra l.b osztály - Oroszlán a könyvtárban Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.04.12. Húsvéti tojás készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.12. Örök nyár - Nagy Gáspár est MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.13. Tündérujjak - Fonás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.04.14. Húsvéti kompozíció készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.19. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.04.19. Barka készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.19. Mesél a sóstói erdő- konferencia MZSK Központi Könyvtár V.2 

2022.04.21. Gyermekfoglalkozá s Minden ami víz Jókai Mór Ált. 1. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.04.21. Pillangó készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.21. Utazók a könyvtárban - Pályi Zoltán, Finnország MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.22. Aranykapu: Bővműves foglalkozás MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .04.22. Szita-pita péntek MZSK Közpon t i Könyvtár 16.8 

2022.04.22. A Föld napja alkalmából kézműves foglalkozás l.b osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.22 . Cseperedő Meseklub - A kiváncsi kiskutya MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.04.22 . Móricz Olvasókör MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.04.22 . Vécsey Unicef Klub - Fülöp szigetek Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.5 

2022.04.26. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.04.26. Fenntarthatósági téma hét Víz - Rajz óra 4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.26. Anyák napi üdvözlőlap készítése Cslriptanya 16.8 

2022.04.26. Helytörténeti esték - Kujbusné dr. Mecsei Éva - online MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.28. Deák Ferenc Akadémia MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.28. Anyák napi ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

2022.04.29. Aranykapu : Csipkeverés MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.04.29. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.04.29. Ajándékkészítés anyák napjára Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.29. Anyáknapi ügyeskedő Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.04.29. Papírszínház Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2022 .05.03 . Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.05.03. Közönségtalálkozó - P. Horváth Tamás MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.05 .03. Papíresernyő készítése Csiriptanya 16.8 

2022.05.03-05.10. Madarak és Fák napi rajzpályázat 1-4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.04. Előadóest - Abonyiné Antal Anna MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.05.05 . Deák Ferenc Akadémia MZSK Központi Könyvtár V.6 

2022.05.05. Hittanóra a könyvtárban 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.05. Fakorongról madárka festése Csiriptanya 16.8 

2022.05.05. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.06. Mesedélután a könyvtárban . Hogyan került... Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2022.05.09. A 49. Gyermekkönyvhónap megnyitója . Tavaszi felhők rajzpályázat MZSK Kamaraterem 16.8 

2022.05.09. Szépolvasó verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.09-23. Így írnak ők - kiáll ítás Örökösföldi Fiókkönyvtár V.3 

2022.05.10. Gyermekfoglalkozás Én Könyvtáram - Drámapedagógia Jókai Mór Ált . 1. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.05.10. Kötetbemutató - Bessenyei Gábor MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.05.10. Kvízjáték Madarak és Fák napjára Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022 .05.10. Madarak és fák napja Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.10. Madarak és Fák napja - Kompozíció készítése Csiriptanya 16.8 

2022.05.11. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Jókai Mór Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.05.11. Gyermekkönyvhónap - Író-olvasó találkozó M . Kácsor Zoltánnal Szt . MZSK Kamaraterem 16.1 

2022.05.11. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.05.11. Tündérujjak - cukorcsillag Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.05.11. Versmondó verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022 .05.12. Deák Ferenc Akadémia MZSK Központi Könyvtár V.6 

2022 .05.12. Alkotó tagtársak - Radvánszki Gábor MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.05 .12. Család Nemzetközi Napja - Ajándék készítése Csiriptanya V.4 

2022.05.12. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2022.05.13. Aranykapu : Népi ékszerkészítés MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.05.13. Könyvtárhasználati óra - versek Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.05.13. Kötetbemutató- Zajácz D. Zoltán MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .05.13. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.16. Gyermekkönyvhónap - A rímhányó Romhányi - Városi Hangosolvasás- MZSK Kamaraterem 16.1 

2022.05 .17. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.05.17. A Madarak és fák napi rajzpályázat eredményhirdetése Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.17. Spatulára mesefigura készítése Csirlptanya 16.8 

2022.05.18. Gyermekkönyvhónap - Író-olvasó találkozó Harczos Bálinttal Túróczy Z. MZSK Konferenciaterem 16.1 

2022.05.19. Deák Ferenc Akadémia MZSK Központi Könyvtár V.6 

2022.05.19. Gyermekfoglalkozás A holló és a bagoly Szt. Miklós Óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.05.19. Könyvjelző készítése Csiriptanya 16.8 

2022 .05.20. Aranykapu : Gyöngyözéssel ajándéktárgyak készítés MZSK Központi Könyvtár V.l 



2022.05.20. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Napsugár óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.4 
2022.05.20. Móricz Olvasókör MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.05.20. Vécsey Unicef Klub - Nepál Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.S 
2022.05.23. Anyáknapi kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.05.23. Helytörténeti esték - online - Kührner Éva MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.05.23. Könyvtárhasználati óra - Jókai l.b osztály Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.05.24. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.05.24. Könyvjelző készítése Csiriptanya 16.8 

2022.05.24. Utazók a könyvtárban - Kántor-Faragó Márta MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.05.25. Gyermekkönyvhónap- Kovács Attila: Petőfi, m ielőtt sztár lett Jókai M . MZSK Konferenciaterem 16.8 

2022.05.26. Deák Ferenc Akadémia MZSK Központi Könyvtá r V.6 
2022.05.26. Cseperedő Meseklub - Az aranytojó madár MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.05.26. Gyermeknapra ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

2022.05.26. Könyvtárhasználati óra - 4.a osztály Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 
2022.05.27. Aranykapu: Bőrműves fogla lkozás MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.05.27. Mókás gyermeknap Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.05.27. Szöszmötölő - zöld, zöldebb, legzöldebb Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.05.30. Angyali gépezetek elveszett alkatrészei Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2022.05 .31. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.05.31. Könyvtárhasználati óra 2.b osztály - olvasólétra - Vécsey Ált. 1. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 
2022.05 .31. Kötetbemutató - Kovács István MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022 .06 07. Kézművesfoglalkozás - Origami Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.06.01. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Jókai Mór Ált . 1. MZSK 16.4 

2022 .06.01. Könyvtárhasználati óra 2.a osztály olvasólét ra - Vécsey Ált. 1. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.06.02. Könyvtárhasználati óra 2.b osztály olvasólétra -Jókai Ált . 1. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 
2022.06.02. Ujjbáb készítése Csiriptanya 16.8 

2022.06.03. ln memoriam Czóbel Minka MZSK Központ i Könyvtár V.l 

2022.06.03. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.06.07. Méhecske készítése, festése Csiriptanya 16.8 
2022.06.08. BSZE Bálint György: Honnan van a rossz ... MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.09. Cseperedő Meseklub - A három pillangó MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.l 

2022.06.09. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Arany J. Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.06.09. Játékidő Örökösföldi Fiókkönyvtár V.l 

2022.06.09. Mesedélután Csiriptanya 16.8 

2022.06.09. Ünnepi Könyvhét - Hüse Lajos kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.09. Ünnepi Könyvhét - Bumberák Maja mesél MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .06.09 . Ünnepi Könyvhét - Kováts Judit kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.09 . Ünnepi Könyvhét - Sipos László kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.09. Ünnepi Könyvhét - Maja mesél. Találkozó Bumberák Majával MZSK Kamaraterem 16.l 

2022.06.10. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Jókai Mór Ált. 1. MZSK 16.4 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Kamasz Terasz bemutatkozás MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Kártyajáték MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Kertész Erzsi közönségtalálkozó MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Kürti László kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Ugron Zsolna közönségtalálkozó MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Író-olvasó találkozó Kertész Erzsivel MZSK 16.l 

2022.06.10. Ünnepi Könyvhét - Angyali gépezetek ... Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2022.06.11. Ünnepi Könyvhét - Kulcsár Attila kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár V. l 

2022.06.11. Ünnepi Könyvhét - Mesél a Sóstói erdő bemutató MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.11. Ünnepi Könyvhét - Partium folyóirat bemutatója MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.11. Ünnepi Könyvhét - Sz.-Sz.-B. Szemle folyóirat bemutatója MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.11. Ünnepi Könyvhét - A Vörös Postakocsi folyóirat bemutatója MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.13. Könyvtárhasználati óra l.b osztá ly - olva sólétra - Vécsey Ált . 1. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.06.13. Ünnepi Könyvhét - MKE szakmai nap MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.14. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.06.14. Kézműves fogla lkozás 3. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8. 

2022.06.14. Gyermekfoglalkozás A holló és a bagoly Kereszt u. óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.l 

2022.06.14. Teamécsesböl kompozíció készítése Csiriptanya 16.8 

2022.06.15. Könyvtárhaszná lati óra 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.06.15. BSZE Bálint György: Hogyan szól a Biblia? MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.15. Életút - Örökség - Volt egyszer egy Nyírtourist MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .06.16. Gyümölcstálkészítése Csiriptanya 16.8 

2022.06.16. Utazók a könyvtárban - Uray Melinda MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.17. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.06.17. Minden gyermek egyenlő MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.17. Vécsey Unicef Klub - Peru Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.S 

2022.06.18. A Jóga Nemzetközi Napja MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.20. Kötetbemutató - Hamar Péter MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.20-24. "Én szőke városom" - Helyismereti Olvasótábor MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .06.21. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .06.21. Fényképkeret készítése Csiriptanya 16.8 

2022.06.22. BSZE Bodolai Zoltán : Milyen háborút folytat Isten? MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.06.23. Filmvetítés, kötetbemutató - Autóstoppal Lengyelországba MZSK Központi Könyvtá r V.l 

2022.06.23. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Így tedd rá Tánctábor MZSK 16.4 

2022.06.23. Papírszínház Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

2022.06.23. Üvegfestés egyéni fantázia alapján Csiriptanya 16.8 

2022.06.24. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2022.06.27. A Birodalom árnyékában II. MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .06.27. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált . 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 

2022.06.27. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált. 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 

2022.06.27. Helytörténeti esték - online - Nagy Balázs MZSK Központi Könyvtár V.l 



2022.06.28. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.06.28. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Sem J. Ált . 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 
2022.06.28. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált . 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 
2022.06.28. Üdvözlőlap készítése Csiriptanya 16.8 
2022.06.29. BSZE hegyes Horváth Géza : Isten országa MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.06.29. Tündérujjak - Origami Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.06.30. CD-ből mozaikkép készítése Cslriptanya 16.8 
2022.07.01. Gyermekfoglalkozás Szita-pita péntek bölcsődések MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.07.01. Móricz Zsigmond konferencia MZSK Központi Könyvtár V.2 
2022.07.01-09 .16. Könyvhódító Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 
2022.07.04. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált. 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 
2022.07.04. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált . 1. Erzsébet tábora MZSK 16.4 

2022.07.07. Kötetbemutató - Pál Erzsébet MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022.07 .14. Kreatív foglalkozás felnőtteknek és gyerekeknek Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.07.14. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Érpataki Á.I. tábora MZSK 16.4 
2022.07.21. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2022.08.02 . Közönségtalálkozó Paládi Zsolt MZSK Központi Könyvtár V.l 
2022.08.09. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Harmónia tábor MZSK 16.4 
2022 .08.18. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 
2022 .08.30. Kötetbemutató Minya Károly MZSK Központi Könyvtár V.l 

2022 .09 01 . Könyvlapokból dekoráció készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.02. Képregénytár - kiállítás Tondora Judit MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.09.02. Kiállítás Molnár Móni selyemfestő - Társalgó MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.09 .02 . Szöszmötölő - Nyár Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.09.06. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Leonardo Médiaakadémia MZSK 16.4 
2022.09.06. Órarend készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.08. Kötetbemutató - Borbély Balázs MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.09.09. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.09.12. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.09.12. Olvasólétra programzárás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2022.09.12. Olvasólétra rajzok kiállítás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.3 
2022.09.13. Őszi kép készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.13-30. Alkotópályázat Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.14. Könyvtárhasználati óra 1. rész 3. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 
2022.09.14. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bethlen G. Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.09.14. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.09.15. Bagoly készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.15. Őszi dekoráció készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.15. Utazók a könyvtárban -Szentgyörgyi Judit-Aruba szigete MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.09.15. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2022.09.16. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .09.16. Könyvtárhasználati óra 2. rész 3. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022 .09 .16. Könyvtárhasználati óra Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.4 

2022 .09.16. Móricz Olvasókör - Ari Fabbro MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .09.17. Cimbora Klub MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2022.09.19. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.09.19. Kulturális Örökség Napja - Sipos László előadása MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.09.20. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szt. Miklós Óvoda MZSK Gyermekkönyvtára 16.4 

2022.09.20. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Zelk Z. Ált. 1. MZSK 16.4 

2022.09.20. Könyvtá rhasználati óra Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.4 

2022 .09.20. Őszi gyümölcsöstál készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.21. Könyvtárhasználati óra 2.a osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.09.21. Könyvtárhasználati óra 2.b osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.09.21. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bem J. Ált. 1. MZSK 16.4 

2022.09.21. Könyvtárhasználati óra Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.4 

2022.09.22. Állatok készítése dszi termésekből Csiriptanya 16.8 

2022 .09.22. Kötetbemutató -Zámboriné Laskai Ildikó: Mesék a ház körül Túróczy Z. MZSK Kamaraterem 16.8 

2022.09.22. Levélnyomdázás az újrahasznosítás jegyében Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022 .09.23 . Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.09.23. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Móricz Zs. Ált. 1. Mátészalka MZSK 16.4 

2022.09.26. Gyermekfoglalkozás Ringató MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.4 

2022.09.26. Ősz témahét Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.09.27. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Nyírturai Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.09.27. Őszi girland készítése Csiriptanya 16.8 

2022.09.28. Gyermekfoglalkozás Állati érdekes ! Bem J. Ált . 1. MZSK Gyermekkönyvtára 16.8 

2022.09.28. Gyermekfoglalkozás Az édes Grund felől fúj a szél. .. Apáczay CS. J. Á. 1. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.09.28. Mozgószemes könyvjelző készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.28. Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.4 16.8 

2022 .09.29. A Magyar Népmese Napja 2.b osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.29. A Kazinczy Ferenc Társaság bemutatkozása MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.09.29. A magyar népmese napja: Papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16. l 16. 4 16.8 

2022.09.29. Kulcstartó készítése gyümölcsformákból Csiriptanya 16.8 

2022.09.30. A Magyar Népmese Napja l. b osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.30. A Magyar Népmese Napja l.a osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.30. A Népmese Napja MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.09.30. Cseperedő Meseklub - Mackó úr meg ordas koma MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.l 

2022.09.30. Meserejtvény a Magyar Népmese napján Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.09.30. Népmese napja Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.01-14. Alkotópályázat-kiállítás Örökösföldi Fiókkönyvtár V.3 

2022.10.03. A Magya r Népmese Napja 2.a. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.03. A Magya r Népmese Napja 3. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 



2022.10.03. OKN - Gyermek- és ifjúsági jog MZSK Központi Könyvtár V.1 
2022.10.03. OKN - Pincétől a padlásig - Könyvtárbemutató Szt. Miklós Á.I. MZSK 16.4 
2022.10.03. OKN Ringa tó MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.10.03. OKN Uncef Ébre sztő Óra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.5 
2022.10.03. Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.4 
2022.10.03. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.10.03-07. OKN - keresztrejtvény Örökösföldi Fiókkönyvtár V.1 
2022.10.04. "Állati quizzoo .. . " Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.10.04. "Hazavinnélek ... " Rajzpályázat az Állatok Világnapjára Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.10.04. OKN - A ragadozómadarak élete MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.10.04. OKN - Segítőkutya bemutató MZSK Központi Könyvtár 16.8 
2022.10.04. OKN -Állatsimogatóval egybekötött segítőkutya bemutató MZSK Kamaraterem 16.8 
2022.10.04. OKN - díjátadó Örökösföldi Fiókkönyvtár V.6 
2022.10.04. OKN - Solymászbemutató MZSK Kamaraterem 16.8 

2022.10.04. OKN -Állatsimogató, Állatok Világnapja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.10.04. Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 16.8 

2022.10.04. Szőlőfürt készítése parafa dugóból Csiriptanya 16.8 
2022.10.05. Gyermekfoglalkozás A bagoly aki félt a sötétben Csodakert Óvoda, MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.05. Horváth Ágne s: Esély az egészséges életre - Relaxációs technikák Sóstóhegyi Fiókkönyvtár V.1 

2022.10.05. OKN - Gyermekekért ... Egyesület bemutatkozása MZSK Központi Könyvtár 16.5 

2022.10.05. OKN - Az emberi méltóság a személyiségünk alkotó eleme. Beszélgetés MZSK Kamaraterem 16.8 

2022.10.05. OKN - Az emberi méltóság személyiségünk alkotóeleme MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.05. OKN - Hősképző a könyvtárban MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .10.05 . OKN - Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022 .10.05. OKN - Pincétől a padlásig - Könyvtárbemutató Zelk Z. Á. 1. MZSK Központi Könyvtár 16.4 

2022 .10.05 . OKN - Papírszínház pályázat eredményhirdetés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2022 .10.05. OKN - Az Állatbarát Alap munkatársának előadása Orosi Fiókkönyvtár V.1 

2022.10.06. Emlékezés az aradi vértanúkra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.6 

2022.10.06. Gomba készítése Csiriptanya 16.8 
2022.10.06. Gyermekfoglalkozás Madaras vetélkedő RIDENS MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.10.06. OKN - Könyvtár, ami összeköt Nyírszőlös i Fiókkönyvtár 16.8 
2022.10.06. OKN - "Katona vagyok, ország örizóje 11

: megemlékezés az aradi MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.10.06. OKN - Család - történet - kutatás - Kujbusné dr. Mecsei Éva előadása MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.06. OKN - Emlékezés a szabadságharcra - könyvkiállítás MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.07. Pályaorient ációs nap 5. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.4. 

2022.10.07. Mesék és mesehősök kiállítás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.3 

2022.10.07. OKN - A fiatalok esélyei a Nyíregyházi Egyetemen MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.07. OKN - A jog világa a gyerekeknek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.07. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.08. OKN - A "Szőke város" értékei MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.08. OKN - Gyógynövénytúra a Sóstói erdőben MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.09. OKN - Családi vetélkedő MZSK Gyermekkönyvtár V.4 

2022.10.09. OKN - Könyvtári Leg -ek köszöntése MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.10. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.11. Gyermekfoglalkozás A medce és a macska Csodakert Óvoda, Nyírszőlős MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.11. Gyermekfoglalkozás Álla t i érdekes! Jókai M . Ált . 1. MZSK Gyermekkönyvtára 16.8 

2022.10.11. Kéznyomatos fa készítése Csiriptanya 16.8 

2022.10.12. Gyermekfoglalkozás Hősök, példaképek Gárdonyi G. Ált . 1. MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.10.12. Kiá llítás - Szabadi Kata lin MZSK Központi Könyvtár V.3 

2022.10.13. Gyermekfoglalkozás Az alma Szt. Miklós óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.13. Mókus készítése Csiriptanya 16.8 

2022.10.13. Móricz Emlékérem átadás MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.13. Őszi kézműves foglalkozás Nyírszölösi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.14. Könyvtárhasználati óra l.b osztály Orosi Fiókkönyvtá r 16.4. 

2022.10.14. Őszi kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.14. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.06 07. Kézműves foglalkozás - Origami MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.15. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szt. MiklósÁ. I. MZSK 16.4 

2022.10.17. Gyermekfoglalkozás Az alma Szt. Miklós óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.17. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Eötvös J. Gy. Á. 1. MZSK 16.4 

2022.10.17. Közönségtalálkozó Horváth Viktorral MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.17. Ringató MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.10.18. Gyermekfogla lkozás Könyvtárbemutató Bethlen G. Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.10.18. Őszi gyümölcstál készítése Csiriptanya 16.8 

2022.10.19. 80 nap alatt a Föld körül - Páll István MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.19. Őszi dekoráció készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.20. Őszi levelekből állatfigurák készítése Csiriptanya 16.8 

2022.10.20. Utazók a könyvtárban - Nagy Balázs MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022 .10.20. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2022.10.21. Babosi László "A látható időben" című könyvének bemutatója MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.22. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.24. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Móra F. Ált . 1. MZSK 16.4 

2022.10.24. Könyvtárhasználati óra - betűrend Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2022.10.25. Cseperedő Meseklub-A szegény ember szőlője MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.25. Gyermekfoglalkozás - Az alma Szt. Imre óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 

2022.10.25. Mesedélután Cslriptanya 16.8 

2022.10.25. Népdaloktatás Hajdú Ágotával MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.8 

2022.10.25. Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás témakörében Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.4 16.8 

2022.10.26. Halloween-tök készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.10.26. Móricz olvasókör - Gerzsenyi Gabriella MZSK Központi Könyvtár V.1 

2022.10.26. Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás témakörében Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.4 16.8 



2022.10.27. Gyermekfog la lkozás Az alma Szt. Imre óvoda MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 
2022.10.27. Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató RIDENS MZSK 16.4 
2022.10.27. Kiállítás - Siklódy Ferenc MZSK Központ i Könyvtá r V.3 
2022.10.27. Magya r Népmese Napi foglakozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.10.27. Őszi dekoráció készítése Csiriptanya 16.8 
2022.10.28. Szöszmötölő - Halloween Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 
2022.10.29. Baba angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2022.10.29. Cimbora Klub MZSK Gyermekkönyvtár Olvasóterem 16.1 
2022.11.04. Tá rsasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 
2022.11.08. Má rton na pi foglalkozás Nyírszö lősi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.11.09. "Szent Márton legendája" interaktív fogla lkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 16.4 16.8 
2022.11.10. "Szent Márton legendája" inte ra kt ív fogla lkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 16.4 16.8 
2022.11.10. Gyermekfoglalkozás A szállást ké rő róka Katica csoport Gyermekek Háza óvoda 16.1 
2022.11.10. Gyermekfogla lkozás Állati érdekes! l.a osztály Jókai M. Református Ált. 1. 16.8 
2022 .11.11. "Szent Márton legendája" interaktív fogl alkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 16.4 16.8 
2022.11.11. Márton na pi hagyományok - játékos beszélgetés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.11.11. Márton napi papírliba készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtá r 16.8 
2022.11.11. Ruhacsipeszre gombok készítése Csiriptanya 16.8 
2022.11.11. Szöszmötölő - Márton nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 
2022.11.14. Gyermekfoglalkozás A bagoly aki félt a sötétben Mókuska csoport Gyermekmosoly óvoda 16.1 
2022. 11.14. Varjú készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.15. Gyermekfoglalkozás Állat i é rdekesl l.b osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 

2022.11.lS. Tökfigura készítése Csiriptanya 16.8 
2022.11.16. Gyermekfogla lkozás A bagoly aki félt a sötétben Pi llangó és Katica Gyermekmosoly Óvoda 16.1 
2022.11.16. Gyermekfoglalkozás A holló és a bagoly Mókus és Delfin csoport Ara nykörte óvoda 16.1 
2022.11.16. Őszi ajtódísz készítése Csiriptanya 16.8 
2022.11.16. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 
2022.11.17. Gyermekfoglalkozás A medve és a macska Mókus csoport Csillagszem Óvoda, Nyírszőlős 16.1 
2022.11.17. Gyermekfogla lkozás Rumini 4.a osztály BemJ.Ált.1. 16.1 

2022.11.17. Mesefelolvasó délután Nyírszölósi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.11.17. Őszi fa készítése Csiripta nya 16.8 

2022.11.18. A magya r népdal és népköltészet hete: Verselünk, mesélünk, dalolunk Kertvárosi Fiókkönyvtá r 16.116.4 16.8 
2022.11.18. Bagoly készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.18. Gyermekfoglakozás Állati érdekes! 3. osztály Gárdonyi G. Ált. 1. 16.8 

2022.11.21. Gyermekfoglalkozás A bagoly aki fé lt a sötétben Pingvin csoport Aranykörte Óvoda 16.1 

2022.11.21. Madá r készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.22. Könyvjelző készítése Csiri ptanya 16.8 

2022. 11.22. Társasjáték verseny Nyírszölösi Fiókkönyvtá r 16.8 

2022.11.23. Gyermekfoglalkozás A medve és a macska, Micimackó csoport Gyermekmosoly Óvoda 16.1 

2022.11.23. Hóember készítése pa pírból Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.11.23. Őszi kép készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.24. Hittanóra a könyvtá rban 3. osztá ly Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.11.24. Papírszínház Nyírszölősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.11.24. Hitta nóra a könyvtá rban 4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.11.24. Cseperedő Meseklub - A szállást kérő róka Labor Café, Nyíregyháza 16.1 

2022.11.24. Hóember készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.24. Tündérujjak Kl ub - kaspó Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.11.25. Papíszínház Nyírszőlósi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.11.25. Téli sapka készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.28. Téli kép készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.29. Advent i dekoráció készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.29. Gyermekfoglalkozás A medve és a macska Nyuszi csoport Tündérket óvoda 16.1 

2022.11.30. Gyermekfoglalkozás A szá llást kérő róka 3-4. osztály Bárczi Gusztáv Ált. 1. 16.1 

2022.11.30. Mikulás készítése Csiriptanya 16.8 

2022.11.30. Rénszarvas készítése CD lemezből Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.01. "Jöjj e l hozzánk, várunk rád !" Télapóvá ró fog la lkozás Kertvárosi Fiókkönyvtá r 16.116.416.8 

2022.12.01. Mikulás figura készítése filcből Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.01. Mikulás napi kézműves fog lalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.01. Mikuláscsizma készítése Csiriptanya 16.8 

2022. 12.02. Mikulásváró kézműves fogla lkozás 4. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8. 

2022.12.02. Karácsonyi üdvözlőlap készítése Csiriptanya 16,8 

2022.12.02. Szöszmötölő - advent Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.12.03. Papírszínházi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12 .05. Ka rácsonyi ajtódísz készítése Csiriptanya 16.8 

2022 .12.06. Ka rácsonyi asztali dísz készítése Csirlptanya 16.8 

2022.12.07. Adventi szókereső játék Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.07. Angyalka készítése Csiriptanya 16.8 

2022.12.07. Gyermekfogla lkozás A kesztyű Süni csoport Gyermekmosoly óvoda 16.1 

2022.12.07. Kiska rácsony, Nagykarácsony 4. osztály Apáczay Csere János Ált. 1. 16.8 

2022.12.07. Mikulás napi kézműves fogla lkozás Nyírszőlösi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.08. Hajdu Ágota kézműves és zenei fogalkozása Orosi Fiókkönyvtár v. 6. 

2022.12.08. Gyermekfoglalkozás A kesztyű Pillangó csoport Ara nykörte Óvoda 16.1 

2022.12.08. Gyermekfoglalkozás A kesztyű Pingvin csoport Aranykörte óvoda 16.l 

2022.12.08. Gyermekfoglalkozás Vidám mesék l.a osztály Jókai M. Református Ált . 1. 16.1 

2022.12.08. Karácsonyfa dísz készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.08. Karácsonyi díszek készítése Cslriptanya 16.8 

2022.12.08. Mikulás napi rajzfoglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.09. Gyermekfoglakozás Állati érdekesl 4.c osztá ly BemJ. Ált.1. 16.8 

2022.12.09. Ka rácsonyfa dísz készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.09. Karácsonyi szimbólumok festése Csiriptanya 16.8 

2022.10. 14. Könyvtárhasználati óra l.b osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 



2022.12.09. Papírszínház Nyirszőlösi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.12.09. Társasjáték bemutató Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2022.12.12. Adventi forgatagi kézműves foglalkozás Nyírszölősi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.12. Karácsonyi girland készítése Csiriptanya 16.8 

2022.12.09. Gyermekfoglakozás Állati érdekesl 4.c osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I . 16.8 

2022. 12.12. Kiska rácsony, Nagykarácsony 4. osztály Apáczay Csere János Ált. 1. 16.8 

2022.12.12. Kiskarácsony, Nagykarácsony Mókuska csoport Gyermekmosoly óvoda 16.8 

2022.12.13. Gyermekfoglalkozás Vidám mesék l.b osztály Jókai M. Református Ált. 1. 16.1 

2022.12.13. Kiskarácsony, Nagykarácsony 2.a osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 

2022.12.13. Kiskarácsony, Nagykarácsony 4.a osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 
2022.12.14. 9.00 Betlehemi figurák készítése 3. osztály 1. rész Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2022.12.14. Karácsonyi angyal készítése papírból Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.12.14. Kiskarácsony, Nagykarácsony 3.a osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 

2022.12.14. Kiskarácsony, Nagykarácsony 3.b osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 
2022.12.14. Kiskarácsony, Nagykarácsony 3.c osztály Szt. Miklós Görögkatolikus Á.I. 16.8 

2022.12.14. Kiskarácsony, Nagykarácsony 4.b osztály Gárdonyi G. Ált . 1. 16.8 

2022.12.14. Papírszínház Nyírszólősi Fiókkönyvtár 16.8 
2022.12.14. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 
2022.12.15. Gyermekfoglalkozás A kesztyO Katica csoport Napsugár Óvoda 16.1 
2022.12.16. 11.00 Betlehemi figurák készítése 3. osztály 2. rész Orosi Fiókkönyvtár 16.8. 

2022.12.16. A karácsony története - mesék, versek az ünnepről Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.116.4 16.8 

2022.12.16. Tündérujjak - Kekszkarácsonyfa Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 
2022.12.19. Gyermekfoglalkozás Visszajött a répa! Pillangó csoport Aranykörte Óvoda 16.1 

2022.12.19-24. Adventi online játék Örökösföldi Fiókkönyvtár V.1 

2022.12.20. Kiskarácsony, Nagykarácsony 2.b osztály Jókai M . Református Ált. 1. 16.8 
2022.12.20. Kiskarácsony, Nagykarácsony 4.c osztály BemJ.Ált. I. 16.8 



lnt6z!Mny Sajtómellelená, publlkjció elme Online elérhet6Hp (ha van) 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. januári programjai . ln: Nyírségi MOsorfüzet, 
htt11:Llonline.anyfli11.comlfjdolLwnftLmobileLindex.html, 2022.01. 

Könyvtár 2022.01. - 9. p. 

Új sorozattal bővül KépregényTárunk. ln: Nyírségi MOsorfüzet, 2022.01. - 10. p. htt11:Llonline.anyfli11.comLfjdolLwnftLmobileLindex.html, 2022.01. 

Kamasz Terasz. ln : Nyírségi MOsorfüzet, 2022.01. - 11. p. htt11:Llonline.anyfli11.comLfjdolLwnftLmobileLindex.html, 2022.01. 

Utazók a könyvtárban : Sydney, operával és koalával. ln: Nyírségi MOsorfüzet, 2022.01. -12. p. htt11:LLonline.anyfli11.comLfjdolLwnftLmobileLindex.html, 2022.01. 

Grandpierre Attila: Az élet könyve. ln: Nyírségi MOsorfüzet, 2022.01. -13. p. htt11:LLonline.an't'f!i11.comLfjdolLwnftLmobileLindex.html, 2022.01. 

Utazók könyvtára htt11s:Llwww .sunshinefm.h uL# !L11agesLbejegyzes.11h11?id=ll7778, 2022.01.07. 

Kamasz terasz htt11s:LLwww .sunsh i nefm. h uL# !L11agesLbe jegyzes.11 h11?id=117777, 2022. 01. 07. 

Az élet könyve htt11s:tLwww.sunshinefm.huL#!L11agesLbejegyzes.11h11?id=ll7776, 2022.01.07. 

Az elmúlt 125 év legjobb könyveiről készült rangsorról adott interjút Uray Melinda gyermekkönyvtáros a 
httgs:{Lwww. youtube.comLwatch ?v=mvOZMm21G4c, 2022.01.07. 

Víg-Kend címa műsorban 

Közeleg az év első Kamasz Terasza. ln : Kelet-Magyarország, 2022.01.08. - 2. p. 

Kamasz Terasz - Beszélgetés középiskolás írókkal, költőkkel a könyvtárban 
httgs:L[www.nyiregyhaza.huLgostLkamasz-terasz-beszelgetes-kozegiskolas-irokkal-koltokkel-a-

konmarban-2022-01-10, 2022.01.10. 

Utazók a könyvtárban 
httgs:L[www. nyi regyh aza. h uL11 ostL utazok-a-konmarban-syd n ey-ogerava 1-es-koal aval-2022-01-10, 

2022.01.10. 

Tomasovszki Anita interjút adott a Best Fm rádiónak. Programtervek, kép regénytár, Minősített Könyvtár 
Programtervek, képregénytár, Minősített Könyvtár Cím 

Cím, 2022.01.11. 

Magyar Kultúra Napja: online kvízjátékot hirdet a Móricz Zsigmond könyvtár 
httgs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLmagyar-kultura-na11ja-online-kvizjatekot-hirdet-a-moricz-zsigmond-

konmar-2022-01-12, 2022.01.12. 

Ilyen még soha nem volt: képregény a helyi értékekről. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.12. - 12. p. 

Jojo Moyes, illetve Jeff Kinney regényei az olvasók kedvencei. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.12. - 12. 

p. 

A bőrművesség fortélyait tanítja . ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.13. - 12. p. ln : Kelet-Magyarország, 

2021.01.12. - 4. p. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében: Grandpierre Attila. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.13. 

-12. p. 

Vajon ki lakik a Bagolyvárban? ln : Kelet-Magyarország, 2022.01.13. -12. p. 

Serényen segítenek. ln : Kelet-Magyarország, 2022.01.14. - 3. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.01.15. -14. p. htt11s:L[www.nyiregyhaza. huLnyiregyhazinaglo ?ev=2022, 2022.01.15. 

~rtékelik az együtt töltött időt. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.15. -12. p. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa rádiónak. 2022.01.17. 



Felújítás a könyvtárban htt12s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=hHx9yS5Jg js, 2022.01.17. 

Ingyenes beiratkozás a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban 
htt12s:Llbestfmnyiregyhaza.huLhirLingyenes-beiratkozas-a-moricz-zsigmond-megyei-es-varosi-

konvvtarbanL115682, 2022.01.18. 

Szemle: a méltatások száma. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.20. -12. p. 

Dr. Sipos László htt12s:LLwww.facebook.comLugyeszseg, 2022.01.21. 

Szemle: versek, dallamok, díjak htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLszemle-versek-dallamok-dijak-2022-01-21, 2022.01.21. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.01.21. -15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina121oL2022-01-21.12df, 2022.01.21. 

Nép mesterségek alapképzés. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.01.21. - 15. p. htt12s:LLwww. nyiregyh aza. h uLnyi regyh azina12IoL2022-01-21.12df, 2022.01. 21. 

Kötetbemutató. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.01.21. - 15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina121oL2022-01-21.12df, 2022.01.21. 

Magyar kultúra napja: Átadták az idei könyvtári és közművelődési díjakat 
htt12s:Llhirado.huLextraLkulturaLcikkL2022L01L22Lmagyar-kultura-na12ja-atadtak-az-idei-konyvtari-es-

kozmuvelodesi -dijakatL, 2022.01.22. 

Az élet könyvébe lapoztak bele az érdeklődők Nyíregyházán . ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.22. - 4. p. 

~lménybeszámoló . ln : Kelet-Magyarország, 2022.01.24. - 3. p. 

Derecske művelődési központját is díjazták htt12s:LLhajdu12ress.huLcikkLderecske-muvelodesi-koz12ontjat-is-dijaztak, 2022.01.24. 

3D és, ami mögötte(d) van! htt11s:Llwww.mediaakademia.huLa-3d-es-ami-mogotted-vanL, 2022.01.24. 

Minősített könyvtári címet kapott a nyíregyházi könyvtár htt11s:LLwww .su nsh i nefm. huL# !faageslbejegyzes.12h 12?id=117970, 2022. 01. 24. 

Elismerés htt12s:Llwww .youtube.comLwatch ?v=S39z11GVlJgl, 2022.01.24. 

Minőségi díj htt11s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=VmmSymvfVKA, 2022.01.24. 

Megjelent a Szemle - Már elérhető a megyei tudományos, irodalmi, művészeti folyóirat 2021-es 4. htt11s:Llwww.nyiregyhaza.huL11ostLmegjelent-a-szemle-mar-elerheto-a-megyei-tudomanyos-irodalmi-

száma muveszeti-folyoi rat-2021-es-4. -sza ma-2022-01-25, 2022 .01. 25. 

Megjelent a Szemle htt11s:Llwww.youtube.comLwatch ?v=YJHY7LNGIGE, 022.01. 25. 

Mindentudás könyvtára gyerekeknek htt11s:Llwww.nyiregyhaza.huL11ostLmindentudas-konvvtara-gyerekeknek-2022-0l-26, 2022.01.26. 

Szelfizz a médiatárban! htt11s:Llbestfm nyiregyh aza. h uLh i r L szel fi zz-a-medi ata rba n-Ll 1946 7, 2022 .01. 26. 

Tomasovszki Anita interjút adott a Sunshine Fm rádiónak a Minősített Könyvtári Cím elnyeréséről. 

2022.01.26. 

Országos elismerésben részesült a Móricz Zsigmond Megyei Könyvtár htt11s:Llwww .su nsh i n efm. h u L# ! L11 agesLbe i egyzes. 11h11?id=118016, 2022. 01. 2 7. 

Minősített intézmény lett a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár. ln : Nyíregyházi Napló, htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLminositett-intezmeny-lett-a-moricz-zsigmond-megyei-es-varosi-

2022.01.28. - 8. p . konvvtar-2022-01-24, 2022.01.24. 

Minősített intézmény lett a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2022-01-28.11df, 2022.01.28. 



Szieszta - Minősített könyvtár, Krúdy Gyula-díj, a műsor vendége Jenővári Miklós 
htt11s : LLwww.n)(ireg)(haza . huL11ostlszieszta -minositett-kon~ar-krud)(-g)(ula-dij -a-musor-vendege-

jenovari-miklos-2022-01-28, 2022.01.28. 

Dr. Kührner Éva nyilatkozatot adott a Víg-Kend című műsorban a Bessenyei György Irodalmi és 
htt11s:LLwww. )(Outu be.comLwatch ?v= uAmcb DbbBG8& t= ls, 2022. 01. 28. 

Művelődési Társaságról és az új kiadványukról 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.01.28. - 15. p. htt11s:LLwww.n)(ireg)(haza.huLnyiregyhazina111oL2022-01-28.11df, 2022.01.28. 

Ékszereket készíthettek. ln: Kelet-Magyarország, 2022.01.29. - 1. p. 

A Móricz Zsigmond könyvtár februári programajánlata 
httos:/ /www. nvi relZVh a za.h u/ aost/a-moricz-zsiem on d-konw•ar-febru a ri-n roorama ian lata-2022-01-31 

2022.01.31. 

Heti programajánló a Könyvtárból és a Kulturális Központból! 
htt11s :LLwww . nyiregyhaza .huL11ostLheti -11rogramajanlo-a -kon~arbol-es-a -kulturalis-kozgontbol-2022-

01-31, 2022.01.31. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. februári programjai. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 
htt11:LLonline.any.fli11 .comLfidolLfvveLmobileLindex.html, 2022.02. 

2022.02. - 19. p. 

Bagolyvár lakói. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.02. - 20. p. httg:[Lonline.any.f!ig.comLfjdolLtó!eLmobileLindex.html, 2022.02. 

Csillagok háborúja - kiállítás Fazekas Attila képregényei bői. 
htt11s:[Lwww.n)(ireg)(haza.huLgostLcsillagok-haboruja-klallitas-fazekas-attila-ke11regenyeibol -2022-02-

01, 2022.02.01. 

Utazók a könyvtárban- „ Bakancslistás Petra : kipipálva! " 
httgs:LLwww.n)(iregyhaza.huL11ostLutazok-a-kon)(vtarban-bakancslistas-11etra-kigi12alva-2022-02-01, 

2022.02.01. 

Előadás, ezúttal online : Pilinszky János és a film. 
httgs:LLwww.szon.huLhel)(i-kulturaL2022L02Leloadas-ezuttal-online-12ilinszky-janos-es-a-film, 

2022.02.01. 

Tomasovszki Anita interjút adott a Nyíregyházi Televízió Szieszta című műsorában a KépregényTárral 

kapcsolatban . 2022.02.02. 

Éljünk, mint vad fűszál, mely hű önmagához htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L02Leljunk-mint-vad-fuszal-mely-hu-onmagahoz, 2022.02.03. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa rádiónak. 2022.02.03. 

Kiállítás és beszélgetés. ln: Kelet-Magyarország, 2022.02.03 - 1. p. 

Képregények a könyvtárban - A legendának számító Fazekas Attila járt Nyíregyházán 
htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLke11regenyek-a-kon)(vtarban-a-legendanak-szamito-fazekas-attila-

jart-n)(iregyhazan-2022-02-04, 2022.02.04. 

Képregények a könyvtárban - A legendának számító Fazekas Attila járt Nyíregyházán . htt11s:LLwww.)(outube.comLwatch?v=adFWx MlMtw, 2022.02.04. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Nápló, 2022.02.04. - 15. p. htt12s:LLwww.nyireg)(haza.huLn)(iregyhazinagloL2022-02-04 .12df, 2022.02.04. 

A Képregénytár egész évben izgalmas programokkal várja az érdeklődőket. htt11s:[Lwww.youtube .comfwatch ?v=Q88Aec1Pi -A, 2022.02.04. 

Az igazi kuriózumnak számító Képregénytár egész évben izgalmas programokkal várja az érdeklődőket 
htt12s:[Lwww. nyiregyhaza . huL12ostLaz-igazi -kuriozumnak-szamito-ke12regen~ar-egesz-evben-izgalmas-

12rogramokkal-varja-az-erdeklodoket-2022-02-0S, 2022.02.05. 

A papírmozi varázslója+ A rajzolás olyan nekem, mint a levegővétel. ln: Kelet-Magyaro rszág, 2022.02.04. 

- 1; 8. p. 

Hírösszefoglaló: elkészül a nagykörút, újabb elismerés az állatparknak és plusz pénzek is érkeznek 
htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLhirosszefoglalo-elkeszul-a-nagykorut-ujabb-elismeres-az-

al lat11 arkna k-es-121 usz-11e n zek-is-erkezn ek-2022-02-07, 2022. 02 .07. 

Kultikus alkotások htt11s:[Lwww.youtube.comfwatch ?v=lmZ~rOSP9E, 2022.02.07. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa Rádiónak. Minősített könyvtár lett a Móricz! htt11s : LLeuro12aradio . huLtallozoLminositett-kon~ar-lett-moricz, 2022.02.07. 



Betaszerelem -Valentin-nap a Móricz Zsigmond könyvtárban . 
htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLbetuszerelem-valentin-na11-a-moricz-zsigmond-konvvtarban-2022-

02-08, 2022.02.08. 

Hitükhöz híven dacoltak a kommunizmussal. ln: Kelet-Magyarország, 2022.02.08. - 14. p. 

Bőrműves foglalkozás a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.02.08. - 14. p. 

htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLaranyka11u-ne11i-mestersegek-a-konyvtarban-2022-02-09, 
Aranykapu - Népi mesterségek a könyvtárban 

2022.02.09. 

Naplók az élményekről. ln : Kelet-Magyarország, 2022.02.09. - 8. p. 

Szelfizz a Médiatárban! -A Móricz Zsigmond könyvtár ingyenes szolgáltatása. 
htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLszelfizz-a-mediatarban-a-moricz-zsigmond-konyvtar-ingyenes-

szolgaltatasa-2022-02-10, 2022.02.10. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.02.11. -15. p. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2022-02-11.11df, 2022.02.11. 

Tündérkönyvtáros - A Vécsey Utcai Fiókkönyvtár Edit nénije is a kitüntetettek között 
htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLtunderkon'!'vtaros-a-vecsey-utcai-fiokkonmar-edit-nenije-is-a-

kituntetettek-kozott-2022-02-14, 2022.02.14. 

„ Mennyi minden" - Emlékezés Nemes Nagy Ágnesre . 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLmenn.,,i-minden-emlekezes-nemes-nagy-agnesre-2022-02-15, 

2022.02.15. 

Titkos könyvek a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.02.15. - 1. p. 

Örökségük a hOség - A bazilita nővérekről tartott előadást Nyíregyházán. 
htt11s:LLwww.magyarkurir.huLhirekLorokseguk-huseg-bazilita-noverekrol-tartottak-eloadast-

n'!'ireg.,,hazan, 2022.02.16. 

Női írók - író nők : nőnapi irodalmi zenés délután a Móricz Zsigmond Könyvtárban 
httos :/ /www. nvi re2vha za. h u I oost/ n oi-i rok-i ro-nok-non a oi-i rad a 1 mi-zenes-del utan-a-moricz-zsi 2m ond-

konmarban-2022-02-18, 2022.02.18. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.02.18. - 15. p. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hu[n'!'iregyhazina111oL2022-02-18.11df, 2022.02.18. 

Tündérkönyvtáros elismerést kapott Bakosné Mikula Edit a Móricz Zsigmond Könyvtár Vécsey utcai htt11s:LLwww.n.,,iregyhaza.huL11ost[tunderkon.,,vtaros-elismerest-ka11ott-bakosne-mikula-edit-a-moricz-

Fiókkönyvtárának főkönyvtárosa zsigmond-konmar-vecsey-utcai-fiokkon.,,vtaranak-fokonvvtarosa-2022-02-18, 2022.02.18. 

Tündérkönyvtáros elismerés a Vécsey utcai fiókkönyvtár Edit nénijének htt11s:LLwww.youtube.com[watch ?v=IF JhBHYklXA, 2022.02.18. 

Trükkös fizika: tiszta vizet öntöttek a pohárba a kísérletekkel illusztrált előadáson + Mindenkit 

elvarázsolt a víz trükkös fizikája. ln: Kelet-Magyarország, 2022.02.22. -1., 5. p. 

Könyvtári programok htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina111oL2022-02-25.11dt, 2022.02.25. 

Korai lenne még „leírni" a könyvet. ln : Kelet-Magyarország, 2022.02.24. - 12. p. Könyvtári programok. 

ln : Nyíregyházi Napló, 2022.02.25. - 15. p. 

Anonymus titkai nyomában - kötetbemutató a Móricz Zsigmond könyvtárban 
htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huL11ostLanonymus-titkai-n'!'omaban-kotetbemutato-a-moricz-zsigmond-

kon.,,vtarban-2022-02-28, 2022.02.28. 

Váci Mihály költészete megyei érték lett ... ln : Nyírségi Gondolat, 2022.03-04., 13. p. 

Kedves Olvasóink! Minden bizonnyal értesültek az ukrán-orosz háborús helyzetről htt11s:LLonline.an'ifli11.comlfjdollarnLmobilelindex.html, 2022.03. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. március havi programjai. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 
htt11:LLonline.an'ifli11.comLfidolLar.YJLmobilelindex.html, 2022.03. 

2022.03. - 45. p. 

Szeretettel várunk mindenkit Oncz Illésné/ Tiluska quilling 30 technikával készült képeinek kiállítására. 
htt11:LLonline.an'i'f]i11.comLfjdollarnLmobileLindex.html, 2022.03. 

ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.03. - 46. p. 

Vuk és barátai kiállításmegnyitóval egybekötött beszélgetés. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.03. -47. p. htt11:LLonline.an'!'fli11.com[fjdol[ag'jj[mobileLindex.html, 2022.03. 



Utazók a könyvtárban . ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2022.03. - 48. p. htt(!:[Lonline.an~i(!.com[fjdolLa&'l!LmobileLindex.html, 2022.03. 

Dalmay Árpád : Beregszász - Erzsébet királyné városa . ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2022.03. -49. p. htt(!:[Lonline.an~li(!.com[fjdol[ag)l![mobile[index.html, 2022.03. 

Mi lenne veled nélkülem? ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2022.03. - 50. p. htt(!:[Lonline.an~li(!.com[fjdol[ag)l![mobile[index.html, 2022.03. 

Elment egy nyíregyházi legenda - L. Tóth Lászlótól búcsúzik a Móricz Zsigmond Megyei és Városi htt(!s:[Lwww.nyiregyhaza.hu[(!ost[elment-egy-nyiregyhazi-legenda-l.-toth-laszlotol-bucsuzik-a-moricz-

Könyvtár zsigmond-megyei-es-varosi-konY)!!ar-2022-03-01, 2022.03.01. 

Nemes Nagy Ágnes költőre emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2022.03.02. -16. p. 

Nőnapi beszélgetés. ln : Kelet-Magyarország, 2022.03.02. - 18. p. htt(!s:lj_www .szon. h u Lhelyi-ku ltu raL2022L03Lnona (!i-beszel getes, 2022. 03.07. 

Éledezik a könyves közösség. ln: Kelet-Magyarország, 2022.03.03. -12. p. 

Grandpierre Atilla apja kötetét mutatja be. ln: Kelet-Magyarország, 2022.03.03. - 12. p. 

Korai lenne még ,,leírni" a könyvet. ln: Kelet-Magyarország, 2022.03.04. -12. p. htt(!s:L[www.szon.hu[helyi-kozelet[2022L03Lkorai-lenne-meg-leirni-a-konyyet, 2022.03.06. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.03.04. - 15. p. htt(!s:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina(!loL2022-03-04.(!df, 2022.03.04. 

Kamaszok a könyvtárban . ln: Kelet-Magyarország, 2022.03.05. - 16. p. 

Csabai László kötetbemutatója a Móricz Zsigmond könyvtárban 
htt(!s:L[www.nyiregyhaza.hu[(!ost[csabai-laszlo-kotetbemutatoja-a-moricz-zsigmond-konvvtarban-

2022-03-11, 2022.03.07. 

Beszámoló taggyűlés - COVID-záró esemény a könyvtárban 
htt(!s:L[www.nyiregyhaza.hu[(!ost[beszamolo-taggyules-covid-zaro-esemeny-a-konyvtarban-2022-03-

08, 2022.03.08. 

Könyvtárosok egyesülete - Virtuális irodalom. htt(!s:[Lwww.youtube.com[watch ?v=2QRv!! bzi P4E, 2022. 03.08. 

Beszámoló taggyOlés - COVID-záró esemény a könyvtárban 
htt!!s:L[www.nyiregyhaza.hu[(!ost[beszamolo-taggyules-covid-zaro-esemeny-a-konyvtarban-2022-03-

08, 2022.03.08. 

Kiállítás és ajándékvers nőnapra . ln : Kelet-Magyarország, 2022.03.10. - 8. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.03.11. -15 p. httE!s:[Lwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina(!loL2022-03-11.(!df, 2022.03.11. 

Megoldjuk okosan! Fókuszban az okosinternet. 
htt!!s:[Lwww.nyiregyhaza.hu[(!ost[megoldjuk-okosan-fokuszban-az-okosinternet-2022-03-17, 

2022.03.17. 

Könyvtári programok htt!!s:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina(!lo[2022-03-18.(!df, 2022.03.18. 

Huszár István kötetbemutatója nyitotta a 22. Internet Fiestát a nyíregyházi könyvtárban 
htt!!s:L[www.nyiregyhaza.hu[(!ost[huszar-istvan-kotetbemutatoja-nyitotta-a-22.-internet-fiestat-a-

nyiregyhazi-konY)!!arban-2022-03-18, 2022.03.18. 

Amikor beüt a cukor - interaktív könyvbemutató a Móricz Zsigmond könyvtárban 
httos://www.nvire""haza.hu/oost/amikor-beut-a-cukor-interaktiv-konvvbemutato-a-moricz-zsi2mond 

konvvtarban-2022-03-18, 2022.03.18. 

Elkészült a Bagolyvár - Átadták a Móricz Zsigmond könyvtár felújított gyermekrészlegét 
httE!s:[Lwww.nyiregyhaza.hu[(!ost[elkeszult-a-bagolyvar-atadtak-a-moricz-zsigmond-konY)!!ar-

fel u jitott-gyerme kreszleget-2022-03-18, 2022 .03.18. 

Kész a Bagolyvár htt!!s:L[www.youtube.com[watch ?v=iUv(!C2cJVuY, 2022.03.18. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa rádiónak a Gyermekkönyvtár-átadóról. 2022.03.21. 



Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.03.25. - 15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinap_lol2022-03-25.P.df, 2022.03.25. 

Elkészült a Bagolyvár. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.03.25. -15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazina121oL2022-03-25.p_df, 2022.03.25. 

Közönségtalálkozó a könyvtárban http_s:LLwww.szon.huLhelyi -kulturaL2022L03Lkozonseg!alalkozo-a-konyvtarban-2, 2022.03.26. 

Repülés és gyermeki játékosság bronzba öntve 
htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-eletstilusL2022L03LreP.ules-es-gyermeki-jatekossag-bronzba-ontve, 

2022.03.27. 

A Magyar Múzsa a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.03.29. -12. p. 

Szórakoztató nyelvtudomány. ln : Kelet-Magyarország, 2022.03.30. - 4. p. htt12s:LLwww.szon.huLhelyi -kozeletL2022L03Lszorakoztato-nyelvtudomany, 2022.03.30. 

lát/kép -Vida Gizella kiállítása Nyíregyházán httP.s:LLwww.nyiregyhaza.huLP.ostLlatkeP.-vida-gizella-kiallitasa-nyiregyhazan-2022-03-30, 2022.03.30. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. április havi programjai. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 
httP.s:LLonline.flip_html5.comLubnup_LzjnrL#p_:l, 2022.04. 

2022.04. - 17. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.04.01. - 15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinap_loL2022-04-01.p_df, 2022.04.01. 

Nyelvünkről érdekesen. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.02. - 2. p. 

Találkozás a könyvtárban. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.02. - 12. p. 

Verseljünk együtt a magyar költészet napján! 
httP.s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostLverseljunk-egyutt-a-magyar-kolteszet-nap_jan-2022-04-04, 

2022.04.04. 

Komoly dolgokról szórakoztatva httP.s:LLwww.nyiregyhaza.huLP.ostLkomoly-dolgokrol-szorakoztatva-2022·04-05, 2022.04.05. 

Lapszámbemutató. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.06. -4. p. 

Kamasz Terasz a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.07. -1. p. 

Tájak, pillanatok, élmények - Lát/kép http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLE2ostLtajak-12il lanatok-elmenyek-latke12-2022-04-08, 2022.04.08. 

Kiállítás és beszélgetés. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.08. - 1. p. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.04.08. -15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaP.1oL2022-04-08.p_df, 2022.04.08. 

Oázist szeretne teremteni. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.08. - 14. p. 

Kerékpáron Kőrösi Csoma lábnyomán + Expedíció Indiába: a valóságon innen és túl. ln: Kelet-

Magyarország, 2022.04.09. - 1; 5. p. 

A költészet számtalan világot nyit meg. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.11. -5. p. 

Amikor ír, levegőt vesz a keze. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.11. - 5. p. http_s:LLwww. szon. h ulh elyi-ku ltu raL2022L04L ami kor ·i r- levegot-vesz-a-keze, 2022. 04 .11. 

A tűzzel játszottak a könyvtárban (videó): Látványos kísérletekkel mutatták meg a tűz tulajdonságait a 
httP.S :Llwww .szon . h ulh e lyi-kozel etL2022L04L a-tu zzel-j atszotta k-a-konyvta rb an, 2022 .04.11. 

nyíregyházi diákoknak. 

Trükkös fizika - előadás a tűzről+ A tűzzel játszottak a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.12. 

-1; 4. p. 



Kötetbemutató beszélgetés dr. Illés Györggyel a Móricz Zsigmond könyvtárban 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLkotetbemutato-beszelgetes-dr.-illes-gl(orggyel-a-moricz-zsigmond-

konyvtarban-2022-04-12, 2022.04.12. 

Utazók a könyvtárban : Finnország - ahogyan én megismertem. 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLutazok-a-kon:.'.!'.!arban-finnorszag-ahogl(an-en-megismertem-2022-

04-12, 2022.04.12. 

Sétáltak és közben szavaltak is. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.12. - 3. p. 

Egy kedves megyei történet száz szóban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.12. - 8. p. 

Robbanás a könyvtárban httQs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=baQkS-Vci Ro, 2022.04.13. 

Így látja „ az ezer tó országát" a tolmács, fordító. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.13. - 12. p. 

Diktátorok II. - Előadássorozat a Deák Ferenc Akadémia Egyesület szervezésében 
httQs:LLwww.nyiregl(haza.huLQostLdiktatorok-ii.-eloadassorozat-a-deak-ferenc-akademia-egyesulet-

szervezeseben-2022-04-13, 2022.04.13. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.04.14. -15. p. httQs: LLwww. nyi regyhaza. h uL nl(i regl(hazi n aQ 1 oL2022-04-14. Qdf, 2022. 04.14. 

Párbajok, légyottok, rejtőzködő betyárok. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.20. - 3. p. 
httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L04LQarbaiok-legyottok-reitozkodo-be!l(arok-a-sostoi-erdo-

titkai, 2022.04.20. 

Egy város - nem csak képeslapokon . ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.20. - 8. p. 

A legértékesebb örökség. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.20. - 12. p. 

Elérte a digitalizáció a gyógyítást is - előadással segítik a betegeket az eligazodásban. ln: Nyíregyházi 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregl(hazinaQ1oL2022-04-22.Qdf, 2022.04.22. 

Napló, 2022.04.22. - 11. p. 

Elérte a digitalizáció a gyógyítást is - előadással segítik a betegeket az eligazodásban 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLelerte-a-digitalizacio-a-gl(ogyitast-is-eloadassal-segitik-a-betegeket-

az-eligazodasban-2022-04-23, 2022.04.23. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.04.22. -15. p. httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnl(iregyhazinaQloL2022-04-22.gdf, 2022.04.22. 

Finnországról szóban, képen. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.25. -12. p. 

Rangos szakmai elismeréseket adtak át a megyei könyvtárban : Ma sem választanának más hivatást. 
httQs:LLwww.szon.huLhell(i-kozeletL2022L04Lrangos-szakmai-elismereseket-adtak-at-a-megl(ei-

konyvtarban, 2022.04.25. 

Elismeréseket adtak át a megyei könyvtárban : Fotók: Pusztai Sándor. 
httQs:LLwww.szon.huLgaleriaLelismereseket-adtak-at-a-megyei-konyvtarban-fotok-Qusztai-sandorLl, 

2022.04.25. 

Pécs és a Zsolnayak - Közönségtalálkozó P. Horváth Tamás íróval 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLQecs-es-a-zsolnayak-kozonsegtalalkozo-Q.-horvath-tamas-iroval-

2022-04-25, 2022.04.25. 

Tested és lelkem - kötetbemutató a Móricz Zsigmond könyvtárban 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLtested-es-lelkem-kotetbemutato-a-moricz-zsigmond-konl(vtarban-

2022-04-26, 2022.04.26. 

Aki fejest ugrott a könyvírásba +Nem körülöttünk forog a Föld! ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.26. -1; 
httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022LD4Lnem-korulottunk-forog-a-fold, 2022.04.26. 

11. p. 

Kötetbemutató és beszélgetés. httQs:L[www.szon.huLhell(i-kulturaL2022L04Lkotetbemutato-es-beszelgetes, 2022.04.26. 

„Hangok és színek" - Pelyvás Gyöngyi kiállítása a Móricz Zsigmond könyvtárban . 
httQs:LLwww.nyiregl(haza.huLQostLhangok-es-szinek-Qelyvas-gl(Ongl(i-kiallitasa-a-moricz-zsigmond-

konyvtarban-2022-04-26, 2022.04.26. 

Méltóképpen ünnepeltek. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.26. - 12. p. 

50 éves jubileum httgs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=Gk2VOQQ1 tZY, 2022.04. 26. 



Tirpák ősök nyomait kutatta. ln : Kelet-Magyarország, 2022.04.26. -14. p. http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L04Ltirp_ak-osok-nyomait-kutatta, 2022.04.26. 

„ ... évelő reménnyel ... " -Abonyiné Antal Anna előadóestje 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ost{ .. -evelo-remennyel-... -abonyine-antal-anna-eloadoestje-2022-04-

27, 2022.04.27. 

Kötetbemutató és beszélgetés http_s:LLwww .szon. h uLh elyi-ku ltu raL2022L04 Lkotetbem utato-es-beszel getes, 2022. 04. 2 7. 

Újabb védjegy: Családbarát könyvtár http_s:LLwww. youtube.comLwatch ?v= 7u FM M555i2g, 2022.04.27. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa Rádiónak. 2022.04.28. 

Már nagyon szeretne találkozni az olvasóival. ln: Kelet-Magyarország, 2022.04.28. -12. p. 
http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L04Lmar-nagyon-szeretne-talalkozni-az-olvasoival, 

20220.04.28. 

Díjazták a képregénytár alapítóját http_s:LLwww. ku lter. h uL202 2L04L di jazta k-a-kep_regen11ar-alap_itojat-kertesz-sa ndor L, 2022.04. 28. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár májusi programja http_s:LLwww.sunshinefm.huL#!Lp_agesLbejegyzes.p_hp_ ?id=119272, 2022.04.29. 

Családbarát szolgáltató- és munkahely lett a Móricz Zsigmond könyvtár. ln: Nyíregyházi Napló, 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina1;11oL2022-04-29.p_df, 2022.04.29. 

2022.04.29. - 7. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.04.29. - 15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinap_loL2022-04-29.p_df, 2022.04.29. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. május havi programjai. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 
htt12:LLonline.anyflip_.comLrreabfüp_vLmobileLindex.html, 2022.05. 

2022.05. -46-47. p. 

Ottlik Géza online kvíz. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.05. -48. p. http_:Llonline.anyflip_.comLrreabLlyp_vLmobileLindex.html, 2022.05. 

Helyismereti napközis tábor. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2022.05. -49. p. http_:LLonline.anyflip_.comLrreabfüp_vLmobileLindex.html, 2022.05. 

Bessenyei Gábor Tested és lelkem című kötetének bemutatója. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.05. - 50. p. http_:LLonline.anyflip_.comLrreabfüp_vLmobileLindex.html, 2022.05. 

Kedven család regényem: Pályázat. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.05. - 50. p. http_:LLonline.anyflip_.comLrreabfüp_vLmobileLindex.html, 2022.05. 

Pódiumműsor és előadás a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.02. - 3. p. 

Haragos Balaton - Zajácz D. Zoltán kötetbemutatója Nyíregyházán 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLharagos-balaton-zajacz-d.-zoltan-kotetbemutatoja-nyiregyhazan-

2022-05-03, 2022.05.03. 

Alkotó tagtársak 30. - Bemutatkozik: Radvánszki Gábor 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLalkoto-tagtarsak-30.-bemutatkozik-radvanszki-gabor-2022-05-03, 

2022.05.03. 

Mit kell(ene) tudni Belgiumról? - Folytatódik az Utazók a könyvtárban című programsorozat 
http_s:LLwww.nyíregyhaza.huLp_ostLmit-kellene-tudni-belgiumrol-fo/11atodik-az-utazok-a-konmarban-

cimu-p_rogramsorozat-2022-05-03, 20220.05.03. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.05.06. - 15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinap_loL2022-05-06.p_df, 2022.05.06. 

Zajácz D. Zoltán könyvbemutatója Nyíregyházán! http_s:LLwww .su n sh i n efm. h uL# ! LP.agesLbe jegyzes. P. h P. ?i d =119359, 2022. 05 .06. 

Hétfőn kezdődik a 49. Gyermekkönyvhónap rendezvénysorozat Nyíregyházán http_s:LLwww.sunsh i nefm. huL# !Lp_agesLbejegyzes.p_hp_ ?id=119358, 2022.05.06. 

Megszólította őket a költő életműve http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L05Lmegszolitotta-oket-a-kolto-eletmuve, 2022.05.09. 

Zajácz D. Zoltán, Haragos Balaton című kötetét mutatják be Nyíregyházán http_s:LLwww.sunshinefm.huL#!Lp_agesLbejegyzes.p_hp_ ?id=119382, 2022.05.09. 



Kancellár és nábob Szabolcsból. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostlkancellar-es-nabob-szabolcsbol-2022-05-09, 2022.05.09. 

Tanulmány az uralkodó és a nádor bizalmasáról. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.09. - 3. p. 

Hangok és színek. ln : Kelet-Magyarország, 2022.0S.10. - 2. p. 

Megszólította a diákságot a költő életmOve. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.10. - 3. p. 

Könyvbemutató és dedikálás. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.10. - 3. p. 

49 . Gyermekkönyvhónap - Tartalmas programsorozattal várják az ifjú olvasókat 
htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostL49.-gyermekkon:cthona12-tartalmas-12rogramsorozattal-varjak-az-

ifju-olvasokat-2022-05-10, 2022.05.10. 

Külön mítoszvilág: az ELTE-n is bemutatták htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022LOSLkulon-mitoszvilag-az-elte-n-is-bemutattak, 2022.05.10. 

Tested és lelkem - beszélgetés a könyvtárban . ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.11. -1. p. 

A birodalom árnyékában. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.11. - 11. p. 

Megkönnyítené az életünket+ A telemedicina nem varázslat. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.12. - 12. 
htt12s:LLwww.szon.hulhelyi-kozeletl2022LOSLa-telemedicina-nem-varazslat, 2022.05.12. 

p. 

Édes foglalatosság. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.13. - 4. p. 

Kancellár és nábob Szabolcsból. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.05.13. -15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazina121oL2022-05-13.12df, 2022.05.13. 

Előadássorozat . ln : Nyíregyházi Napló, 2022.05.13. - 15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina121oL2022-05-13.12df, 2022.05.13. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.05.13. - 15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazina121oL2022-05-13.12df, 2022.0S.13. 

Gyermekkönyvhónap. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.05.13. - 15. p. htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina121ol2022-05-13.12df, 2022.05.13. 

Elindult a 49. Gyermekkönyvhónap htt12s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=YbQlu6DrMuw, 2022.05.13. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 
htt12s:LLwww.szon.hulhelyi-kulturaL2022LOSL12rogramok-szabolcs-szatmar-bereg-megyeben-9, 

2022.05.14. 

Kezdetét vette a 49. Gyermekkönyvhónap, a programsorozat első nyíregyházi vendége M . Kácsor Zoltán htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostlkezdetet-vette-a-49.-gyermekkonyvhona12-a-12rogramsorozat-elso-

volt a Móricz Zsigmond Könyvtárban nyiregyhazi-vendege-m.-kacsor-zoltan-volt-a-moricz-zsigmond-konyl(!arban-2022-05-14, 2022.05.14. 

Haragos Balaton a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.14. -1. p. 

A „ rímhányó" Romh ányi címa városi hangosolvasás-verseny összesített eredményei 
htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostla-rimhanyo-romhan),'.i-cimu-varosi-hangosolvasas-versen),'.-

osszesitett-ered m enyei-2022-05-16, 2022.05 .16. 

A Nyíregyházi Televízió egykori főszerkesztője, Zajácz D. Zoltán könyvbemutatóját tartották a htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostLa-n),'.iregyhazi-televizio-egykori-foszerkesztoje-zajacz-d.-zoltan-

könyvtárban konyvbem utato jat-ta rtottak-a-konvvta rban-202 2-05-16, 2022 .05 .16. 

„ Gyerekkori szerelméről" írt könyveket a debreceni képregénykutató, most rangos díjjal ismerték el htt12s:LLwww.dehir.huLkulturalgyerekkori-szerelmerol-irt-konyveket-a-debreceni-ke12regenykutato-

munkáját most-rangos-dijjal-ismertek-el-munkajatl2022LDSL17 L, 2022.05.17. 

Rákosiról hallhat Nyíregyházán htt12s :LL szabolcsi h i r. h ulh elyben-jarol2022LOSLr a kosi rol-ha 11 hat-n),'.i regyh azan, 2022. 05 .17. 

Modernizálta a könyvtárakat. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.18. -11. p. htt12s :LLwww. szon. h ulh elyi-ku ltu raL2022LOS Lm od erni za lta-a-konvvtarakat. ln: 2022. 05 .18. 



Költészetről és versekről. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.19. - 12. p. 

Egy rögös út könnyekkel, mosolyokkal - könyvbemutató a Móricz Zsigmond könyvtárban 
http,s:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLegy-rogos-ut-konnyekkel-mosolyokkal-konyvbemutato-a-moricz-

zsigmond-kon'il(!arban-2022-05-20, 2022.05.20. 

Megszerettetni a könyveket. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.20. -11. p. 

A Nyíregyházi Televízió egykori főszerkesztője könyvbemutatóját tartották a könyvtárban. ln : 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQ1oL2022-05-20.Qdf, 2022.05.20. 

Nyíregyházi Napló, 2022.05.20. - 10. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.05.20. - 10. p. httQs:[Lwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQloL2022-05-20.Qdf, 2022.05.20. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 
httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L05LQrogramok-szabolcs-szatmar-bereg-megyeben-10, 

2022.05.21. 

Diktátorokról a megyei könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.21. - 3. p. 

Teakeverék-készítő műhely. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.21. -12. p. httQs:LLwww.szon.huLhelyi-eletstilusL2022L05Lteakeverek-keszito-muhely, 2022.05.21. 

Máriapócsi csodákról lesz szó a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.23. - 5. p. 

Kifordította a romantikus zsánert. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.23. -12. p. 

Sóstó varázsától a szorgos méhekig httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L05Lsosto-varazsatol-a-szorgos-mehekig, 2022.05.24. 

Petőfi , ahogy nem ismertük+ Petőfi , a szorgalmas rocksztár. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.24. -1; 4. 

p. 

93. Ünnepi Könyvhét és 21. Gyermekkönyvnapok 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostL93.-unneQi-konyvhet-es-21.-gyermekkonyynaQQk-2022-05-24, 

2022.05.24. 

Könyvünnep Nyíregyházán h ttQs:LLsza bal csi h i r. h uLh elybe n-ja roL202 2L05Lkon yyu n n eQ-nyi regyha za n, 2022. 05. 24. 

Firkadélután a Móricz Zsigmond könyvtárban 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLfirkadelutan-a-moricz-zsigmond-kon'il(!arban-2022-05-25, 

2022.05.25. 

„ Ezerhangú örök élet" - ln memoriam Czóbel Minka. 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLezerhangu-orok-elet-in-memoriam-czobel-minka-2022-05-27, 

2022.05.27. 

Máriapócsi csoda . ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.27. -1. p. 

Máriapócsi csodák nyomában httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLa-mariaQocsi-csodak-nyomaban-2022-05-27, 2022.05.27. 

Írók és olvasók találkozója. ln : Kelet-Magyarország, 2022.05.27. -14. p. 

Pócsi csodák a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.05.28. - 12. p. httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L05LQocsi-csodak-a-konyvtarban, 2022.05.29. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa Rádiónak. 2022.05.30. 

Volt egyszer egy Nylrtourist - előadás a könyvtárban 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostLvolt-egyszer-egy-nyirtourist-eloadas-a-konyvtarban-2022-05-31, 

2022.05.31. 

Máriapócs szakrális költője . ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.01. - 1. p. 

Lilli Hartmann utazása valóság s képzelet között: Az óceán horizontja láthatóvá teszi a hegycsúcsokat, a httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Llilli-hartmann-utazasa-valosag-s-keQzelet-kozott, 

Tátra-mesék hullámai egy másik világot hoznak közel 2022.06.02. 



Ünnepi Könyvhét http_s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=PfnNdP7bd-4&t=408s, 2022.06.02. 

Tomasovszki Anita interjút adott a Best FM Rádiónak. 2022.06.02. 

A békét hirdetem, nem a gyűlöletet. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.02. - 12. p. 

De hogy kerül páfránymag a cipőbe? : Ingyenes beiratkozás, amnesztiahét, kortárs írók és költők-
http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lde-hogy-kerul-p_afranymag-a-cip_obe, 2022.06.02. 

közeleg a könyvhét! 

De hogy kerül páfránymag a cipőbe? ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.03. - 3. p. http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lde-hogy-kerul-p_afranymag-a-cip_obe, 2022.06.02. 

93. ünnepi Könyvhét és 21. Gyermekkönyvnapok június 9-13. http_s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=SANeWeCOXUO, 2022.06.03. 

Pannóniából Patagóniáig. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.04. - 3. p. 

A csokoládé, a gofri és a sör hazája. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.04. -12. p. 

Félő, hogy előbb-utóbb ,,lelő a kávé" . ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.06. - S. p. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 
http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lp_rogramok-szabolcs-szatmar-bereg-megyeben-11, 

2022.06.07. 

Az ünnepi Könyvhétre jelenik meg Kováts Judit legújabb könyve http_s:LLsunshinefm.huL#!Lp_agesLbejegyzes.p_hp_ ?id=119714, 2022.06.08. 

Nemzetközi Jóga nap - Előadás és jógagyakorlás Nyíregyházán 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLnemzetkozi-joganap_-eloadas-es-jogagyakorlas-nyiregyhazan-2022-

06-08, 2022.06.08. 

Programok megyénkben http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lp_rogramok-megyenkben-2m, 2022.06.08. 

Könyvhét Nyíregyházán, ha esik, ha fúj http_s:LLszabolcsihir.huLhelyben- jaroL2022L06Lkonyj!het-nyiregyhazan-ha-esik-ha-fuj, 2022.06.08. 

Az ünnepi Könyvhétre jelenik meg Kováts Judit legújabb könyve http_s:LL su n sh i nefm .h uL# ! Lp_agesLbejegyzes. p_h P. ?i d = 119 714, 2022.06. 08. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében 
ln : http_s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lp_rogramok-szabolcs-szatmar-bereg-megyeben-12, 

2022.06.09. 

Könyvhét http_s: LLwww .szon. h uLh e lyi-ku ltu raL202 2L06Lkonyj!h et, 2022 .06. 09. 

A könyvek az egyik legnagyobb értékei a világnak: Ez a néhány nap a könyvek, az olvasók, a szerzők, a http_s :LLwww.szon.huLhelyi -eletstilusL2022L06La -kon~ek-az-egyik-legnagyobb-ertekei -a -vilagnak, 

kiadók és a könyvtárak ünnepe. 2022.06.10. 

Beck Zoltán és Vecsei H. Miklós előadása a könyvhéten Nyíregyházán 
http_s:LLwww.szon.huLgaleriaLbeck-zoltan-es-vecsei -h-miklos-eloadasa-a-konyvheten-nyiregyhazan-

fotok-p_usztai -sandorLl, 2022.06.10. 

Könyves hétvége lesz Nyíregyházán http_s:Ll su nsh i n efm. h uL# ! Lp_agesLbe jegyzes. p_h P. ?id = 1197 41, 2022. 06.10. 

Kertész Sándor kapta az idei Korcsmáros Pál-díjat. http_s:LLsunsh1nefm.huL# !Lp_agesLbejegyzes.p_h P. ?id=119736, 2022.06.10. 

A Jóga Nemzetközi Napja alkalmából két program is lesz a jövőhéten http_s:LLsunsh inefm.huL#!Lp_agesLbejegyzes. p_hp_ ?id=1197 45, 2022.06.10. 

Látlelet az irodalomról. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.11. -12. p. 

Jógáznak az egyetemen. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.11. -16. p. 



Móricz-portré: Mintha a felhők fölött állna.„ ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.13. - 5. p. http_s:LLwww. szon. h uLh elyi-ku ltu raL2022L06Lmori cz-p_ortre-m i ntha-a-fe l hok-fol ott-a 11 na, 2022. 06.13. 

Ünnepi Könyvhét. htt.p_s:LLwww. youtu be .comLwatch ?v=Pfn N d P7bd-4&t=419s, 2022.06.13. 

Ünnepi Könyvhét2022 http_s:LLbestfmnyiregyhaza.huLhirL93-unnep_i-kon~het-2022L186273, 2022.06.13. 

Főszerepben a könyv, az olvasás. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.13. - 8. p. 

A mese tanít és emlékeztet+ A Tátra-legenda regényben él tovább. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.14. 

-1., 8. p. 

Volt Nyíregyházán egy Nyírtourist http_s:LLsza b ol csi h i r. h uLhelybe n-jaroL2022L06Lvolt-nyiregyhazan-egy-nyi rtou rist, 2022. 06.14. 

Biblioterápia közelről. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.14. - l. p. 

Hol a boldogság mostanában? ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.14. -12. p. 

Így készül a „ mozdulatlan" papírmozialbum. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.14. -14. p. 

Regényhősök az iskolapadból+ Izgalmak taszerével nevel lelkes olvasóvá. ln: Kelet-Magyarország, 

2022.06.15. - 8. p. 

Könyvtári program. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.06.17. - 7. p. htt.p_s: LLwww. nyi regyhaza. h uLnyi regyh azi n ap_loL202 2-06-17. p_df, 2022. 06.17. 

Dr. Drabancz M . Róbert: A birodalom árnyékában II. 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLdr.-drabancz-m.-robert-a-birodalom-arnyekaban-ii-2022-06-20, 

2022.06.20. 

Könyv az automatából? Nyíregyházán igen http_s:LLsza b ol csi h i r. h uLku ltu raL2022L06Lkonyv-az-a utomatabol-n yi regyhaza n-i gen, 2022.06. 20. 

Emlékezés Móricz Zsigmondra - Születésének 143. évfordulóján 
htt.p_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLemlekezes-moricz-zsigmondra-szuletesenek-143.-evfordulojan-

2022-06-20, 2022.06.20. 

Zajti Ferenc: Autóstoppal Lengyelországban film és kötetbemutató 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLzajti-ferenc-autostop_p_al -lengyelorszagban-film-es-kotetbemutato-

2022-06-20, 2022.06.20. 

Helytörténeti esték - Pilinszky János verses meséi 
http_s :LLwww. nyi regllh a za. h uLp_ostLh el11orteneti -estek-p_ il i nszky-jan os-verses-m e se i-2022-06-20, 

2022.06.20. 

Kötetbemutató a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.21. -1. p. 

Bemutatják a kutatás legújabb eredményét. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.21. - 5. p. htt.p_s:LLwww.szon .huLhelyi-kulturaL2022L06Lbemutatjak-a-kutatas-legujabb-eredmenyeit, 2022.06.21. 

A kötelező is lehet élményteli http_s:LLwww .szon. h uLhe lyi-kozel etL2022L06L a-kotel ezo-is-1 ehet-el m en11el i, 2022. 06. 22. 

Tomasovszki Anita interjút adott a könyvkölcsönző automatáról a Nyíregyházi Televíziónak. 2022.06.22. 

Már használható az első könyvkölcsönző automata Nyíregyházán - Szieszta 2022.06.24. http_s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=P0s2ffellp_A, 2022.06.24. 

Film- és kötetbemutató a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.24. -1. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.06.24. - 15. p. http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinap_loL2022-06-24.p_df, 2022.06.24. 

Könyvkölcsönző automata Nyíregyházán és nyári könyvtári programok a Szieszta Pluszban 
http_s :LLwww . nyiregyhaza.huLp_ostLkon~kolcsonzo-automata-nyiregyhazan-es-nyari - konlll!!ari -

p_rogramok-a-szieszta-p_luszban-2022-06-25, 2022.06.25 . 



Képzés: Segédkönyvtáros képzés htti;is:[lwww.youtube.comLwatch ?v=nxuCWZHAuyY&t=12s, 2022.06.26. 

A birodalom árnyékában II. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.28. -1. p. 

A megéltek lenyomatai egy életmOben. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.28. - S. p. 

Pizsiparti a Kultúrkuckóban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.28. - 6. p. 

Könyvkölcsönző automata htti;is:[lwww.youtube.comLwatch ?v=jfwQE8CI MM&t=lls, 2022.06.28. 

Éjfélkor sem késő a Csokonai összes: Ezentúl a nap huszonnégy órájában kölcsönözhetünk könyvet htti;is:[lwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L06Lejfelkor-sem-keso-a-csokonai-osszes, 2022.06.28. 

Éjfélkor sem késő a Csokonai-összes. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.29. - 4. p. 
htti;is:[lwww.szon.huLgaleriaLejfelkor-sem-keso-a-csokonai-osszes-fotok-i;iusztai-sandorLl, 

2022.06.28. 

Könyv 24 órán át - Átadták a könyvkölcsönző automatát a Móricz Zsigmond könyvtár épülete előtt 
htti;is:[lwww.nyiregyhaza.huLi;iostLkon~-24-oran-at-atadtak-a-konyvkolcsonzo-automatat-a-moricz-

zsigmond-konYJ1ar-ei;iulete-elott-2022-06-28, 2022.06.28. 

Könyvkölcsönzés éjjel-nappal htti;is: [lbestfmn yiregyhaza. h uLhir Lkonyvkolcson zes-ej je 1na1212a 1L259803, 2022 .06. 29. 

Szita-Pita Péntek, amitől kerekebb a világ htti;is:[lwww.nyiregyhaza.huLi;iostLszita-i;iita-i;ientek-amitol-kerekebb-a-vilag-2022-06-30, 2022.06.30. 

Bibliai szabadegyetem. ln: Kelet-Magyarország, 2022.06.30. - 1. p. 

Egy nemzet a birodalom árnyékában. ln : Kelet-Magyarország, 2022.06.30. - 1. p. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár segédkönyvtáros képzést indít. ln: Nyírségi MOsorfüzet, 
htti;is:[lonline.flii;ihtmlS.comLwwi;ikcLwyyuL#i;i=lO, 2022.07. 

2022.07. - 10. p. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. július havi programjai . ln: Nyírségi MOsorfüzet, 
htti;is:LLonline.flii;ihtmlS.comLwwi;ikcLwyyuL#i;i=lO, 2022.07. 

2022.07. - 11. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.07.01. - 7. p. htti;is:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinai;iloL2022-07-01.12df, 2022.07.01. 

Meg kell hallanunk Móricz Zsigmond üzeneteit! ln : Kelet-Magyarország, 2022.07.02. - 2. p. htt12s:[lwww .szon . h u Lhelyi-eletsti 1 usL2022L07 Lm eg-kel 1-h a l la nu n k-m oricz-u zen eteit, 2022.07.01. 

Éjszaka a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.07.05. -4. p. 

Móricz-konferencia - Az író halálának 80. évfordulóján koszorúzással és tudományos konferenciával htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostLmoricz-konferencia-az-iro-halalanak-80.-evfordulojan-

emlékezett a hálás utókor. koszoruzassal-es-tudomanyos-konferenciaval-emlekezett-a-halas-utokor-2022-07-06, 2022.07.06. 

Új értékek a Móricz-kutatásban . htt12s:LLwww.youtube.comLwatch ?v=2bR12a9TKJTE, 2022.07.06. 

Aranypénzek és szekerek a megyei értéktárban 
htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L07 Larany12enzek-es-szekerek-a-megyei-ertektarban, 

2022.07.07. 

Kellemesen telik az idő a könyvtárban . ln: Kelet-Magyarország, 2022.07.07. - 4. p. 

Programot keres a hétvégére? Segítünk! htt12s :LLwww. nyi regyha za. h uL12ostL12 rogra m ot-keres-a-h etvegere-segitu nk-2022-07-08, 2022. 07 .09. 

Közönségtalálkozó Paládi Zsolt íróval htt12s:LLwww. nyi regyh aza .h uL12ostLkozonseg!a la 1 kozo-12a lad i-zsolt-i roval-2022-07-11, 2022 .07 .11. 

Heti hírösszefoglaló: megbízólevelek, VIDOR, klímás autóbuszok és fürdőzés 
htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostLheti-hirosszefoglalo-megbizolevelek-vidor-klimas-autobuszok-es-

furdozes-2022-07-12, 2022.07.12. 



Regionális vers- és prózamondó verseny. ln: Kelet-Magyarország, 2022.07.18. - 11. p. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.07.18. - 7. p. httgs:[Lwww.nl1iregyhaza.huLnlt'.iregyhazinagloL2022-07-15.gdf, 2022.07.18. 

Segédkönyvtáros képzés Nyíregyházán - Állomány és katalógus. 
httns :/ /www. nvi rel!Vhaza. h u/ oost/ se2edkonwta ros-keozes-nvi relZVh aza n-a 11 om anv-es-katalo2u s-2022 

07-26, 2022.07.26. 

Segédkönyvtáros - Képzést hirdet a Móricz Zsigmond Könyvtár httgs:[Lwww.lt'.outube.comLwatch ?v=AsK9gklrk6k, 2022.07.26. 

Lélekébresztő - Bíró Babett zenés-verses előadása 
httgs:[Lwww.nlt'.iregyhaza.huLgostLlelekebreszto-biro-babett-zenes-verses-eloadasa-2022-07-28, 

2022.07 .28. 

Szita-pita péntek. ln: https://online.fliphtml5.com/pwemr/knrv/. ln : Nyírségi MOsorfüzet, 2022.08. -23. 

p. 
httgs:LLonline.flightml5.comLgwemrLknrvL, 2022.08. 

Thor és a Minyon ok - Képregényes tábor. httgs:[Lwww.lloutube.comLwatch ?v=ztQuoH63UDg, 2022.08.02. 

Angyalszárny könyvlapokból. ln : Kelet-Magyarország, 2022.08.02. - 1. p. 

Tábor a könyvtárban - A képregények barátai táboroznak a héten a Móricz Zsigmond Könyvtárban 
httgs:[Lwww.nlt'.ireglt'.haza.huLgostLtabor-a-konlt'.vtarban-a-kegregenlt'.ek-baratai-taboroznak-a-heten-a-

moricz-zsigmond-kon~arban-2022-08-02, 2022.08.03. 

frórezidencia -Augusztusban Paládi Zsolt a Móricz Zsigmond Könyvtár vendége 
httgs:[Lwww.nlt'.ireglt'.haza.huLgostLirorezidencia-augusztusban-galadi-zsolt-a-moricz-zsigmond-

konyvtar-vendege-2022-08-03, 2022.08.03. 

Író rezidencia Nyíregyházán httgs:LLwww.lt'.outube.comLwatch ?v=zlQGgwfdTVE, 2022.08.03. 

frórezidencia httgs:[Lwww.lt'.outube.comLwatch ?v=KkckkW092Vc&t=18s, 2022.08.03. 

Elkezdődött az első Képregényrajzoló tábor httgs: [Lsu nsh i n efm. h uL# ! LR ageslb ejeglt'.zes. g h g ?i d =120341, 2022. 08. 03. 

Közönségtalálkozó. ln: Kelet-Magyarország, 2022.08.03. - 1. p. 

Vidékre jött le témákat keresni+ „~n csak megfigyelő vagyok" . ln : Kelet-Magyarország, 2022.08.05. - 1., 

16. p. 

Diákmunkások a könyvtárban httgs:LLwww.nlt'.ireglt'.haza.huLgostldiakmunkasok-a-kon~arban-2022-08-08, 2022.08.08. 

A comicsfirkák avatott ismerője+ Végig hitt a ma új reneszánszát élő műfajban. ln : Kelet-Magyarország, 

2022.08.08. - 1., 4. p. 

Országos Braille-Olvasásversenyt rendeznek Nyíregyházán httgs:[Lsun sh i nefm. h uL# ! LgagesLbe jegllzes. g h g ?id= 1204 25, 2022 .08.10. 

Diákmunka a könyvtárban httgs:[Lwww.lt'.outube.comLwatch ?v=DPOF1F5w8W4, 2022.08.11. 

Képregénybörze. httgs:[Lwww.nlt'.ireglt'.haza.huLgostLkegregenyborze-2022-08-11, 2022.08.11. 

A szuperhősök rajzolója! httgs:L[www.nyiregyhaza.huLgostLa-szugerhosok-rajzoloja-2022-08-11, 2022.08.11. 

Minya Károly: Színház és nyelv- 50 írás a kortárs magyar dráma nyelvhasználatáról dma könyvének httgs:LLwww.nyireglt'.haza.huLgostLminlt'.a-karoly-szinhaz-es-nlt'.elv-50-iras-a-kortars-magyar-drama-

bemutatója nyelvhaszna 1 ata ro 1-ci m u-konyven ek-be m utato ja-2022-08-11, 2022. 08.11. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa Rádiónak a könyvkölcsönző automatáról, családi 

beiratkozásról és térítéses szolgáltatásokról. 2022.08.19. 

Börze a képregény rajongóknak. ln: Kelet-Magyarország, 2022.08.27. - 1. p. 



Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében. ln: Kelet-Magyarország, 2022.08.30. - 16. p. 

Családi olvasójegy - Beiratkozási akció. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.09. - 5. p. 
htt11s:LLonline.fliQhtml5.comLww11kcLwxwbL?fbclid=lwAR2woSoTrygni4ScN7ke4aZVBSFBQkTv5JUrjFs 

73vQYtDofQjFVt8WQ6w, 2022.09. 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. szeptember havi programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, httQs:LLonline.fliQhtml5.comLwwQkcLwxwbL?fbclid=lwAR2woSoTrygni4ScN7ke4aZVBSFBQkTv5JUrjFs 

2022.09. - 6-7. p. 73vQYtDofQjFVt8WQ6w, 2022.09. 

Online kvíz: Tamási Áron. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.09. -8. p. 
htt11s:LLonline.fliQhtmlS.comLww11kcLwxwbL?fbclid=lwAR2woSoTrygni4ScN7ke4aZVBSFBQkTvSJUrjFs 

73vQYtDofQjFVt8WQ6w, 2022.09. 

Születésnapi Újság. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.09. - 9. p. 
httQs:LLonline.fliQhtmlS.comLww11kcLwxwbL?fbclid=lwAR2woSoTrygni4ScN7ke4aZVBSFBQkTvSJUrjFs 

73vQYtDofQjFVt8WQ6w, 2022.09. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.05. -16. p. 

Megjelent a Szemle. ln: Kelet-Magyarország, 2022.09.06. - 5. p. 

Utazók a könyvtárban - Aruba szigete httQs:LLwww. nyi regyh aza. h uL11 ostL utazok-a-konyvtarban-aru ba-szigete-2022-09-07, 2022. 09. 07. 

A Móricz Zsigmond Olvasókör találkozója htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLa-moricz-zsigmond-olvasokor-talalkozoja-2022-09-07, 2022. 09. 07. 

Borbély Balázs: Szatmári kalandozások htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLborbely-balazs-szatmari-kalandozasok-2022-09-07, 2022.09.07. 

Szatmári kalandozások Borbély Balázs tollából. ln: Kelet-Magyarország, 2022.09.08. - 3. p. 
httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L09Lszatmari-kalandozasok-borbely-balazs-tollabol, 

2022.09.07. 

Ismét Kamasz Terasz a könyvtárban httQs:LLbestfm nyi regyh aza. hulh i r Lism et-kam asz-terasz-a-konyvtarba nL365 226, 2022. 09. 09. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.09.09. - 7. p. httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQlo[2022-09-09.Qdf, 2022.09.09. 

Szatmári kalandozások+ Borbély Balázs: Az őseim a hőseim. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.13. - 1.; 6. 
httQS :LLwww .szon. h ulh elyi-ku ltu raL2022L09Lborbely-balazs-a z-ose i m-a-h osei m, 2022. 09 .17. 

p. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.15. -16. p. 

Könyvtári programok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.09.16. - 7. p. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2022-09-16.Qdf, 2022.09.16. 

Arubai élmények. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.17. -4. p. 

Templomokról és kúriákról tart előadást. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.19. - 2. p. 

A Felső-Tisza mesés vidékén. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.20. -1. p. 

Színházi miliőben a sokszínű magyar nyelv. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.21. - 4. p. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2022.09.23. - 7. p. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2022-09-23.Qdf, 2022.09.23. 

Tomasovszki Anita interjút adott az Európa Rádiónak az októberi programokról. 2022.09.27. 

őszi garázsvásár a megyei könyvtárban. ln : Kelet-Magyarország, 2022.09.29. - 16. p. 

Könyvtári Napok - Esély, egyenlőség, könyvtár az idei rendezvény témája 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLkonyvtari-na11ok-esely-egyenloseg-konyvtar-az-idei-rendezveny-

temaja-2022-09-29, 2022.09.29. 



Tomasovszki Anita interjút adott a Nyíregyházi Televíziónak az Országos Könyvtári Napok programjairól. 

2022.09.29. 

Könyvtári napok httQs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=bRiBgL6Fvbl&t=ls, 2022.09.30. 

Országos Könyvtári Napok. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.09.30. - 7. p. httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQ1oL2022-09-30.Qdf, 2022.09.30. 

Nagy a készülődés a könyvtári napokra Nyíregyházán 
httQs:[Lszabolcsihir.huLkulturaL2022L09Lnagy-a-keszulodes-konvvtari -naQokra-nyiregyhazan, 

2022.09.30. 

17. alkalommal rendezik az Országos Könyvtári Napok eseményeit httQs:LLsu nsh i n efm. h uL# !LQagesLbe jegyzes. Q h Q ?i d = 120998, 2022. 09. 30. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2022. október havi programjai. ln : Nyírségi M üsorfüzet, 
httQs:LL on 1 i ne. fii Qhtm IS. comLhlffg[I kczL#Q= 1, 2022.10. 

2022.10. - 14-lS. p. 

Ringató. ln : Nyírségi Müsorfüzet, 2022.10. - 16. p. httQs:LL on 1 i ne. fii Qhtm IS. comLh lffg[I kczL#Q= 1, 2022 .10. 

László Enikő autodidakta festőművész kiállítása. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2022.10. - 17. p. httQs:LLonline.fliQhtmlS.comLhlffg[lkczL#Q=l, 2022.10. 

Ingyenes beiratkozással és színes programokkal várják az érdeklődőket az Országos Könyvtári Napokon 
httQs:[Lhirado.huLextraLkulturaLcikkL2022LlOL02Lingyenes-beiratkozassal-es-szines-Qrogramokkal-

varja k-az-erdeklodoket-az-orszagos-kon:c!!a ri-n a QOkon, 2022 .10.02. 

Könyvtári napok Nyíregyházán is. ln: Kelet-Magyarország, 2022.10.03. - 3. p. 

Jogok, felelősségek httQs :LLwww .szon. h uLhelyi-kozel etL2022L10Li ogok-felelossegek. 2022.10.03. 

Állatsimogatás és segítőkutya -bemutató . ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.03. -4. p. 

Garázsvásárt szervez a nyíregyházi könyvtár 
httQs:LLszabolcsihir.huLhelyben-jaroL2022LlOLgarazsvasart-szervez-a-nyiregyhazi-kon}'.Y!ar, 

2022.10.04. 

~lmények két szólamban. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.04. - 1. p. 

Nagyszerű társak és tanítóink is az állatok+ Kutyák, sólyom: lenyügöző kedvencek. ln : Kelet-

Magyarország, 2022.10.0S. - 1.; 2. p. 

Gyermekjogok -Az ENSZ Alaptörvény pontjairól volt szó a könyvtárban. 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLgyermekjogok-az-ensz-alaQtorveny-Qontjairol-volt-szo-a-

kon:tvtarban-2022-10-0S, 2022.10.0S. 

Móricz-emlékérem átadás - Dr. Szentmártoni Szabó Géza munkásságát ismerik el 
httQs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLmoricz-emlekerem-atadas-dr.-szentmartoni-szabo-geza-

munkassagat-ismerik-el-2022-10-05, 2022.10.05. 

Országos Könyvtári Napok httQs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=474XekihzCw, 2022.10.05. 

Előadás az emberi méltóságról a könyvtári napokon httQs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=4dOelOOKcC4, 2022.10.06. 

Segíteni kész hőseink+ Amikor csak te vagy, aki segíthet. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.06. -1-2. p. httQS :{Lwww .szon. h uLhelyi-kozel etL2022L10Lsegiten i-keszek-a-h etkoznaQi-hosei n k, 2022.10.06. 

Krúdy nap meghívó. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.10.07. - 3. p. httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQloL2022-10-07.Qdf, 2022.10.07. 

Önkéntes véradás a vértanúk emlékére. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.07. - 2. p. 

~rtékbemutató városi séta. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.10. - 3. p. 

Krúdy Nap Nyíregyházán httQS :{Lwww. n yi regyh a za. huLQostLkru dy-na Q-nyi regyh azan-2022-10-11, 2022 .10.11. 



Országos Könyvtári Napok -A fiatalok esélyei a Nyíregyházi Egyetemen 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLorszagos-konmari-na11ok-a-fiatalok-eselyei -a-nyiregyhazi-

egyetemen-2022-10-11, 2022.10.11. 

Országos Könyvtári Napok - A fiatalok esélyei a Nyíregyházi Egyetemen htt11s:LLwww. youtube.comLwatch ?v=92n3Uw9-tto, 2022.10.11. 

Kreatív fizika. ln: Kelet-Magyarország, 2022.10.11. -1. p. 

Családok vetélkedtek a könyvtárban . ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.13. - 16. p. 

Irány Japán! htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostfirany-ja11an-2022-10-14, 2022.10.14. 

Közönségtalálkozó Horváth Viktor íróval, mOfordítóval. 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLkozonsegJ;alalkozo-horvath-viktor-iroval-muforditoval-2022-10-17, 

2022.10.17. 

Utazók a könyvtárban - Kalandozás a Felső -Bódva völgyében 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLutazok-a-konmarban-kalandozas-a-felso-bodva-volgyeben-2022-

10-17, 2022.10.17. 

Ünnepel a csodák birodalma : Az idén hetven éve, hogy a megyei könyvtár megnyitotta kapuit az olvasók 
htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022LlOLunne11el -a-csodak-birodalma, 2022.10.18. 

előtt 

A Török tükör írója találkozott a közönségével. ln: Kelet-Magyarország, 2022.10.18. -1. p. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében . ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.18. - 16. p. 

A Bessenyei Társaság októberi összejövetelének témái között Kováts Judit könyvei 
htt11s :LLwww.nyiregyhaza . huL11ostLa-bessen~ei-tarsasag-oktoberi-osszejovetelenek-temai-kozott-

kovats-judit-kon~ei-2022-10-19, 2022.10.19. 

Könyvtár: a csodák világa+ ünnepel a csodák birodalma. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.19. - 1; 16. p. 

Választás - Új diákpolgármestere van Nyíregyházának 
htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLvalasztas-uj-diak11olgarmestere-van-nyiregyhazanak-2022-10-20, 

2022.10.20. 

Új diákpolgármestere van Nyíregyházának! htt11s:LLszabolcsihir.huLhelyben-jaroL2022LlOLuj-diak11olgarmestere-van-nyiregyhazanak, 2022.10.20. 

Beiktatták Nyíregyháza új diák polgármesterét htt11s:LLsunshinefm.huL# !L11agesLbejegyzes.QhQ ?id=121149, 2022.10.20. 

Új-Zéland, a lélegzetelállítóan szép ország. htt11s:LLwww .szon. h uLhe lyi-kozel etL2022L10Lu j-zel a nd-a-lelegzetela l litoan-sze11-orszag, 2022 .10. 20. 

Tomasovszki Anita interjút adott a Nyíregyházi Televíziónak az Értéktár munkájáról. 2022.10.25. 

A legújabb könyvérő l is beszélgetnek. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.24. - 2. p. 

Beszélgetések Ratkó Józsefről. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.24. - 3. p. 

Népdalok, tanulás, citeraszó. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.26. -1. p. 

Az élményfürdő, a könyvtár és a színház is ideiglenesen bezár Nyíregyházán. httQS :LL24 . h u LbelfoldL2022LlOL2 7 L nyiregyhaza-ta ka rekossag-beza r as-o n korma nyzatL, 2022.10. 2 7. 

Drasztikus döntést hozott több önkormányzat: rezsi szünetre megy az élményfürdő, könyvtár, színház 
httQS :LLwww. 11e n zce ntru m. h uL otth onL2022102 7 L d raszti ku s-d ontest-hozott-tob b-on korm anyzat-

rezsiszunetre-megy-az-elmenyfurdo-konyvtar-szinhaz-1130384, 2022.10.27. 

Döntöttek: Nyíregyházán bezár az élményfürdő, a színház, a Benes Villa 
htt11s:LLszabolcsihir.huLhelyben-jaroL2022LlOLdontottek-nyiregyhazan-bezar-az-elmenyfurdo-a-

szinhaz-a-bencs-villa, 2022.10.27. 

Kényszer szülte, észszera intézkedések htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L10Lkenyszer-szulte-eszszeru-intezkedesek, 2022.10.27. 



Energiaválsággal kapcsolatos intézkedések httgs : l[www . ~outube.comLwatch ?v:oDOMwl tegKs, 2022.10.27. 

Energiaválság - Fontos döntéseket hozott Nyíregyháza Megyei Jogú Város KözgyOlése 
httgs:l[www . n~ireg~haza . huL11ostLenergiavalsag-fontos-donteseket-hozott-n~irefil!haza -meg~ei -jogu -

varos-kozfil!ulese-2022-10-27, 2022.10.27. 

KözgyOlés : az energiaválság miatt szükséges intézkedések. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.10.28. - 3. p. httgs :LLwww.n~iregyhaza . huLnyiregyhazinagloL2022-10-28 . gdf, 2022.10.28. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár új működési rendje 
httgs:l[www.nyiregyhaza.huL11ostLa-moricz-zsigmond -mefil!ei-es-varosi -konyvtar-uj-mukodesi-rendje-

2022-10-31, 2022.10.31. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár új működési rendje httgs:l[sunshinefm. huL# !LgagesLbejefil!zes.ghg ?id: 121232, 2022.10.31. 

Roma kultúra a színpadon. ln : Kelet-Magyarország, 2022.10.31. -16. p. 

Bezárt a könyvtár - Újabb döntésig öt fiókkönyvtár és a könyvkiadó automata mOködik httgs:LLwww.youtube.comLwatch ?v: 5eguuugfuJo, 2022.11.03. 

Bezár a színház, a könyvtár és a Continental Aréna is Nyíregyházán 
httgs : LLhajdu11ress . huLcikkLbezar-a -szinhaz-a-kon~vtar-es-a -continental -arena-is-n~irefil!hazan, 

2022.11.03. 

Bezárt a könyvtár - Újabb döntésig öt fiókkönyvtár és a könyvkiadó automata mOködik. 
httgs :l[www . nyiregyhaza . huL11ostLbezart-a-konyvtar-ujabb-dontesig-ot-fiokkonmar-es-a-kon~vkiado-

automata-mukodik-2022-11-03, 2022.11.03. 

Már munkában az új diákpolgármester. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.11.04. - 1. p. httgs:l[www.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2022-11-04.gdf, 2022.11.04. 

Nem kell lemondani az olvasás élményéről httgs:l[sunshinefm.huL# !L11agesLbejefil!zes.11h11 ?id: 121265, 2022.11.04. 

November elsejével bezárt a Központi Könyvtár Nyíregyházán 
httgs:LLeurogaradio.huLtallozoLnovember-elsejevel-bezart-kozgonti -konmar-nyirefil!hazan, 

2022.11.06. 

Szakmai napot tartottak a Békés megyei könyvtárosok 
httgs:LLwww.beol.huLhelyi-kozeletL2022L11Lszakmai-nagot-tartottak-a-bekes-mefil!ei-konmarosok, 

2022.11.07. 

Csalódott olvasók httgs:l[www.youtube .comLwatch?v:ylDfxbV R-A, 2022.11.07. 

Az új értékeket autentikus helyszínen mutatták be 
httgs:l[www.szon.huLhelyi-kozeletL2022L11Laz-uj-ertekeket-autentikus-helyszinen-mutattak-be, 

2022.11.09. 

Színház: december 16-ig nyitva tart. httgs :LLwww. nyi regyhaza . h uL11ostLszin h az-d ecem ber-16-ig-nyitva-ta rt-2022-11-11, 2022.11.11. 

Könyvtár : továbbra is lehet kölcsönözni . ln: Nyíregyházi Napló, 2022.11.11. - 2. p. httgs: LLwww. nyi regyh a za . h uL nyi refil!h azi nag I oL2022-11-1 l. gdf, 2022 .11.11. 

Hetven éve adták át a megyei könyvtárat. ln : Nyíregyházi Napló, 2022.11.25. - 8. p. h ttgs:LLwww. nyi regyh aza. h uL nyi refil!hazi nag I oL202 2-11-25. gdf, 2022 .11. 25. 

Amiről az utcák mesélnek„. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLamirol -az-utcak-meselnek-2022-ll-26, 2022.11.26. 

Happy end : a karácsonyi csoda nem maradhat el. ln : Kelet-Magyarország, 2022.12.06. - 16. p. 

Bevezetés a kulturált étkezés etikettjébe h ttgs:LLwww. szon. h uLh elyi-ku ltu raL202 2Ll2Lb evezetes-a-ku ltu r alt-etkezes-eti kettjebe, 2022 .12. 07. 

Szemle: a Móricz-kutatás új értékei httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLszemle-a-moricz-kutatas-uj-ertekei -2022-12-07, 2022.12.07. 

Bevezetés a kulturált étkezés etikettjébe. ln: Kelet-Magyarország, 2022.12.08. -16. p. 

Szemle: új értékek a Móricz-kutatásban. ln: Kelet-Magyarország, 2022.12.09. -4. p. 



Programok a megyében! htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L12L12rogramok-a-me~eben-3, 2022.12.12. 

Nem maradhat el a csoda htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2022L12Lnem-maradhat-el-a-csoda, 2022.12.12. 

Ünnepi nyitvatartás a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban 
htt12s:LLwww.nyire~haza.huL12ostLunne12i-nyitvatartas-a-moricz-zsigmond-megyei-es-varosi-

konmarban-2022-12-16, 2022.12.16. 

Népdalokat tanít Hajdú Ágota htt12s: LLwww. nyiregyh a za. h uL12ostL n e12d a lokat-ta n it-h ajd u-agota-2022-12-16, 2022 .12 .16. 

Téli szünet a megyei könyvtárban htt12s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2022L12Lteli-szunet-a-megyei-konmarban, 2022.12.17. 

Énekeljünk, tanuljunk népdalokat! htt12s: LLwww .szon. h uLhelyi-kozel etL2022L12L en e kel ju n k-ta n u 1 ju n k-n e12d alo kat, 2022 .12.17. 
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atás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 565 086 

- ebből fenntartói tamogatas 114 024 

ebből felhasznált maradvá 7 

- ebből központi költségvetési támogatás 20 

- ebből kistelepülési kiegészítő(KSZR) támogatas 171 572 

- ebből oályázati támogatás 

13 573 

13 547 

563 714 

2 

s járul ' 71 

5 563 

151 731 



Távollévők 

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 

Könyvtáros szakképesítéssel 

Középfokú szakképesítéssel 

Egyéb felsőfokú végzettséggel 

Egyéb munkakörben foglalkozatottak 

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 0 
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 7 7 

alapfokú (8 általános) 2 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 
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1 Rövid összefoglaló 
1.1 sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 

Ebben az évben szeretnénk visszaszerezni a 2021-es aktív használóink (12.609 fő) , 
beiratkozott olvasóink (16.136 fő) , a kölcsönzött dokumentumok (253 .898) és a látogatások 
számát (210.648), a 2022-ben növekvő könyvtárhasználatot 1.390.000-re növelni. 

Folytatjuk a minőségirányítással kapcsolatos munkánkat, célunk a Könyvtári Minőségi Díj 
elnyerése. 

1.2 az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények 

Az energiaválság miatti bezárás alatt a központi könyvtár munkatársai váltakozva dolgoznak 
az általános iskolákban lévő és a Vécsey Utcai fiókkönyvtárainkban , valamint otthoni 
munkavégzésben. A központi épületben a könyvkölcsönző automata folyamatosan üzemel, a 
pandémia alatt bevezetett ajtós kölcsönzést is működtetjük. A vezetőség és a titkárság a MNL 
Szabolcs-Szatmár-Beregi Levéltárában kapott elhelyezést. 
A nyitás várható időpontja 2023. április 1. 

2 Stratégiai célok végrehajtása 
2.1 az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által 

A tavaly elfogadott stratégiánkban a 2023-as év a pedagógusokat célozza meg mint elsődleges 
célcsoportot, de továbbra is fontosnak tartjuk a 2022-es év célcsoportját, a kamaszokat is. 
Ehhez hozzátartozik a Kultúrkuckó és a Képregénytár népszerűsítése, folyamatos programok 
szervezése. Tervezzük Társasjáték klub és Sakkszakkör beindítását, valamint 
klubfoglalkozások tartását heti/havi rendszereséggel. 2022-be együttműködési megállapodást 
kötöttünk a Nyíregyházi Egyetemi Sportegyesület Sakk Szakosztályával, de a közös munkát 
megakadályozta a bezárás. 

2.2 a pályázati tevékenység támogatja-e a stratégiai célok teljesülését 

2023-ban célunk minél több pályázati forrást találni munkatervünk és stratégiai terveink 
megvalósításához. A pályázatok figyelése a vezetők és a rendezvényszervezők feladata. 
Tervünk, hogy az NKA pályázatok mellett egyéb forrásokat is találjunk, így a pályázati 
aktivitásunkat növeljük, ezzel párhuzamosan megpróbálunk mecénásokat, támogatókat is 
keresni különböző projektjeink számára. 



3 Szervezet 
3.1 kompetenciafejlesztés (a muzeális intézményekről , a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 94 §. (5a) pontja és a kulturális 
szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet alapján 

Év elején a fenntartó módosította az Alapító Okiratunkat és a Szervezeti és Működési 
Szabályzatunkat. Egyelőre névváltozás a szűkös anyagi keretek miatt nem lesz. 
Az energiaválság okozta spórolási költségoptimalizálás miatt az intézményben létszámhiány 
alakult ki, ezt a problémát minden osztályt érintő belső áthelyezésekkel orvosoljuk. 6 főt kell 
pótolnunk, és az évközben GYES-re, valamint nyugdíjba vonulókat. Nyitásra meg kell oldani , 
hogy a kölcsönzés teljes kapacitással (6 fő) működjön, így a KSZR Csoportból, a 
Gyűjteményszervezési Csoportból és a Tájékoztatási Csoportból helyezünk át dolgozókat. 

2023 . március 31-ig elkészítjük az éves beiskolázási tervünket és az 5 éves képzési tervet, 
elsősorban online, e-learning képzéseket tervezünk. Figyelembe vesszük a dolgozók 
kompetenciatérképét és a dolgozói elégedettségmérés során feltárt képzési érdeklődést. Ezek 
mentén szervezünk belső képzéseket, csapatépítő tréningeket is. 
Felelős : Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2023 . március 31. 

4 Infrastruktúra 
4.1 fizikai terek állapotának változása 

Renováltatjuk a központi könyvtár bejáratának mennyezetét, ami az esőzések miatt levált. 
Nyitásig elkészítjük az Örökösföldi Fiókkönyvtár külső és belső dekorációját. Ahhoz, hogy a 
központi könyvtár energiatakarékosan működjön és ellássa a törvényben előírt valamennyi 
feladatát szükséges a hűtés-fűtés modernizálása, a nyílászárók cseréje, a külső burkolat 
renoválása, a festés, napelemek kiépítése, izzók cseréje, stb. 

4.2 infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

• Szolgáltatásainkat és a szerverünket a felhőbe költöztetjük, hogy ezzel is jelentősen 
növeljük az elérésünket, és kevesebb legyen a leállás. 

• Huntéka 2022-es évben kért rendszerjavítások beágyazása a rendszerbe, frissítés. 
• Y outube csatornánk folyamatos frissítésével és újabb minőségi tartalom gyártásával 

szeretnénk elérni az 1100 feliratkozót, ami a magyar könyvtárak Y outube csatornái 
között országos rekord lenne. 

• A www.merla.hu oldal korszerűsítése, átszervezése a Monguz segítségével. Ide 
importálnánk be az elavult Jadox-adatbázisunkat, hogy a legnépszerűbb videóink -
köztük a nyíregyházi televízió archívuma - elérhetővé váljanak. Emellett szükséges, 
hogy a megyei közös kereső rendszer is megújuljon. A munkálatok már elkezdődtek, a 
kollégák tesztelik az új rendszert. 

• Azoknál a gépeknél, ahol lehetséges Windows 11-re frissítés. 
Felelős : Polák Péter, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatosan 



4.3 egyéb infrastruktúra 

Együttműködési szándéknyilatkozatot írtunk alá dr. Iszály Ferenc Zalánnal, az UnlnLib 
Nemzetközi Könyvtári Innovációs Projekt tulajdonosával, így könyvtárunk - adottságainkat 
figyelembe véve - referenciahelyként részt vesz az UnlnLib innovációs könyvtári projektben. 
https://tmt.omikk.bme.hu/tmt/article/view/13188/14888 
Felelős: Tomasovszki Anita 
Határidő: folyamatos 

5 Gyűjteményi információk 
5.1 gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 

2023-ban is főleg a költségvetési előirányzat által kapott összegből gyarapítjuk 
állományunkat. A könyveink nagy részét a KELLO-tól rendeljük meg a 2 hetente megjelenő 
Új Könyvek című állománygyarapítási tanácsadó kínálata alapján, mivel szakmailag így 
találjuk megalapozottnak, megbízhatónak és hézagtalannak a gyűjtemény alakítását. 
A gyűjtőköri szabályzatnak megfelelően alakítjuk állományunkat. 
Folyóiratainkat nagyobb arányban a Magyar Postától, a szaklapokat továbbra is a KELLO-tól, 
illetve a kiadóktól rendeljük. 
2023-ban szeretnénk, ha megvalósulna a folyóiratok Huntéka 2 rendszerben történő 

kölcsönzése. A Huntéka katalógusának javítása, működésének hatékonyabbá tétele érdekében 
folyamatosan egyeztetünk a Monguz Kft-vel. 
A közösségi oldalunkon ajánlókat készítünk az állományunk új könyveiről (Facebook). 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

5.2 gyűjteményfeltárás 

Új gyarapodásunkat a Katalógusépítési szabályzatban rögzített gyakorlatnak megfelelően több 
formai adattal és alapos tárgyszavazással, analitikus feltárással dolgozzuk fel. 
Folytatjuk az áttöltések során a szerzői törzsben keletkezett sérülések helyreállítását (a szerzői 
fötételként átkonvertált közreműködői melléktételek visszaállítását), valamint a különböző 
adatállományok folyamatos karbantartását (címek, szerzők, kiadók, megjelenési helyek, 
különböző tárgyszótörzsek, raktári jelzetek), a folyóirat katalógus hibáinak javítását. 
Befejezzük az ajándékba kapott Görögkatolikus Szemle régi példányainak katalogizálását. 
Felelős : Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

5.3 állományvédelem 

2023-ban folytatjuk a könyvek RFID kódokkal való felszerelését. A visszaküldött 
fiókkönyvtári és a központi könyvtári könyvek szortírozása, selejtezése, köttetése vagy 
átosztása. 
A Kölcsönzési Csoporttal közösen törölt könyveink kiárusításának megszervezése 
Garázsvásár keretében. 
Részt veszünk a segédkönyvtáros képzésben és a TQM munkafolyamataiban. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 



5.4 digitalizálás 

Továbbra is digitalizáljuk a helyi jellegű tanulmányokat, részműveket, amelyeket kölcsönözni 
lehet. 
Felelős : Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

Folytatjuk a Helyismereti Gyűjteményünk folyóirat-állományának digitalizálását. 
Felelős: Dr. Babosi László, Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatosan 

6 Szolgáltatások (változások, trendek) 

A 2023-as év feladatainak megtervezését erősen megnehezíti az energiaválság, a 
takarékossági intézkedések. Az első negyedév eltelik, hogy zárva vagyunk, így nehéz a 
szakmai tervezés. A 2023-as év legnagyobb kihívása, hogy visszaszerezzük azon olvasóinkat, 
akiket a kényszerű bezárások miatt elvesztettünk. Újra indítjuk rendszeres 
programsorozatainkat és új programokkal is igyekszünk bővíteni rendezvényeink kínálatát. 
Örökösföldi Fiókkönyvtárunk és az Orosi Fiókkönyvtárunk megújult belső terekkel várja az 
olvasóközönséget. Folytatni akarjuk és lehetőség szerint bővíteni is online jelenlétünket. 

6.1 célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét kedvelők 
stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 

Könyvtárunk stratégiai tervéhez igazodva 2023-ban kiemelten fókuszálunk a tizenéves 
korosztályra, valamint több programot szervezünk a pedagógusok számára. 

Pedagógusok számára az alábbi témákat kínáljuk: 
- Multimédiás feladatok és e-tankönyvek 
- Interaktív, multimédiás e-bookok, (e-tankönyvek) a tanulásban 
-Hatékony kapcsolattartás - digitális kommunikáció a pedagógus munkájában 
Felelős: Varga Vanda, Tóth-Czakó Andrea 
Határidő: 2023. december 31. 

LEGO-foglalkozások 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2023 . december 31. 



Helyismereti Gyűjtemény: 

Az országos napi, heti, havi lapok és folyóiratok helyismereti szempontú figyelése és a cikkek 
rögzítése a JADOX adatbázisba. 
Felelős : Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea, Puskás Edina, Tóth-Czakó Andrea 
Határidő: folyamatos 

A Kelet-Magyarország 2015. évi szeptembertől-decemberig megjelent számainak feltárása, 
tárgyszavazása, a cikkek rögzítése a JADOX adatbázisba. 
Felelős : Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő folyamatos 

A Kelet-Magyarország 2016-2018. évi hiányzó számainak feltárása, tárgyszavazása, a cikkek 
adatbázisba rögzítése. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 

A Nyíregyházi Napló helyismereti szempontú feltárása, tárgyszavazása, a cikkek adatbázisba 
rögzítése. 
Felelős : Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 

A Nyíregyházi Napló 2016. évi márciustól decemberig, 2017-ben és 2018-ban megjelent 
számainak feltárása, tárgyszavazása és adatbázisba rögzítése. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő : folyamatos 

A már feltárt és adatbázisba rögzített helyismereti témájú cikkek szkennelése és feltöltése a 
JADOX adatbázisba. 
Felelős: Puskás Edina, közfoglalkoztatott munkatárs 
Határidő: folyamatos 

Kötelespéldányok bekérése és rendszerezése 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő : folyamatos 

Webarchiválási feladatok 
Felelős : Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatos 

Médiatár: A legfontosabb feladatunk, hogy technikailag továbbra is kiszolgáljuk 
rendezvényeinket. Y outube csatornánkat rendszeresen új tartalmakkal bővítjük, a könyvtári 
előadásokat streameljük. A 3D bemutatóink folytatódnak. A zárva tartás alatt befejezzük a 
több mint 700 DVD feldolgozását. Stúdiófejlesztési tervek: világítás fejlesztése, hangtechnika 
fejlesztése, a Behringer keverő megjavítása. 
Felelős: Polák Péter, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatosan 



Gyermekkönyvtár: 

Könyvtárunk zárva tartása alatt a Gyermekkönyvtár foglalkozásai a város általános iskoláiban 
és óvodáiban kerülnek megrendezésre előzetes megbeszélés alapján. 

„Hitből és homokból" - Nyíregyháza múltja, jelene és jövője - helyismereti napközis tábor 7-
10. osztályos tanulók részére 
Időpont: 2023 . június 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda, Varga Vanda 

„Én könyvtáram" mintaprogramokból az „Önként vakon" - Ismerkedés a könyvtárral 
látássérült olvasóink szemüvegén keresztül című foglalkozás 
Felelős : Tóthné Szomolya Ágnes 
Határidő: 2023.06.15. 

Ünnepváró programsorozat. Adventi készülődés 
Időpont: 2023.12.01. -2023.12.23. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 

A Nyíregyházi Cimborák klubja, valamint a Cseperedő Meseklub foglalkozásai folyamatosak. 

Csiriptanya 

Csiriptanyánk naponta új kézműves foglalkozásokkal várja az érdeklődőket. 
Felelős: Komár Ágnes 
Határidő : folyamatos 

Kézműves tábor 9- 12 éves gyermekek részére 
Időpont 2023. július 
Felelős: Komár Ágnes 

6.2 helyben elérhető szolgáltatások 

Könyvtárunk előfizet az Arcanurn Digitális Adattár adatbázisra, melyet olvasóink a könyvtár 
számítógépein vehetnek igénybe. Korlátozott hozzáféréssel előfizetjük a Magyar Minőség 
című online folyóiratot. 

6.3 távolról elérhető szolgáltatások 

Olvasóink 2023-ban is használhatják az előző években már megszokott online 
szolgáltatásainkat: beiratkozás, félretétel (akár a könyvkölcsönző automatába), hosszabbítás, 
előjegyzés. Ebben az évben is folytatódnak online kvíz-játékaink, online megtekinthető 
videóink, előadásaink és kiállításaink. Közösségi oldalainkon és honlapunkon folyamatosan 
tájékoztatjuk látogatóinkat a könyvtár újdonságairól és a könyvtár életéről. 



6.4 közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 

Könyvtárunk 2023-ban is minden korosztály számára kínál programokat és hasznos időtöltést. 
A legkisebbeknek a Ringató, Szita-pita péntek, Cseperedő Meseklub, nagyobbaknak a 
Cimbora klub, olvasásfejlesztő programok pl. az Olvasólétra, Könyvhódító, Mindentudás 
Könyvtára, nyári táborok, Kamasz Terasz, felnőtteknek és családoknak: Tündérujjak, 
Szöszmötölő, Színházbarátok Köre, Süteménybarátok Köre. 
Folytatódik a Helytörténeti esték sorozat. Kiállításokat rendezünk az 1848-49-es forradalom 
és szabadságharc, Krúdy Gyula évforduló kapcsán, a Madách-konferencia kísérő 

rendezvényeként, valamint Borbély Szilárd születésének 60. évfordulójára. A Ratkó József-díj 
átadását is kiállítás kíséri a költő életéről és munkásságáról. 
Kapcsolódunk az országos nagy könyves rendezvényekhez, Gyermekkönyvhónap, Ünnepi 
Könyvhét, Országos Könyvtári Napok. 
Ünnepi Könyvheti programjainkat megnyitja Bereményi Géza a Nemzet Művésze címmel 
kitüntetett, Kossuth-, József Attila- és Balázs Béla-díjas magyar író, dalszöveg- és 
forgatókönyvíró, filmrendező . A megnyitót követő közönségtalálkozón beszélgető partnere 
Nagy Balázs. 
Költségigény: 2.000.000 Ft. 
A rendezvényekért felelős: Szolnok Katalin 
Határidő: folyamatosan 

Tervezett könyvbemutatók: 
- A könyvtárunk által a Szabolcsi Téka és a Tiszta szívvel sorozatokban kiadott és 

kiadandó könyvek bemutatása (Karádi Zsolt és Nagy Balázs könyvei, Móricz 
konferenciakötet, Kamasz Terasz antológia) 

- Jánosi Zoltán: Antigoné gyűrűi 
- Marik Sándor Felhőben őrzött titkaink. Interjúkötet 
- Három új Luby Margit-könyv és a Luby-film bemutatója- Kiss Kálmán és Ratkó Lujza 
közreműködésével 

- Grófkisasszonyok a 20. század elején. Gróf Lónyay Márta naplója 1912-1922-Klicsu 
Ferenc szerkesztő közreműködésével 

Felelős: Dr. Babosi László 
Határidő: folyamatos 

„Mondottam, ember„.". Új értékek a Madách-kutatásban - Tudományos konferencia az író 
születésének 200. évfordulója alkalmából 
Felelős : Dr. Babosi László 
Időpont: 2023. május 12. 

Folytatódik a Kamasz Terasz és a Társasjáték klub 

Kultúrkuckó: 
Továbbra is helyt adunk a helyi POCKET-közösség rendezvényeinek. Az „Én könyvtáram" 
programon belül az olvasásfejlesztésre koncentrálva, megvalósítjuk a Könyvsu-go! Válasz 
könyvet könnyen! című mintaprogramot 12-16 évesek számára. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2023. december 31. 



A KépregényTár és Galéria programjai: 

2023.04.21. - Vuk és a többiek 
Kiállítás Dargay Attila rajzfilmrendező, képregényrajzoló munkáiból 
Vendég: Henrik Irén 

2023.05.12. - Királyok és keresztek 
Kiállítás magyar történelmi képregényekből. Beszélgetés a képregények alkotóival 
Moderátor: Bán János, író 

2023.06.08. - Rajzolt irodalom (az Ünnepi Könyvhéthez kapcsolódva) 
Kiállítás Gyulai Líviusz illusztrációiból 

2023. július - Képregényrajzoló tábor 

2023.09.01. - Mangavarázs (a Vidor Fesztiválhoz kapcsolódva) 
Kiállítás népszerű manga karakterekből 
Vendégek: a Mondo Magazin szerkesztői 

2023 .10.12. - Krúdy művei képregényben (Krúdy héthez kapcsolódva) 
Kiállítás Zórád Emő alkotásaiból 
Vendég: Zórád Zsuzsa és Feyér Balázs 

2023 .11 .09. - Képregénygyűjtők kiállítása és találkozója 
Kiállítás magángyűjteményekben lévő egyedi képregényekből 
Vendég: Kiss Ferenc képregénygyűjtő 

2023.12.07. - Szuperhősök Mikulás partija 
Kiállítás szuperhős ereklyékből 

Felelős: Tóth-Czakó Andrea 
Határidő: folyamatosan 

A KépregényTár és Galéria programjainak költségigénye (előadói tiszteletdíjak, járulékok, 
szállítás, utazási és anyagköltségek) 4.000.000 Ft. 

Médiatár: 
Továbbra is nagy hangsúlyt fektetünk a médiatár szervezésében zajló könyvtári 
rendezvényekre, a Kodály Társaság előadásaira. 

Felelős: Polák Péter, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatosan 

Gyermekkönyvtár: 
Folytatódik a „Mindentudás könyvtára - fiataloknak: Ismeretterjesztő előadássorozat 10- 15 
éves gyermekeknek. 
Határidő: 2023 .06.16. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes 
Forrás: NKA pályázat 
Költség: 500.000 Ft 



50. Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei Gyermekkönyvhónap 
- A mi Petőfink - rajzpályázat 
- Városi hangosolvasási verseny Molnár Ferenc születésének 145. évfordulójára emlékezve 
- Író-olvasó találkozók: Berg Judit, Bessenyei Gábor, Pásztohy Panka, Nógrádi Gábor 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 

94. Ünnepi Könyvhét és 21 . Gyermekkönyvnapok 
Vendég: Finy Petra 

Népmese Napja a könyvtárban 
Vendég: Guriba társulat, Hajdú Ágota 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 

Országos Könyvtári Napok gyermekkönyvtári rendezvényei 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 

Fiókkönyvtárainkban folytatódnak a népszerű programok. 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár: 

Olvasólétra, Szöszmötölő, Társasjáték Klub, Tündérujjak, Mesekincstár, Színházbarátok 
Köre, Süteménybarátok Köre, Jogi tanácsadás, Könyvtári kötöde, Vécsey Agytorna Klub 

Örökösföldi Fiókkönyvtár: 

Online kvízjátékok, Társasjáték klub, Könyvhódító - olvasásnépszerűsítő játék 

Kettős funkciójú fiókkönyvtáraink: 

Folytatódnak a kézműves foglalkozások és a papírszínházas előadások. 

Felelősök: a fiókkönyvtár munkatársai 
Határidő: folyamatosan 

6.5 online felületek (honlap, közösségi média) 

Tovább bővítjük honlapunk, valamint közösségi oldalaink tartalmait. Biztosítjuk könyvtárunk 
folyamatos jelenlétét a közösségi médiában. Tartalmainkat továbbra is az egységes arculat 
jellemzik. 
Felelős: Tóthné Ráski Dóra, a Marketing Munkacsoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

6.6 területi ellátás (bővebben kifejtve a 11 . pontban) 

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye egész területére vonatkozóan végezzük állami 
feladatainkat és részt veszünk a Regionális Könyvtári Kollégium tagjaként a határon túli 
magyarok könyvtári ellátásának segítésében. 



7 Minőségirányítás 

A minőségirányítás területén 2023-ban könyvtárunk legfontosabb feladata, hogy aktualizáljuk 
minőségirányítási dokumentumainkat, továbbfejlesszük folyamatleírásainkat. Javítani 
szeretnénk kockázatelemzéseinket, és külön figyelmet szeretnénk szentelni a PDCA­
ciklusoknak. Elkezdjük a felkészülést, hogy 2024-ben beadhassuk pályázatunkat a „Könyvtári 
Minőségi Díj-ra". Ehhez benchmarking elemzéseket végzünk. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő: folyamatos 

7 .1 használói elégedettségmérés 

2023-ban újra elkészítjük a használói elégedettségmérést. Összehasonlítjuk a 2022. évi 
eredményekkel. Külön figyelmet fordítunk arra, hogy több használó töltse ki kérdőíveinket. 
Elkészítjük a Dolgozói elégedettségmérést is. 2023-ban partneri elégedettségméréseket is 
végzünk, elsősorban iskolák és óvodák tekintetében. Külön használói elégedettségmérést 
tervezünk KépregényTárunkban, valamint a stúdiószolgáltatások területén. 
Felelős: Simon Szilvia, Primer csoportvezető 
Határidő: folyamatos 

7.2 önértékelés 

2023-ban előkészítjük a következő szervezeti önértékelésünket. Ehhez Önértékelő 
csoportunkba egy fő új tagot delegálunk. A szervezeti önértékelés elkészítése fontos része lesz 
a Könyvtári Minőségi Díj pályázatunknak. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő : folyamatos 

7.3 Települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 
CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 

Vármegyénk könyvtárainak segítséget nyújtunk ahhoz, hogy kidolgozzák saját 
minőségirányítási rendszerüket és pályázhassanak a Minősített Könyvtári Címre. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő: folyamatos 

7.4 tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 

A bejáratnál lévő mennyezet renoválása. Az Örökösföldi Fiókkönyvtár külső dekorálása. 

8 Tudományos kutatás és kiadványok 

2023-ban kiadjuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle 4 számát, a 2022-es Móricz 
konferenciánk tanulmányait egy kötetben, a Kamasz Teraszunk diákköltőinek-íróinak 

antológiáját és Marik Sándor új könyvét. 
Felelős : Dr. Babosi László 
Határidő: folyamatos 



9 Partnerségi együttműködések 
9.1 kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási együttműködés 

és az önkéntesség 

2023-ben növelni kívánjuk együttműködő partnereinek számát. Átgondoljuk és 
újrafogalmazzuk megállapodási szerződésünket a 4 kettős funkciójú fiókkönyvtárunknak 
helyet adó iskolákkal. Mivel a stratégiai tervünk szerint 2023-ban a pedagógusokra mint 
felhasználói csoportra koncentrálunk, igyekszünk nekik megfelelő programokat szervezni. 

Az előző évekhez hasonlóan 2023-ban is önkéntesekkel próbáljuk megoldani a gyermek 
sakkszakkörünk vezetését és a gyermek angol nyelvtanfolyamunk oktatását. További 
önkéntesek felkutatását és felkérését is tervezzük, ezzel szélesítve könyvtárunk 
programkínálatát. A most alapuló Képremény Kulturális Egyesülettel együttműködést kötünk, 
és a KépregyényTár programjait közösen fogjuk megszervezni. 

10 PRJmarketing/kommunikáció eredményei 
10.1 a könyvtár megjelenése médiumokban 

Növelni szeretnénk könyvtárunk megjelenését a nyomtatott és az online médiumokban. 
Folyamatosan tájékoztatjuk a médiát a könyvtárunkban folyó munkáról, valamint a 
rendezvényeinkről. Folytatni kívánjuk a már jól bevált infografikáink sorozatát is. 

10.2 lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, kommunikáció) 

Könyvtárunk egységes arculattal rendelkezik, mely igazodik Nyíregyháza városéhoz, 
valamint rokon Nyíregyháza más önkormányzati fenntartású intézményeinek arculatával. Ezt 
szeretnénk megőrizni az elkövetkezőkben is. 

Külső és belső kommunikációs stratégiai tervünk alapján nagyobb hangsúlyt fordítunk a 
rendezvény és PR marketing munkára, melyhez megfelelő anyagi forrást kell találnunk. 
(Image film, külső megjelenés: lépcső, homlokzat, reklámzászlók stb.) 
Felelős: Tomasovszki Anita igazgató 
Határidő: folyamatosan 

11 A vármegyei hatókörű városi könyvtár a vármegye területén működő települési 
könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

11.1 a vármegyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró elektronikus 
katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 

A 60/1998. (III. 27.) Korm. rendelet a sajtótermékek kötelespéldányainak szolgáltatásáról és 
hasznosításáról c. rendelet alapján intézményünk törekszik a Szabolcs-Szatmár-Bereg 
vármegyei székhelyű nyomdák által előállított nyomdatermékek beszerzésére, 
összegyűjtésére . A beérkezett kötelespéldányok a rendeletben megfogalmazott előírásoknak 
megfelelően feltárásra, megjelenítésre és őrzésre kerülnek. Rendszeres kapcsolattartással 
felhívjuk a nyomdák, helyi kiadók figyelmét a szolgáltatási kötelezettségeikre. A települési 
önkormányzatok által kiadott lapok gyűjtése, rendszerezése folyamatos. 



Felelős : Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: 2023. december 15. 

11.2 a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével 
kapcsolatos feladatokról 

2023-ben népszerűsítjük az ODR-szolgáltatást. Részt veszünk a könyvtárak között folyó 
könyvtárközi kölcsönzésben szolgáltató könyvtárként, az egyes könyvtárak állományából 
hiányzó dokumentumok hozzáférhetőségét könyvtárközi kölcsönzés útján biztosítjuk az 
Országos Dokumentum-ellátó Rendszer által kialakított szolgáltatási rendszerben. 
Felelős: Maksa János Tiborné olvasószolgálati könyvtáros 
Határidő: folyamatos 

Közös pályázati projektek 
Az országos szakmai napokra összehangoljuk és koordináljuk a települési könyvtárak 
programjait, Internet Fiesta, Ünnepi Könyvhét, OKN. Pályázatot nyújtunk be a NKA 
Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei 
megvalósítására. 
Célunk: 24 városi könyvtár, 7 községi könyvtár bevonása. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2023. október 31 . 

Települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatások 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Könyvtári Portál: www.szkszr.hu. A honlapunkról online 
elérhető, letölthető szakmai dokumentumokkal látjuk el a települési könyvtárakat 
(munkanapló, beiratkozási napló, statisztikai adatlapok). 
Felelős : Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: folyamatos 

Módszertani látogatás, tanácsadás, segítségnyújtás a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén 
szereplő könyvtárak számára 
Tervezett látogatások száma: 30, vagy igény szerint 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2023. december 15. 

11.3 a települési könyvtárak tevékenységét segítő 2022-ben nyújtott szolgáltatásokról 

Vármegyei Szolgáltatási Osztály KSZR Csoport 
A tavalyról megmaradt könyvek feldolgozása, új könyvek és dokumentumok 
vásárlása, programok szervezése (Határidő: folyamatos). 
A 2022. évi beszámoló és a 2023 . évi munkaterv elkészítése, leadása az osztályvezető 
részére. (Határidő: 2023. március 30.) 
A települések polgármestereinek írt beszámolók elkészítése. (171 települési+ 29 

buszos) (Határidő: 2023. május 30.) 
Statisztikai adatszolgáltatás. (Határidő: 2023. március 30.) 

A KSZR-szolgáltatóhelyeken a teljes körű állományellenőrzés folytatása. 



Néhány település bútorzatának felújítása. 

Felelős: Dr. Babosi László, a Megyei Szolgáltatási Osztály vezetője, KSZR-referensek 
Határidő: folyamatosan 

11.4 az iskolán kívüli könyvtári továbbképzést és szakképzés végzéséről 

Továbbképzést szervezünk a vármegyei könyvtárosok számára statisztikai adatszolgáltatás, 
beszámoló, munkaterv témakörökben, de az energiaválság alatti szakmai tapasztalatainkat is 
megosztjuk egymással. 2023 júniusában befejeződik a Segédkönyvtáros képzésünk. 

11.5 a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében megtett 
javaslatokról 

Könyvtári szakértői tevékenység 
Igény szerint véleményezzük a települési könyvtárak munkáját. 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2023 . december 15. 

11.6 a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 
elvégzett feladatokról, 

A Helytörténeti Gyűjtemény munkatársai 2023-ban folytatják a digitalizációs munkát. 
Könyveket, helyismereti könyvanalitikákat, cikk-kivágatokat, plakátokat, leveleket (Fábián 
Zoltán-hagyaték) terveznek digitalizálni. Jadox adatbázisunkba számos metaadat és képfájl 
kerül majd feltöltésre . Helyismereti dedikációk digitalizálása, rendszerezése. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 

12 Az energiaválság okozta változásokról 
12.1 Hogyan befolyásolja a könyvtári szolgáltatásokat és az intézmény nyitva tartását az 

energiaárak megnövekedése a 2023-es évben? 

Az első negyedévben a központi épületünk és az Örökösföldi Fiókkönyvtárunk továbbra is 
zárva lesz, a nyitás várható időpontja 2023. április 1. Nyitás után továbbra is folytatjuk a 
spórolási ütemtervünkben megfogalmazott takarékossági célokat, és fejlesztjük a digitális 
szolgáltatásainkat. 

12.2 Az egyes kulturális intézmények működését érintő veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
469/2022. (XI. 21.) Korm. rendelet rendelkezéseivel összhangban milyen fenntartói és 
intézményi intézkedések történtek a könyvtár szakmai működésére vonatkozóan? 

Könyvtárunk a Kultv. 55. § (1) bekezdés g) és h) pontjában foglalt alapfeladatának 
minimálisan, a fiókkönyvtárak nyitvatartásával tud eleget tenni. Létszámleépítés a 
kormányrendelet óta nem volt, de az azóta megüresedett álláshelyeket nem tölthetjük be. 



Móricz Zsigmond Megyei és 

Városi Könyvtár 

Mutatók 

1. Szolgáltatási feladatok 

1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 
11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 

14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) 

tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 
15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 
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16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 

16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 

szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő 

programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 

21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma 

22 . Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 

intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 

25. A megyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 
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1.1. Könyv (db) 12500 

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 50 

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 20 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 5 

1.5. Hangdokumentum (db) 20 . 

1.6. Képdokumentum (db) 260 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0 

1.8. E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 500 

Könyv (db) 6000 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 0 

Kartográfiai dokumentum (db) 0 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 0 

Hangdokumentum (db) 0 

Képdokumentum (db) 0 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0 

E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 0 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 180 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1300 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 200 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 30 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 30 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 0 

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 0 

Ill. Gyűjteményfeltár 

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 10000 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 600 

száma 0 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 0 



5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 

kifejezve 
7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a 

gyűjtemény egészének %-ában) 

IV. Tudományos kutatá 

l. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 

2. Tudományos kutatások száma 

elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 

11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 

. Rendezvény, kiállítá 

l. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények 

száma összesen 

1.1. a résztvevők száma 

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 

2.1. a résztvevők száma 

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 

3.1. a látogatók száma 

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 

4.1. a résztvevők száma 

száma 

5.1. a résztvevők száma 

6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 

VI. Állományvédele 

l. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi 

intézkedésben részesült dokumentumok száma 
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2. Muzeális dokumentumok száma 0 

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0 

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 1550 

5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 8000 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8 



Beszámoló 
szerinti 

Intézmény Rendezvény neve Helyszín típus 
Móricz Zsigmond Megyei és 

Városi Könyvtár 2023.01. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.l 

2023 .01. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023 .01. Magyar kultúra napja MZSK Vécsey 16.8 

2023 .01. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.01.02. "A magyar nábob kastélya" - A kótaji Ibrányi-Fráter kúria . - online 

előadás MZSK YouTube V.1 

2023 .01.11. Kézműveskedés téli hangulatban MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.01.12. Téli mesék, papírszínház előadás MZSK Oros 16.8 

2023.01.18. A Magyar Kultúra napjára emlékezünk MZSK Oros V.l 

2023.01.20. A magyar kultúra napja alkalmából Kölcsey-kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023.01.20. A Magyar Kultúra Napja - Városi rendezvény Kállay Gyűjtemény V.1 

2023.01.20. Iskolai versmondó verseny a magyar kultúra napja alkalmából MZSK Kertváros 16.1 

2023.01.20. Magyar Kultúra Napja - online kvíz MZSK Örökösföld 16.8 

2023.01.23. A karácsony története - mesék, versek az ünnepről MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.01.23. Kézműveskedés téli hangulatban MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.01.27. Játékidő - Társasjáték délután 3-99 éves korig MZSK Örökösföld V.4 

2023 .02. Medve nap - online könyvajánló MZSK Vécsey 16.8 

2023 .02 . Rejtvényfejtők napja - online játék MZSK Vécsey 16.8 

2023 .02 . Szöszmötölő - farsang MZSK Vécsey V.4 

2023 .02 . Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023 .02 . „ Itt a farsang, áll a bál! " - farsangra hangolódás MZSK Kertváros 16.8 

2023 .02 . Az 1. osztályos gyerekek olvasóvá avatása MZSK Kertváros 16.1 

2023 .02. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023 .02 . Valentin-nap MZSK Vécsey 16.8 

2023 .02 .02. Kézműveskedés téli hangulatban MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .02.02. Maci-nap a könyvtárban MZSK Oros 16.8 

2023 .02 .14. Bálint-napi - online kvíz MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .02 .14. Valentine Napi kvíz - online MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .02 .15. Álarckészítés MZSK Sóstóhegy 16.8 



2023.02.17.Busó álarc készítése MZSK Oros 16.8 

2023.02.21. Farsangi vetélkedők (alsó tagozatosoknak) MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.02.24. Irodalmi kakaóház papírszínházas mesével MZSK Örökösföld 16.1 

2023.03. Süteménybarátok köre - húsvéti sütemények MZSK Vécsey V.4 

2023 .03. Színházbarátok Köre MZSK Vécsey 16.1 

2023.03. Szöszmötölő - húsvét MZSK Vécsey V.4 

2023.03. Tündérujjak, Társasjáték Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.03. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.03. Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc emlékére kiállítás MZSK Helytörténet 3.00 

2023.03. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.03.08. „Jöjj, szép tavasz ... " A tavaszi ünnepkörrel kapcsolatos érdekes feladatok MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .03 .10. Játékidő - Társasjáték délután 3-99 éves korig MZSK Örökösföld V.4 

2023 .03.10. Március 15-re hangolódunk, kézműves foglalkozás MZSK Oros 16.8 

2023 .03 .14. 1848. március 15. Megemlékezés az iskolásokkal MZSK Kertváros 16.8 

2023.03.14. Március idusa - online kvíz MZSK Örökösföld 16.8 

2023.03.15. Március 15. kvíz - online MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.03.15. Március 15.- Nemzeti Ünnep. Filmvetítés és megemlékezés MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.03.15. Virágai a világnak" címmel Nőnapi kézműves foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.03.19. 79 éve született Balázs József - kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023.03.22. A víz világnapja. Vetélkedő, kvíz MZSK Kertváros 16.8 

2023.03.22 . A víz világnapja alkalmából játékos feladatok, rejtvények MZSK Oros 16.8 

2023.03.24. Sütiműhely MZSK Örökösföld V.4 

2023.03.28. Húsvétváró kézműveskedés MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.03.31. Húsvéti Ügyeskedő MZSK Örökösföld 16.8 

2023.04. Gyermekkönyv hónap MZSK Vécsey 16.8 

2023.04. Szöszmötölő - Méhek napja+ könyvajánló, papírszínház MZSK Vécsey V.4 

2023.04. Társasjáték Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.04. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.04. Kiállítás - Gonda Zoltán MZSK Központi Könyvtár V.3 

2023.04. Magyar Költészet Napja MZSK Vécsey 16.1 

2023.04. Mennyire ismered a megyét? - online játék MZSK Helytörténet V.l 



2023 .04. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .04. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey . 16.9 

2023.04. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .04. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023 .04. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .04. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár . 16.1 

2023.04. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .04.05. Húsvéti kézműves foglalkozás MZSK Nyírszőlős . 16.8 

2023 .04.05. Húsvétvárás - népszokások, hagyományok MZSK Kertváros 16.8 

2023 .04.06. A Föld napi rajzpályázat meghirdetése MZSK Oros 16.8 

2023.04.10. Költészet napja - Totó MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .04.11. „ A vers örök„." - játékos előadás a Magyar Költészet Napján MZSK Sóstóhegy V.1 

2023.04.11. A Föld világnapja Csiriptanya 16.8 

2023.04.12. Költészet Napja - Dr. Kiss Kálmán MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.04.12. Mutasd meg a kedvenc versed! - A költészet napja MZSK Kertváros 16.1 

2023 .04.12. Tavaszköszöntő foglalkozás az Élet úti óvodásokkal MZSK Oros 16.8 

2023.04.20. Tavaszi dekoráció kész ítése MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.04.20. Utazók a könyvtárban - Sipos László MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.04.21. A Föld napja - természetvédelmi kvíz MZSK Kertváros 16.8 

2023.04.21. Irodalmi kakaóház papírszínházas mesével MZSK Örökösföld 16.1 

2023.04.27 . Kötetbe mutató - Nyírségi bokortanyák MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.04.28. A tánc világnapja Csiriptanya 16.8 

2023.04.28. Anyák napi Ügyeskedő MZSK Örökösföld 16.8 
2023 .05 Városi hangosolvasási verseny Molnár Ferenc születésének 145. 

évfordulóján MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023.05 . Mesekincstár - papírszínház MZSK Vécsey 16.8 

2023.05. Színházbarátok Köre MZSK Vécsey . 16.1 

2023.05. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.05. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey . 16.9 

2023.05. Bábszínház - gyermeknaphoz kötődően MZSK Vécsey 16.8 

2023 .05. Író-olvasó találkozók, vendégelőadók MZSK Gyerekkönyvtár 16.l 



2023.05. Madách Imre-kvíz (A Madách-konferenciához kapcsolódóan.) MZSK Helytörténet V.1 

2023.05. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.05. „Nyíregyházi Cimborák Klubja" MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023.05. A mi Petőfink című megyei rajzpályázat MZSK Gyerekkönyvtár V.3 

2023.05. Anyák napja MZSK Vécsey 16.8 

2023 .05. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.05. Gyermekkönyvhónap - kiállítás új gyermekkönyvekből MZSK Örökösföld V.3 

2023.05. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.05. Kiállítás - Szalvéta MZSK Központi Könyvtár V.3 

2023.05. Kiállítás - Szőcs Géza MZSK Központi Könyvtár V.3 

2023.05. Madách-konferencia a Nyíregyházi Egyetemmel karöltve (kiállítás) MZSK Helytörténet V.3 

2023 .05. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.05. Nyíregyháza-városkvíz online/nyomtatott formában MZSK Helytörténet V.1 

2023.05. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.05.02. „ A legjobb anyukának" Foglakozások, előkészületek Anyák Napjára MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.05.02. Anyák napi ügyeskedő MZSK Kertváros 16.8 

2023.05.04. Színes tavaszi virágok készítése papírból MZSK Oros 16.8 

2023.05.05. Az egészség világnapja Csiriptanya 16.8 

2023.05.10. 90 éve hunyt el Krúdy Gyula - kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023.05.10. Madarak és fák napi játékos feladatok MZSK Oros 16.8 

2023 .05.10. A könyvtár világa" Könyvárhasználati vetélkedő MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.05.10. Madarak és fák napja MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.05.10. Madarak és fák napja Csiriptanya 16.8 

2023.05.12. 90 éve hunyt el Krúdy Gyula (1933) (kiálHtás) MZSK Helytörténet V.3 

2023.05.12. Játékidő - Társasjáték délután 3-99 éves korig MZSK Örökösföld V.4 

2023.05.17. Utazók a könyvtárban - Bicsérdy Rita MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.05.19. Sütiműhely MZSK Örökösföld 16.8 

2023.05.23. Én olvastam, olvasd el Te is! MZSK Kertváros 16.1 

2023.05.26. Gyermeknap MZSK Örökösföld 16.8 

2023.05. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.06. Digitális Világ - mobiltelefonok (nyugdíjasok) MZSK Vécsey 16.9 



2023.06. Pedagógus nap MZSK Vécsey 16.8 

2023.06. Süteménybarátok Klubja MZSK Vécsey V.4 

2023.06. Szöszmötölő MZSK Vécsey V.4 

2023.06. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.06. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.06. „Hitből és homokból" - napközis tábor MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023.06. „Cseperedő" Meseklub MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023 .06. Mindentudás könyvtára fiataloknak - előadás sorozat MZSK Gyerekkönyvtár V.1 

2023 .06. 08-11. Ünnepi Könyvhét MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.06. 94. Ünnepi Könyvhét és 21. Gyermekkönyvnapok MZSK Gyerekkönyvtár 16.1 

2023.06. Az ellenkultúra születése Amerikában - Dr. Drabancz Róbert MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023 .06. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .06. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023 .06. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.06. Kiállítás - Magyar Mónika MZSK Központi Könyvtár V.3 

2023.06. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.06. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.06. Ünnepi Könyvhét MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.06. Ünnepi Könyvhét MZSK Vécsey V.1 

2023.06. Ünnepi Könyvhét - kiállítás a Könyvhét vendégeinek munkáiból MZSK Örökösföld V.3 

2023.06.05. Tartozások beszedése a nyári szünidő előtt MZSK Kertváros 16.8 

2023.06.07. Ajándékot a tudásért /1 című foglakozás Pedagógus nap alkalmából MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.06.08. Óceán világnapja alkalmából trópusi halak készítése gyerekekkel MZSK Oros 16.8 

2023.06.09. Legtöbb könyvet kölcsönzött tanulók jutalmazása MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.06.12. Legtöbbet kölcsönzött tanulók MZSK Kertváros 16.8 

2023.06.14. Papírszínház előadás MZSK Oros 16.1 

2023.06.15. Önként vakon - Ismerkedés a könyvtárral látássérült olvasókkal MZSK Gyerekkönyvtár V.1 

2023.06.23. Irodalmi kakaóház papírszínházas mesével MZSK Örökösföld 16.1 

2023.07. Digitális kompetencia előadás nyugdíjasoknak- e-mail, internet MZSK Vécsey 16.9 

2023 .07. Szöszmötölő - nyár MZSK Vécsey V.4 

2023.07. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 



2023.07. Társasjáték Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.07. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.07. Könyvhódító- olvasásnépszerűsítő játék MZSK Örökösföld 16.1 

2023.07. Nyári ajtódísz készítése a könyvtárban MZSK Oros 16.8 

2023.07. Olvasólétra program júliústól szeptemberig MZSK Vécsey 16.8 

2023.07. Szün- idő-töltő MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .07.22. 144 éve született Móricz Zsigmond - kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023 .08. Digitális Világ - MS Office (nyugdíjasok) MZSK Vécsey 16.9 

2023.08. Mese kincstár - papírszínház MZSK Vécsey 16.8 

2023.08. Segítő kutyák napja MZSK Vécsey V.1 

2023 .08. Süteménybarátok köre MZSK Vécsey V.4 

2023 .08. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.08. Óra a könyvtárban - pedagógus workshop MZSK Vécsey 16.8 

2023.08. Könyvhódító - olvasásnépszerűsítő játék MZSK Örökösföld 16.l 

2023.08. Szün - idő-töltő MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .09. Offline világ - előadás középiskolásoknak MZSK Vécsey 16.8 

2023.09. Olvasólétra Program zárás - oklevél átadás, tortázás MZSK Vécsey 16.8 

2023.09. Szöszmötölő - Népmese Napja MZSK Vécsey V.4 

2023.09. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.09. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.09. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .09. Színházbarátok Köre MZSK Vécsey 16.1 

2023.09. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.09. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.09. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.09. Kiállítás - Dávid Mihály MZSK Központi Könyvtár V.3 

2023 .09. Kulturális Örökség Napjai MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.09. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023 .09. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .09.12. Őszi falevél girland készítése MZSK Oros 16.8 

2023.09.12. Magyar Népmese Napja alkalmából, mesemondó verseny MZSK Nyírszőlős 16.8 



2023.09.14. Őszi dekoráció készítése MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .09.15. Játékidő - Társasjáték délután 3-99 éves korig MZSK Örökösföld V.4 

2023 .09.22. Sütiműhely MZSK Örökösföld 16.8 

2023.09.27. Szépolvasó verseny a magyar népmese napján MZSK Kertváros 16.1 

2023.09.28. „ Mese, mese, mátka ... ". Mese rejtvény a Magyar Népmese Napján MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023.09.29 . A „ Népmese Napja a könyvtárban" cím ű mesefelolvasó nap MZSK Gyerekkönyvtár 16.1 

2023 .09.29. A magyar népmese napja : papírszínházi foglalkozás MZSK Kertváros 16.1 

2023 .09.29. Népmese Napja MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .09.30. A Magyar Népmese Napja alkalmából mese felolvasások, papírszínház. MZSK Oros 16.1 

2023 .10.01. Krámli Márta és Támuly Zsuzsanna szobrainak kiállítása MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.10. Társasjáték Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.10. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.10. Országos Könyvtári Napok MZSK Örökösföld 16.8 

2023.10. Országos Könyvtári Napokra kvíz MZSK Helytörténet V.1 

2023 .10. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.10. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023 .10. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .10. Bekapcsolódás az Országos Könyvtári Napok programjaiba MZSK Oros 16.8 

2023.10. Bekapcsolódás az Országos Könyvtári Napok programsorozatba MZSK Kertváros 16.8 

2023.10. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.10. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.10. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.10. Országos Könyvtári Napok MZSK Központi Könyvtár V.1 

2023.10. Országos Könyvtári Napok MZSK Vécsey V.1 

2023 .10. Országos Könyvtári Napok MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023 .10. Őszi Könyvtári Napok gyermekkönyvtári rendezvényei MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023 .10. Rendezvény az OKN tematikájához kapcsolódva MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .10. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.10. Szöszmötölő - Halloween MZSK Vécsey V.4 

2023.10.06. Emlékezzünk a hősökre! " - könyvkiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023 .10.07. Papírszínház MZSK Sóstóhegy 16.8 



2023.10.13. 26 éve hunyt el Balázs József- kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023.10.13. Videó készítése Balázs József életéről és munkásságáról MZSK Helytörténet V.3 

2023.10.20. Irodalmi kakaóház papírszínházas mesével MZSK Örökösföld 16.1 

2023.10.21. 145 éve született Krúdy Gyula-kiállítás MZSK Helytörténet V.3 

2023.10.22. Az 1956-as forradalomra történő megemlékezés MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.10.25. Papírszínház előadás az óvódásoknak MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.10.26. Egyszerű halloween dekoráció készítése MZSK Oros 16.8 

2023.10.29. Halloween-i foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.10.31. Takarékossági világnap MZSK Kertváros 16.8 

2023.11. Márton-napi libaságok, szöszmötölő, kvíz, játékos feladványok MZSK Vécsey 16.8 

2023.11. Süteménybarátok köre - kelt tészták, karácsonyi csemegék, panettone MZSK Vécsey V.4 

2023.11. Színházbarátok Köre MZSK Vécsey 16.1 

2023.11. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.11. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.11. Tündérujjak Kézműves Klub- adventi koszorú MZSK Vécsey V.4 

2023.11. Az adventi ünnepkörhöz kapcsolódó programok MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023.11. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.11. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.04. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.11. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 

2023.11. Ratkó József-díj átadására, kiállítás a költő életéről MZSK Helytörténet V.3 

2023.11. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.11.01. 60 éve született Borbély Szilárd József (1963) (kiállítás) MZSK Helytörténet V.3 

2023.11.09. Halloween-i foglakozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.11.10. „Száz liba egy sorba ... ". Játékos Márton-napi előadás MZSK Sóstóhegy V.1 

2023.11.10. „Szent Márton legendája" - interaktív foglalkozás MZSK Kertváros 16.2 

2023.11.10. Márton napi kézműves foglalkozás MZSK Oros 16.8 

2023.11.10. Márton napi ügyeskedő MZSK Örökösföld 16.8 

2023.11.13 . A magyar népdal és népköltészet hete: verselünk, mesélünk, dalolunk MZSK Kertváros 16.8 

2023.11.17. Játékidő - Társasjáték délután 3-99 éves korig MZSK Örökösföld 16.8 

2023.11.24. Őszi mesélés papírszínházzal MZSK Oros 16.1 



2023.11.24. Sütiműhely MZSK Örökösföld V.4 

2023.11.27. Halloween tök vagy lámpás készítése MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .11.29. „Azok a régi szép idők" címmel, régi magyar filmek vetítése MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.12. Ringató MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.12. Adventi Mesekalendárium MZSK Vécsey 16.8 

2023.12. Tündérujjak Kézműves Klub MZSK Vécsey V.4 

2023.12. Vécsey Agytorna Klub MZSK Vécsey 16.9 

2023.12 . Könyvtári Manó postaláda december 1-24. között MZSK Vécsey 16.8 

2023 .12. Mikulás nap - szöszmötölő MZSK Vécsey V.4 

2023.12. „Nyíregyházi Cimborák Klubja" MZSK Gyerekkönyvtár 16.8 

2023.12. Baba-mama angol MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.12. Helytörténeti esték MZSK Helytörténet V.1 

2023.12. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023.12. Szita-pita péntek MZSK Központi Könyvtár 16.8 

2023 .12.01. Adventi forgatag kézműves foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.12 .01. Mikulás napi Ügyeskedő MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .12.01. Mikulás váró kézműves, zenés foglalkozás MZSK Oros 16.8 

2023.12 .05. „Jöjj el hozzánk, várunk rád!" - Télapóváró foglalkozás MZSK Kertváros 16.8 

2023.12.07. Adventi szókereső rejtvény MZSK Sóstóhegy 16.1 

2023.12.08. Irodalmi kakaóház papírszínházas mesével MZSK Örökösföld 16.1 

2023.12.11. Adventi forgatag kézműves foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.12.12. Karácsonyi dekoráció készítése MZSK Sóstóhegy 16.8 

2023 .12.13. „ Hulla pelyhes" Téli manuális foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16.8 

2023.12.15. Karácsonyfadísz készítése, dekorgumi és filc használatával MZSK Oros 16.8 

2023.12.15. Kézműves Karácsony MZSK Örökösföld 16.8 

2023 .12.18. A karácsony története - mesék, versek az ünnepről MZSK Kertváros 16.8 

2023.12. Móricz Zsigmond Olvasókör MZSK Központi Könyvtár 16.1 
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Pénzügyi adatok 

Az intézmény finanszírozási bevételei 

og~ o~ 

aooo 1tartói támogatás 

- ebből felhasznált maradvány 

- ebből központi költségvetési támogatás 

- ebből kistelepülési kiegészítő(KSZR) támogatás 

- ebből pályázati támogatás 

ázati támogatásból EU-támogatás 

Személyi juttatás 

Munkaadókat terhelő összes járulék 

Dologi kiadás 

Egyéb kiadás 

2022. évi tény 2023. évi terv 

1 578 6591 600 4321 

565 086 575 432 

114 024 147 034 

13 732 14 945 

201 OOO 243 OOO 

171572 170 453 

64 758 

-

13 573 25 OOO 

13 547 25 OOO -
26 

563 714 600 432 

247 704 244 822 

38 716 38110 

125 563 180 069 

151 731 137 431 



Ebből vezető vagy magasabb vezető 

Távollévők 

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 

Könyvtáros szakképesítéssel 

Középfokú szakképesítéssel 

Egyéb felsőfokú végzettséggel 

Egyéb munkakörben foglalkozatottak 

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 

Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 7 

alapfokú (8 általános) 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 


